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Poštovani čitatelji,
pred vama je novi broj informativ-

noga časopisa za članove kluba s no-
vim atraktivnim naslovima i brojnim 
hitovima koji su već u prodaji ili u pri-
premi za vas, ljubitelje dobre knjige, či-
ja nas vjernost nadahnjuje i potiče da iz 
godine u godinu objavljujemo sve širu 
lepezu najraznovrsnijih knjiga. 

Ove godine za vas smo tako pripre-
mili hit knjigu Majke Terezije Poziv na 
milosrđe prepunu novih, do sada ne-
objavljenih tekstova i svjedočanstava 
njezinih dugogodišnjih bliskih surad-
nika. Najiščekivaniji naslov godine, Po-
sljednji razgovori, knjiga-intervju pa-
pe emeritusa Benedikta XVI. s Peterom 
Seewaldom, od objavljivanja ne sila-
zi s naše top-ljestvice, a posebna knji-
ževna poslastica očekuje ljubitelje ro-
mana Michaela D. O’Briena čiji smo ro-
man Putovanje na Alphu Centauri s po-
nosom uvrstili u popis svojih novih iz-
danja. One koji vole književnost razve-
selit će i posebno iznenađenje – po pr-
vi put na hrvatskomu jeziku donosimo 
knjigu Most San Luis Rey autora Thorn-
tona Wildera, za koju je osvojio i Pulitze-
rovu nagradu. Na police hrvatskih knji-
žara s posebnim zadovoljstvom ponov-
no donosimo već odavno nedostupnu 
Goru sa sedam krugova, slavnu autobi-
ogra� ju velikoga duhovnog pisca Tho-
masa Mertona, a s područja duhov-
ne literature izdvajamo i knjigu Umije-
će življenja uglednoga duhovnog auto-
ra Marka Ivana Rupnika. Dvojac Grze-
gorz Górny i Janusz Rosikoń donio nam 
je novi intrigantni naslov, Dokazi nad-
naravnoga, koji predstavlja istraživa-
nje nadnaravnih fenomena i čuda. Na 
koncu, za sve ljubitelje dobre duhovne 
glazbe priredili smo novo, prošireno iz-
danje naše Velike katoličke pjesmarice – 
u novomu ruhu i s desetcima novih pje-
sama naša je pjesmarica nezaobilazno 
pomagalo pri liturgijskim slavljima i ra-
znim duhovnim susretima.

Na stranicama ovoga časopisa naći 
ćete još mnogo drugih, zanimljivih no-
vih naslova s prigodnim kratkim opisi-
ma sadržaja i stoga vas molimo da pa-
žljivo pročitate sljedeće stranice – zasi-
gurno ćete pronaći mnoštvo naslova za 
sebe i svoje drage! Pozivamo vas da nas 
posjetite u našim knjižarama, ili na in-
ternetskoj stranici verbum.hr.

Ivan Vuletić, izvršni direktor
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S A D R Ž A JDo sada neobjavljeni tekstovi i molitve sv. 
Majke Terezije – biseri njezine duboke i ujedno 
jednostavne mudrosti sabrani na jednom mjestu!

Jedna od najpopularnijih knjiga ikada 
napisanih o čovjekovoj potrazi za vjerom i 
mirom, obogaćujuće štivo za sve ljude.

Otkrijte kako živjeti da uređenje doma, odijevanje, 
odgajanje, razmišljanje, rad itd. postanu objava 
novoga života i kako čovjek doista može biti sretan.

Ispovijest prvog pape našeg doba koji se odrekao svoje 
službe. Dragocjena ostavština Benedikta XVI. koji je 
svojom mudrošću i jednostavnošću osvojio svijet.

NOVITETI
Poziv na milosrđe  . . . . . . . . . .4
Posljednji razgovori . . . . . . . . . . 5
Gora sa sedam krugova. . . . .6
Umijeće življenja . . . . . . . . . . .7
Putovanje na 
Alphu Centauri . . . . . . . . . . . . .8
Most San Luis Rey  . . . . . . . . . .9
Braća Karamazovi  . . . . . . . . .10
Do nakraj svijeta  . . . . . . . . . . . .10
Biblioteka Populus . . . . . . . . .11
Božje je ime Milosrđe. . . . . .12
Razgovor o nadi. . . . . . . . . . .12
Anđeli i demoni . . . . . . . . . . .13
Mali biseri crkvenih otaca . . 13
Istinsko milosrđe . . . . . . . . . .13
Youcat izdanja  . . . . . . . . . . . .14
Dokazi nadnaravnoga . . . . .15
Svjedoci otajstva . . . . . . . . . .15
Kako moliti. . . . . . . . . . . . . . . .16
Duhovne osnove života  . . .16
Samo je u njemu nada. . . . .17
Uzdignimo srca  . . . . . . . . . . .17
Biblioteka Svjedočanstva. . .18
Eshatologija. . . . . . . . . . . . . . .19
Osoba i čin . . . . . . . . . . . . . . . .19
Biblijski kompas . . . . . . . . . . .20
Razgovarati s Bogom . . . . . .20
Župnik u krizi  . . . . . . . . . . . . .21
Ostali noviteti . . . . . . . . . . . . .22

AKTUALNA IZDANJA  . . . . . . .26

IZBOR IZDANJA
Biblioteka Svjedočanstva . . . .34
Duhovnost  . . . . . . . . . . . . . . . . .35
Knjige pape Franje  . . . . . . . .36
Izdanja za djecu . . . . . . . . . . .38
Biblija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
Youcat izdanja  . . . . . . . . . . . .41
Teologija tijela  . . . . . . . . . . . . . .42
Biblioteka Hosana. . . . . . . . . . .44
Darovne fotoknjižice . . . . . . . .45
Velika katolička pjesmarica . .46

POSEBNA PONUDA. . . . . . . . .47

POPIS IZDANJA. . . . . . . . . . . . .49

2 VERBUM  Sva naša izdanja potražite u knjižarama Verbum, naručite internetom: 



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

Napomena: U top ljestvicu nisu uvrštena izdanja Biblija, Katekizama, Youcat-a, molitvenika i raznih brošura.
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najprodavanijih Verbumovih naslova u 2016. godini
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Papa Franjo, Andrea Tornielli
BOŽJE JE IME MILOSRĐE

Robert Hugh Benson
GOSPODAR SVIJETA

Paolo Rodari, Francesco Vaiasuso
MOJE OPSJEDNUĆE 

Benedikt XVI.
POSLJEDNJI 
RAZGOVORI 

Giovanni Lazzara
APOSTOL 

BOŽJEGA MILOSRĐA

Grzegorz Górny, Janusz Rosikoń
DOKAZI 
NADNARAVNOGA

Tessa Afshar
BISER U PIJESKU 

Benedict J. Groeschel
VODIČ U 
POTEŠKOĆAMA 

Tessa Afshar
POLJE MILOSTI

Thomas Merton
MISLI U SAMOĆI
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Grzegorz Górny, Janusz Rosikoń
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Napomena: U top ljestvicu nisu uvrštena izdanja Biblija, Katekizama, Youcat-a, molitvenika i raznih brošura.

Napeta knjiga o skrivenom masonskom 
utjecaju na društvo i putu do svjetla 
i istine kršćanske vjere.

Novo prošireno izdanje naše Velike katoličke 
pjesmarice nezaobilazno je pomagalo na 
liturgijskim slavljima i molitvenim susretima!

Novi hit roman Michaela D. O’Briena 
vodi nas u budućnost i istražuje najveće 
vrhunce i dubine ljudskih potencijala.

Fascinantno putovanje kroz svijet 
nadnaravnih fenomena i čuda koja genijalni 
ljudski um nije u stanju odgonetnuti.

3www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 



Biseri duboke i ujedno
jednostavne mudrosti
Majke Terezije sabrani

na jednom mjestu!

Majka Terezija

Poziv na milosrđe

Nakon što je početkom godine milijune lju-
di širom svijeta oduševila knjiga pape Franje 
Božje je ime Milosrđe, ponosni smo što vam 
sada u izdanju Verbuma možemo ponudi-
ti novu jedinstvenu knjigu o milosrđu koja 
donosi obogaćujuće misli sv. Majke Terezije i 
koja će zasigurno osvojiti srca čitatelja. U ovo 
naše doba najveći simbol i znak Božjega mi-
losrđa prema svima koji su u potrebi upravo 
je sv. Majka Terezija, a sada u knjizi pod naslo-
vom Poziv na milosrđe: Srca za ljubav, ruke za 
služenje njezino duhovno bogatstvo i poruka 
bivaju dostupni svima.

Objavljena u Godini milosrđa ova knjiga do-
nosi zbirku do sada neobjavljenih tekstova sv. 
Majke Terezije, te ponizne i istodobno iznimne 
žene vjere čiji je utjecaj danas jednako snažan 
kao i za njezina života. Poziv na milosrđe donosi 
njezine silno duboke, a ujedno i jednostavne, 
pristupačne mudre misli o milosrđu i suosje-
ćanju i o tomu kako živjeti djelatnu ljubav u 
svakodnevici, učinivši vlastiti život i život naših 
bližnjih bogatijim i ljepšim. Tekstove za knjigu 
prikupio je i uredio Brian Kolodiejchuk, MC, 
postulator kauze za proglašenje svetom bla-
žene Majke Terezije, poznat i kao priređivač 

dviju prethodnih knjiga Majke Terezije Dođi, 
budi Moje svjetlo i Gdje je ljubav, ondje je i Bog.

U knjizi su sabrana i nikada do sada objav-
ljena dirljiva svjedočanstva ljudi koji su bili 
bliski Majci Tereziji, a posebno obogaćujuće 
je što svako poglavlje završava kratkim pro-
mišljanjem i poticajima, kao i prijedlozima za 
provođenje u život tih poticaja uz popratne 
molitve koje je Majka Terezija koristila u svo-
jim pobožnostima.

Knjiga Poziv na milosrđe divan je spomen na 
sv. Majku Tereziju, a ujedno i obogaćujući du-
hovni izvor za sve ljude našega doba.

 384 str. Tvrdi uvez.  145kn

» Činite male stvari 
s velikom ljubavlju!«

Majka Terezija
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Benedikt XVI. prekida šutnju:
ispovijest prvog pape
našeg doba koji se odrekao
svoje službe

Papa Benedikt ostat će zapamćen kao 
prvi papa našega doba koji se odrekao svoje 
službe, posvetivši se životu molitve i razmi-
šljanja, “skriven od svijeta” u nekadašnjemu 
samostanu u vatikanskim vrtovima. U ovoj 
jedinstvenoj knjizi prekida šutnju: u povjer-
ljivu razgovoru sa svojim dugogodišnjim su-
govornikom Peterom Seewaldom prvi put u 
povijesti jedan papa pravi bilancu svojega 
ponti� kata i svojega života.

Posljednji razgovori poput su duhovne 
oporuke Benedikta XVI. – dragocjena i inti-
mna ostavština pape koji je svojom mudro-

šću i jednostavnošću privukao pozornost 
kako vjernika, tako i nevjernika.

U prisnu i dirljivu razgovoru s Peterom 
Seewaldom Papa emeritus prvi put govori i 
o poteškoćama, osjećajima i teškim trenutci-
ma koji su prethodili njegovu odreknuću od 
službe te ujedno s iznimnom iskrenošću od-
govara na pitanja o svojemu javnom i privat-
nom životu: o uspješnoj teološkoj karijeri, pri-

jateljstvu s Ivanom Pavlom II., sudjelovanju 
na Vatikanskomu saboru i o izboru za papu, 
o nastojanjima da očisti “prljavštinu u Crkvi” 
(skandalu pedo� lije među svećenicima, gej 
lobiju u Vatikanu, aferi Vatileaks), o svojemu 
nasljedniku papi Franji i odnosu s njime itd.

Čitajući Posljednje razgovore Benedikta XVI. 
imamo prigodu još se jednom obogatiti du-
bokim i jednostavnim mislima i duhovnim 
porukama ovoga iznimna čovjeka čiji su sjaj-
ni um i ponizno srce zadivili svijet.

 272 str. Tvrdi uvez.  135kn

Majka Terezija

Poziv na milosrđe
Benedikt XVI.

Posljednji razgovori

» Neka ova knjiga bude mali 
doprinos tomu da se isprave 
pogrješne slike, da se unese 
svjetlo u tamu, posebice pak u 
okolnosti njegova povlačenja, 
koje je svijet pratio gotovo bez 
daha. Na koncu nam valja bolje 
razumjeti čovjeka Josepha 
Ratzingera i pastira Benedikta 
XVI., vrjednovati njegovu svetost 
– i poglavito: držati otvorenim 
pristup njegovu djelu u kojemu se 
nalazi blago za budućnost.«

Peter SeewaldHit
knjiga!

5www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 
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Jedna od najpopularnijih
knjiga ikada napisanih
o čovjekovoj potrazi
za vjerom i mirom.

Thomas Merton

Gora sa sedam krugova

Gora sa sedam krugova jedna je od najpo-
pularnijih knjiga ikada napisanih o čovjekovoj 
potrazi za vjerom i nutarnjim mirom. Donose-
ći potresnu životnu i duhovnu priču Thomasa 
Mertona, jednoga od duhovnih velikana 20. 
stoljeća, knjiga opisuje kako se dogodilo da je 
mlad, briljantan čovjek prepun strasti, želje za 
svjetovnim užitcima i težnje k uspjehu, napu-
stio obećavajuću literarnu karijeru i započeo 
traganje za duhovnošću koje ga je dovelo do 
vjere i krštenja u Katoličkoj Crkvi, a potom i do 
ulaska u strogi trapistički red.

Opisujući svoja životna previranja i po-
vlačenje od svijeta nakon što je bio duboko 
uronjen u njega, Merton u ovomu nenad-
mašnom klasiku govori o duhovnim stremlje-
nima koja su svojstvena svakomu čovjeku u 
potrazi za smislom. Prožeta temeljnim pita-
njima, dubinom misli i jednostavnošću izri-
čaja knjiga Gora sa sedam krugova dotakla je 
srca milijuna čitatelja te se smatra jednim od 
najutjecajnijih duhovnih djela svih vremena.

Ovo neizostavno štivo za svakoga vjernika, 
ali i za sve one koji traže svoj životni put, one 

koji misle da su ga nepovratno izgubili, kao 
i za one koji ne znaju da ikakav put postoji, 
biskup Fulton J. Sheen s pravom je nazvao 
“Augustinovim Ispovijestima 20. stoljeća”.

Gora sa sedam krugova priča je o nadi 
protiv svake nade, o tome kako i iz kamenja 
mogu nastati djeca Božja, a sada u novomu 
Verbumovu izdanju biva dostupna svima oni-
ma koji tragaju za istinom i smislom.

 488 str. Tvrdi uvez.  165kn

» Augustinove 
Ispovijesti 20. 
stoljeća.«

biskup Fulton J. Sheen 

» Svi se pridodajemo 
nečemu daleko iznad nas 
samih. Još ne možemo 
shvatiti što je to. Ali znamo, 
jezikom naše teologije, da 
smo svi dijelovi Mističnoga 
Krista i da svi mi zajedno 
rastemo u Njemu za 
kojega je sve stvoreno.«

Thomas Merton
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Ova nas knjiga uči da sreća
nije cilj, nego posljedica
života kakvog živimo.

Marko Ivan Rupnik

Umijeće življenja

Živimo neusporedivo lagodnije nego na ši 
predci, obilujemo životnim ugodama, ovladali 
smo tehnikom i dostignućima, a ipak smo po-
često duboko nezadovoljni i prazni nikako ne 
uspijevajući dohvatiti životnu sreću.

U privlačnom obliku jednostavnog raz-
govora djevojke Nataše i staroga monaha 
Bogoljuba ova nas knjiga uči da sreća nije 
cilj, nego posljedica života kakvog živimo. 
Umijeće življenja stoga ne upućuje kako do-
segnuti sreću, nego kako živjeti da sreća 
dođe kao učinak ispunjena života. Poznati 
duhovni autor o. Marko Ivan Rupnik otkriva 

da je moguće živjeti drugačije nego što to 
diktiraju najnovije reklame, živjeti duhovno 
tako da ono što nosimo u srcu otkrivamo u 
svakodnevnom životu. Oni koji žive život po 
Duhu počinju ga zračiti i na okolinu u kojoj 
se nalaze, jer ljubav se ne ostvaruje u misli-
ma, nego se konkretizira i preobražava svu 
stvarnost počevši od toga kako se odnosimo 
prema drugim ljudima i prema svijetu opće-
nito, kako upotrebljavamo misao, kreativnost 
i maštu, kako odgajamo, kako se odijevamo, 
kako uređujemo dom u kojem živimo, kako 
blagujemo, kako se zabavljamo, radimo, od-

maramo i priređujemo slavlja, kako se suo-
čavamo sa životnim ranama, neuspjesima i 
poteškoćama... U svemu tome može se ot-
krivati novi život otkupljenog čovjeka koji 
smo zadobili na krštenju. Tada vjera postaje 
oslobađajuća sila, snaga ljubavi koja mije-
nja svaki detalj i svu cjelinu u sklad i ljepotu. 
Zahvaćajući iz drevne kršćanske riznice mu-
drosti, ova knjiga upućuje nas upravo u tu 
istinu, otkrivajući nam tako istinsko umijeće 
radosnoga življenja.

 237 str. Meki uvez.  89kn

» Otkrijte kako način 
razmišljanja,
uređenje doma, 
odijevanje,
blagovanje,
odgajanje, mašta,
rad, pa čak i neuspjeh
mogu postati
objava novoga života
i kako čovjek doista 
može biti sretan.«
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Nakon bestselera Posljednja
vremena, Otok svijeta,
Očeva pripovijest itd. 
predstavljamo vam novi hit
roman Michaela D. O’Briena.

Michael D. O’Brien

Putovanje na Alphu Centauri

  2097. je godina. Svjetska nadvlada kontro-
lira cijeli planet. Sve je pod stalnim nadzorom. 
Posvuda su nametnute mjere depopulacije. 
Pod prividom demokracije guše se ljudska 
prava i ukida svaki oblik slobode. Nema više 
nijedne religije. Čovječanstvo je izgradilo sve-
mirski brod Kosmos koji može putovati polo-
vicom brzine svjetlosti i koji veliku skupinu 
najvrsnijih znanstvenika odvodi duboko u 
svemir da istraže novo područje. Bit će potreb-
no devet godina da stignu do planeta Alpha 
Centauri A-7. Koje ih sve poteškoće čekaju 
na putovanju i što će tamo naći kada stignu?

Glavni junak ovoga romana, � zičar nobe-
lovac Neil Ruiz de Hoyos, jedan je od znan-
stvenika čija su otkrića omogućila izgradnju 
svemirskoga broda, a ukrcao se na Kosmos 
kako bi umakao naizgled benignoj totalitar-
noj nadvladi koja na Zemlji kontrolira goto-
vo sve aspekte života. On je mušičavi i cinič-
ni skeptik meka srca koji duboko u sebi čuva 
sjećanja na brojne stare tragedije, ljubavi i 
mržnje. Iznenađenja koja ga čekaju na ovo-
mu putovanju, kao i na njegovu cilju, srušit će 
sve njegove pretpostavke i uputiti ga prema 
novome horizontu.

U svojemu desetom romanu Michael D. 
O’Brien, hrvatskim čitateljima već poznat po 
brojnim uspješnicama kao što su Posljednja 
vremena, Otok svijeta, Očeva pripovijest itd., 
vodi nas na putovanje bez premca, svemir-
sku odiseju prožetu brojnim poteškoćama, 
propitivanjima i istraživanjima ljudske na-
ravi i smisla života. Jer za čim čovjek traga 
u beskonačnome svemiru? Samo za većim 
znanjem? Ili tu ima još nečega?

 696 str. Tvrdi uvez.  185kn

Putovanje na Alphu CentauriPutovanje na Alphu Centauri

» Genijalan roman prožet trajnom 
mudrošću – Putovanje na Alphu 
Centauri pravi je dragulj pripovjedačkog 
umijeća i mašte prožet dubokom 
humanošću, bogat detaljima i upravo 
zastrašujuće vjerodostojan. Ova knjiga 
pripovijeda o razdoblju koje bi uskoro 
moglo postati naša stvarnost, prepuno 
sebi svojstvenih čuda i opasnosti; 
ona istražuje najveće vrhunce i 
dubine ljudskih potencijala, a ujedno 
je i razmatranje prepuno izazova o 
etičkim granicama znanja. Svojim 
Putovanjem na Alphu Centauri Michael 
O’Brien dao nam je pravo književno 
blago i iznimno privlačno štivo.«

 Corban Addison, autor hit 
romana A Walk Across the Sun

Hit
knjiga!
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Kako životne nevolje
i tragedije spojiti s
Božjom providnošću
koja bi trebala brinuti
o dobru svakog čovjeka?

Michael D. O’Brien

Putovanje na Alphu Centauri
Thornton Wilder

Most San Luis Rey

Most San Luis Rey u Peruu, koji je dulje od 
stoljeća bio najvažnija poveznica sa stanov-
nicima Lime i Cuzca, 1714. godine odjed-
nom se srušio. U nesreći je stradalo petero 
ljudi koji su u tomu trenu stajali na mostu; 
poginuli su pavši u ponor. Brat Juniper, fra-
njevac koji je slučajno upravo tuda prolazio, 
šokiran je tim događajem i odmah počinje 
postavljati nezaobilazno pitanje pri sličnim 
tragedijama i nesrećama: zašto su upravo ti 
ljudi bili upravo na tom mjestu u točno to 
vrijeme? Potaknut znatiželjom Juniper po-
činje istraživati živote petero stradalih – tko 
su oni bili i jesu li imali išta zajedničko? Ra-

đaju se i mnoga pitanja s obzirom na Božju 
providnost: je li bila riječ o tragičnom slu-
čaju, ili pak o Božjoj kazni koja je upravo tih 
petero ljudi dovela na isto mjesto i u isto, 
kobno vrijeme? Je li to način na koji Bog ka-
žnjava zle, ili pak način na koji k sebi doziva 
dobre i nevine?

Na toj osnovi u ovom književnom remek-
-djelu Thornton Wilder vrhunskom spisatelj-
skom umješnošću postavlja vječna pitanja o 
ljudskoj nesreći, konačnosti i smrti, o tajan-
stvenoj kompleksnosti slučajnosti i sudbine, 
o istinskoj ljubavi i životnom smislu koji muče 
sve ljude. Nije stoga čudo da je Most San Luis 

Rey dotaknuo srca generacija čita telja širom 
svijeta, potvrdivši spisateljski ugled svojega 
autora, koji je za ovaj roman dobio i prvu od 
ukupno tri Pulitzerove nagrade. 

Modern Library uvrstio je Most San Luis 
Rey na popis sto najboljih romana dvade-
setoga stoljeća, a njegovu snagu i važnost 
prepoznala je i � lmska industrija te je više 
puta bio i ekraniziran, posljednji put 2004. 
s uglednim glumcima Robertom De Nirom, 
Harveyjem Keitelom i Gabrielom Byrneom u 
glavnim ulogama.

 156 str. Tvrdi uvez.  110kn

Most San Luis ReyMost San Luis Rey

» Književno 
remek-djelo!«

New York Herald Tribune

» Jedan od najvećih 
romana američke 
književnosti 20. 
stoljeća…«

Edmund Fuller, spisatelj, 
povjesničar i književni kritičar

Predivan roman koji ne 
smijete propustiti – dobitnik 
Pulitzerove nagrade!

U prodaji
od 21. studenoga 2016.

9www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 

N O V I T E T I



Braća Karamazovi, posljednji roman rusko-
ga genija Fjodora Mihajloviča Dostojevskog, 
njegovo je najzrelije djelo koje je u cijelosti 
objavio tek nekoliko mjeseci prije svoje izne-
nadne smrti i čiji utjecaj ne prestaje slabiti od 
njegova objavljivanja.

Osim što nas u ovom romanu, prateći živote 
glavnih likova braće Karamazovih, Dostojevski 
vodi na neodoljiv put kroz svakodnevicu Rusije 
svojega vremena kao i u umove i duše njezinih 
stanovnika, on daje i duboku sliku čovjeka op-
ćenito. Poznato je da se Dostojevski u svojim 
brojnim romanima proslavio kako svojim spisa-
teljskim darom tako i istančanim poznavanjem 
ljudske psihologije, a u ovoj knjizi dovodi svoje 

sposobnosti do samoga vrhunca: gotovo ne-
milosrdno otvoreno razotkriva logiku iza ljud-
skih motiva za bilo koji zločin, pa i ubojstvo, za 
šutnju, za ljubomoru i krađu. Sam Dostojevski 
ustvrdio je da malo toga izmišlja u svojim ro-
manima: “Ja sam samo realist u jednom višem 
smislu, to jest prikazujem sve dubine ljudske 
duše.” U ovomu � lozofskom dramskom roma-
nu Dostojevski propituje suvremene društve-
ne i kulturne prilike opisujući njihov golemi i 
razorni utjecaj na mladež i cjelokupni društveni 
poredak. Tražeći odgovore na egzistencijalna, 
moralna i � lozofska pitanja o čovjeku, Dosto-
jevski duboko ponire u ljudsku dušu ocrtava-
jući psihološke portrete svojih likova. Roman 
Braća Karamazovi iz temelja propituje najvaž-

nije teme ljudske egzistencije progovarajući o 
Bogu, moralu, slobodnoj volji, ljudskim nesa-
vršenostima, otkupljenju, religiji itd. 

Nakladna kuća Verbum donosi Braću Ka-
ramazove u novomu ruhu, u dva sveska, u iz-
vrsnom prijevodu Zlatka Crnkovića. Na kraju 
drugoga sveska donosimo i Crnkovićev članak 
o posljednje tri godine života F. M. Dostojev-
skoga tijekom kojih je pisao Braću Karamazo-
ve, “dostojnu krunu njegova cijelog književ-
nog opusa” koji će čitateljima bolje približiti 
samoga autora i ujedno pružiti širi kontekst 
ovoga vrhunskog književnog djela.

 Svezak 1: 400 str. Tvrdi uvez.  145kn

 Svezak 2: 568 str. Tvrdi uvez.  155kn

Život sv. Franje Ksaverskoga bio je uistinu 
dramatičan, prepun fascinantnih preokreta, 
misionarskih putovanja kao i iznimnih djela 
Božje providnosti. S poniznošću i dubokom 
vjerom, slavni romanopisac Louis de Wohl u 
romanu Do nakraj svijeta vodi nas u um i srce 
velikog misionara i sveca koji je po odredbi sv. 
Ignacija Lojolskog otišao na daleki istok, “do 

nakraj svijeta” da zapali svih za Krista. Louis de 
Wohl u ovoj očaravajućoj priči vodi čitatelja 
kroz život sv. Franje Ksaverskoga od njegovih 
studentskih dana u Parizu do njegova susreta 
sa sv. Ignacijem, zatim do njegova obraćenja 
kojemu se opirao te na njegova prva putova-
nja nakon što je postao isusovac. Čitanjem ove 
knjige krećemo na putovanje od Europe do 

Goe, Indije, Malezije, Japana i, u konačnici, do 
otoka u Kini, gdje je Franjo umro sam u izgnan-
stvu. Ovaj uzbudljivi roman izvanredno doča-
rava dramatične duhovne i ljudske borbe kao i 
nenadmašni misionarski žar ovoga iznimnoga 
sveca, istodobno slikovito i realistično opisujući 
vrijeme u kojemu je živio. 

 Cca 280 str. Tvrdi uvez.  140kn

F. M. Dostojevski

Braća Karamazovi

Louis de Wohl

Do nakraj svijeta
Život sv. Franje Ksaverskoga bio je uistinu 

U prodaji
od 1. prosinca 2016. U prodaji

od 1. prosinca 2016.

U prodaji
od 1. ožujka 2017.
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Ljubavna priča o Batšebi i Davidu, 
nadahnuta Biblijom, u kojoj se isprepliću
strast i ljubav, grijeh i iskupljenje.

Tessa Afshar

Polje 
milosti

Nakon velikog uspjeha svog romana prvijenca Biser u pijesku Tessa 
Afshar sada svojim čitateljima donosi jednu od najljepših ljubavnih 
priča iz Svetoga pisma. Napisana na temelju detaljnoga istraživanja, 
knjiga Polje milosti oživljava nježnu i osjećajnu Rutu, koja će zacijelo 
osvojiti sve ljubitelje dobrih romana.

 240 str. Meki uvez.  119kn

Tessa Afshar

Biser u 
pijesku

Može li kanaanska bludnica Rahaba, čiji se život sastoji u tome da 
bude poželjna muškarcima, biti prikladna žena jednom od izraelskih 
vođa? Može li čovjek vjere voljeti ženu poput nje? Što žena uništene 
prošlosti treba učiniti kada želi prihvatiti ljubav, ali u nju više ne vjeru-
je? Ovo je ljubavna priča kakvu samo Bog može potaknuti i zamisliti!

 280 str. Meki uvez.  119kn

Francine Rivers

Nespomenuta

» Iznimno snažan roman koji nam 
pokazuje svu snagu grijeha i njegovih 
posljedica – bezvremena pouka!«

AudioFile Magazine

Francine Rivers, omiljena spisateljica kršćanskih ljubavnih romana, 
hrvatskoj publici poznata po popularnoj trilogiji Znak lava te roma-
nu Iskupljenje, u romanu Nespomenuta donosi nam biblijsku priču o 
ljubavi Davida i Batšebe, priču o strasti, nevjeri, ubojstvu, pokajanju i 
potrazi za oproštenjem i ljubavlju koja nadilazi granice ovoga svijeta.

Batšebina je ljepota probudila kraljevu strast; njezina je patnja dir-
nula Božje srce. U židovskom svijetu u kojemu se preljub kažnjavao 
ženinom smrću, Batšebina i Davidova ljubavna priča nije završila na-
kon jedne zajedničke noći: nastavila se ljubomorom i ubojstvom, 
kao i strašnim grizodušjem. Nespomenuta je priča o dugačkom putu 
jedne žene od djetinje nevinosti do posvemašnjeg očajanja – i priča 
o Bogu koji je obnovio njezin život i uzdignuo je iz sramote. Batšeba 
je bila ljaga za svoju obitelj, a njezino je ime – sinonim za sramotu i 
sablazan – bilo zabranjeno spominjati. No Bog ju je očistio, nazvao 
svojom i učinio je dijelom dugoga niza naraštaja iz kojega će niknuti 
izdanak Jišajev, utjelovljena Riječ, Isus Krist.

Cca 180 str. Meki uvez.  98kn

Popularno. 
Opuštajuće. 

Oplemenjujuće.

U prodaji
od 1. veljače 2017.
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Milosr đe je prvi Božji atribut. Ono je Božje ime. 
Nema situacija iz kojih ne možemo izići, 

nismo osuđ eni utopiti se u živomu pijesku.
Papa Franjo se jednostavnim i izrav-

nim riječima obraća svakomu muškar-
cu i svakoj ženi na planetu te uspostav-
lja povjerljiv osobni dijalog. U sredi-
štu je tema koja mu je najviše na srcu 
– milosrđ e – oduvijek glavni temelj 
njegova svjedočenja, a sada i njego-
va ponti� kata. Sa svake stranice izbija 
želja da dopre do svih duša – unutar i 
izvan Crkve – koje traže smisao života, 
put mira i pomirenja, lijek za tjelesne i 
duhovne rane. Na prvomu mjestu da 
dopre do onoga dijela nespokojnoga 
i ranjenoga čovječanstva koji traži da 
ga se prihvati, a ne da ga se odbacuje: 
do siromaha i marginaliziranih, zatvo-
renika i prostitutki, ali i do dezorijenti-
ranih i onih koji su daleko od vjere, do 
homoseksualaca i rastavljenih.

U razgovoru s vatikanistom Andre-
om Torniellijem – preko uspomena iz 
mladosti i dirljivih zgoda iz svojega 
iskustva pastira – Papa iznosi razloge 
za izvanrednu Svetu godinu, koju je sil-
no želio. Ostajući svjestan etičkih i teo-
loških pitanja koja izranjaju on ističe da 
Crkva ne smije nikome zatvoriti vrata; 
naprotiv, zadaća joj je utjecati na sa-
vjesti kako bi otvorila pukotine za pri-
hvaćanje odgovornosti i za udaljavanje 
od učinjenoga zla. U iskrenu razgovoru 
papa Franjo ne izbjegava ni suočava-
nje s bitnim pitanjem odnosa između 
milosrđ a, pravde i korupcije. A kršćane 
koji se svrstavaju me đu “pravednike” 
podsjeća: “I papa je čovjek kojemu je 
potrebno Božje milosrđ e.”
 116 str. Tvrdi uvez.  98kn

Danas proživljavamo veliku krizu 
nade. Mnogi naši suvremenici, odgojeni 
u svijetu bez Boga, ne uzdaju se u to da 
bi povijest, čak ni njihova osobna povi-
jest, mogla imati slijed događanja, izvor i 
odredište. Nemaju osnove koja bi poda-
rila smisao cijelomu njihovu životu, koja 
bi protumačila zašto su ovdje, za koga 
žive, zašto pate... Kriza je to nade, vedro-
ga i istovremeno realističnoga pogleda 
na budućnost i život. Ljudi se pitaju po-
stoji li nada za sadašnji trenutak, mogu 
li je pronaći u kršćanstvu i, nadasve, koji 
je temelj kršćanske nade?

Tim se temama u ovoj značajnoj knji-
zi bavi kardinal Gerhard Ludwig Müller, 
pročelnik Kongregacije za nauk vjere i 
jedan od najistaknutijih teologa današ-
njice. Müllerov Razgovor o nadi objav-
ljuje se trideset godina nakon poznate 
knjige Razgovor o vjeri njegova prethod-
nika Josepha Ratzingera, danas pape 

emeritusa Benedikta XVI. I kao što je 
nekoć Ratzinger, govoreći u kontekstu 
krize vjere, svojom knjigom unio svje-
tlo u mnoge tada vladajuće teološke i 
društvene nejasnoće, tako sada u ovoj 
knjizi kardinal Müller otvoreno i iskreno 
progovara o suvremenim nejasnoćama 
u Crkvi i društvu, ne libeći se pristupiti ni 
najosjetljivijim pitanjima kao što su ona 
o milosrđu, crkvenoj disciplini i nauku, 
o pričesti rastavljenih i ponovno vjen-
čanih, ređenju žena, svećeničkomu celi-
batu, odnosu prema homoseksualcima, 
ulozi Crkve u društvu itd.

Čemu se možemo nadati od Krista, 
Crkve, obitelji, društva? Ta pitanja pred-
stavljaju okvir ove knjige razgovora 
koji je s kardinalom Müllerom vodio 
Carlos Granados, knjige koja odgova-
ra na brige, radosti i nade suvremeno-
ga čovjeka.

 218 str. Tvrdi uvez.  135kn

Papa Franjo

Božje je ime Milosrđe

Gerhard Ludwig Müller

Razgovor o nadi
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Peter Kreeft

Anđeli i demoni
Anđeli su danas vrlo popularni i među vjer-

nicima i među nevjernicima. Postali su sino-
nim za sva duhovna bića i uglavnom ih se 
ne razlikuje jedne od drugih niti ih se prepo-
znaje u njihovu pozitivnomu ili negativnomu 
djelovanju.

Knjiga Anđeli i demoni nastala je kao odgovor 
na stvarnih i aktualnih 100 pitanja mnogih lju-
di o duhovnim bićima, anđelima i demonima 
upućenih poznatome autoru i profesoru � lozo-
� je Peteru Kreeftu. Na svoj dubok, prepoznat-
ljivo lucidan te humorističan način Kreeft daje 
izravne i jasne odgovore na pitanja kao što su: 
Što zapravo možemo znati i što stvarno znamo 
o tim misterioznim nevidljivim bićima?, Postoje 
li dobri i loši anđeli?, Jesu li sva duhovna bića 
dobra prema čovjeku?, Kako ih razlikovati?, Od 
čega su napravljeni anđeli?, Kako anđeli komu-
niciraju s Bogom?, Kako anđeli komuniciraju s 
nama? kao i na mnoga druga pitanja.

Oslanjajući se na Sveto pismo, tradicional-
ni crkveni nauk i učenje Tome Akvinskoga ova 
knjiga razlučuje činjenice od mašte i mitove 
od stvarnosti. Ona tako raščišćava i zablude 
i dezinformacije kojima obiluju brojne nekr-
šćanske knjige o anđelima dajući istodobno i 
više nego potreban odgovor na iznimno za-
nimanje koje vlada za duhovna bića. 

 176 str. Meki uvez.  75kn

Tomáš Špidlík

Mali biseri 
crkvenih otaca

Poznati isusovački duhovnik i propovjed-
nik, kardinal Tomáš Špidlík, u ovoj je knjizi sa-
brao četrdeset duhovnih bisera iz kršćanske 
starine, citata crkvenih otaca i velikana duha 
kao što su Augustin, Bazilije Veliki, Dionizije 
Areopagit, Ivan Zlatousti itd., i na temelju njih 
sastavio kratka razmatranja pogodna za kra-
tak molitveni predah u užurbanoj svakodne-
vici. Tumačeći njihove misli, kardinal Špidlík 
ne zadržava se na teoretskom izlaganju, već 
donosi njihovo značenje za naš konkretni 
život i upućuje na praktičnu primjenu. Ona 
govore o duhovnosti, o zdravlju i bolesti, o 
braku i spolnosti, o prijateljstvu, o ljudskom 
i vjerskom sazrijevanju, o molitvi i pokori… 
ukratko, o svemu onome što čini naš život. 
Jer, istinska mudrost uvijek dotiče i odnosi 
se na stvarnost. Stoga su ovih 40 bisera odli-
čan način da u 40 dana provedemo vlastitu 
duhovnu obnovu, crpeći iz provjerena izvo-
ra kršćanskoga blaga. Bilo da ih čitamo u ti-
šini svoje sobe, u autobusu ili čekaonici, ovi 
će nas tekstovi sabrati, duhovno obogatiti i 
uliti nam povjerenje u Boga koji je prisutan 
i djelatan u našem životu svojom očinskom 
ljubavlju i brigom. 

 103 str. Meki uvez.  58kn

Jacques Philippe

Istinsko 
milosrđe

Božje je milosrđe svima potrebno, iako 
toga nismo uvijek svjesni, a kada i jesmo, 
nismo ga uvijek pripravni primiti. Jedan od 
najpoznatijih duhovnih autora današnjice 
o. Jacques Philippe u ovoj knjizi svraća po-
zornost na veliku temu milosrđa i daje jasne 
i jednostavne upute kako se nositi s vlasti-
tim poteškoćama i povrjedama, nerazumi-
jevanjima, neslaganjima i ostavljenostima 
od onih koje volimo i koji su nam trebali 
biti oslonac, zbog čega smo nerijetko tuž-
ni i usamljeni.

Knjiga je nastala na temelju duhovnih kon-
ferencija koje je o. Jacques održao povodom 
izvanredne Godine milosrđa, a u njima je na-
glasak stavljen na Mariju kao uzor i vrata kroz 
koja nam milosrđe dolazi, zatim na važnost 
opraštanja, posebno u obitelji, pri čemu se 
ističe da je jednako zahtjevno prihvatiti opro-
štenje kao i oprostiti onima koji su nam nani-
jeli zlo, te na pouzdanje kao temeljni vjernič-
ki stav potreban za primanje Božjega milosr-
đa. Svi smo potrebni iscjeljenja i pomirenja, 
a ova nam poticajna knjiga pokazuje kako 
ih ostvariti otvaranjem istinskomu milosrđu 
koje može preobraziti naš život.

 72 str. Meki uvez.  49kn
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Youcat Biblija za mlade Docat – Što činiti?

Prva službena katolička 
Biblija za mlade, 
s predgovorom pape Franje!

Youcat – Katekizam za mlade postao je planetarno popularan, a sada 
je pod pokroviteljstvom pape Franje u istom nizu izdanja nastala i Bi-
blija za mlade, prva službena katolička Biblija za mlade. Poseban pred-
govor Bibliji za mlade osobno je napisao papa Franjo, a izbor tekstova 
iz Biblije Staroga i Novoga zavjeta te komentari na te biblijske tekstove 
u već dobro poznatom i prepoznatljivom Youcat stilu, zajednički su rad 
tima međunarodno priznatih znanstvenika. U nastajanje Biblije uklju-
čeni su i sami mladi, tako da se u Bibliji nalaze i poticajna osobna isku-
stva i svjedočanstva mladih. Duhovite i zabavne ilustracije stilom već 
poznate iz Youcat Katekizma prate i tekstove u Bibliji za mlade te tako 
na zanimljiv i mladima pristupačan način prenose glavne poruke, po-
ticajno djelujući na njih i ohrabrujući ih na čitanje Biblije.

U svom izvanredno napisanom Predgovoru koji odiše neposredno-
šću i bliskošću, papa Franjo piše da držeći u rukama ovu Bibliju ne drži 
“samo komad književnosti” nego “knjigu koja je poput vatre”! Papa 
Franjo poziva mlade, baš kao što je to učinio i Benedikt XVI. u svom 
poticajnom predgovoru Youcat - Katekizma za mlade, da intenzivno, 
svakodnevno čitaju Bibliju za mlade, da raspravljaju o njoj u skupi-
nama te da žive po njoj.

 432 str. Tvrdi uvez.  156kn

DOCAT je novo izdanje u popularnoj seriji YOUCAT izdanja za mla-
de koji želi pomoći mladim vjernicima da upoznaju i žive socijalni 
nauk Crkve. Temeljeći se na Kompendiju socijalnoga nauka Crkve, 
Katekizmu Katoličke Crkve, YOUCAT-u, kao i službenim socijalnim 
dokumentima Crkve, DOCAT je napisan u suradnji s brojnim struč-
njacima, crkvenim pastirima te samim mladima. 

S ekskluzivnim predgovorom pape Franje, ovo izdanje s već po-
znatom youcatovskom atraktivnom gra� čkom pripremom, prediv-
nim fotogra� jama mladih iz cijelog svijeta ali i naših mladih iz Hrvat-
ske, doista predstavlja neizostavno štivo za svakoga mladog katolika 
koji se propituje i želi poznavati i razumjeti svoju vjeru te znati kako 
je može živjeti u današnjemu vremenu i kulturi. DOCAT će pomoći 
svima mladima u njihovu nastojanju da izgrade “civilizaciju ljubavi” 
(Ivan Pavao II.).

 320 str. Integralni � exi uvez.  95kn

» Dragi mladi, moj prethodnik, 
papa Benedikt XVI., predao vam 
je katekizam za mlade, YOUCAT. 
Ja vam predajem jednu drugu 
knjigu: DOCAT, koja sadrži 
socijalni nauk Crkve.«

papa Franjo

Dobitnik prestižne 
međunarodne nagrade 
Red Dot za 2016. 
godinu u kategoriji 
komunikacijskoga 
dizajna!
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Je li Isus doista ostavio za sobom materijalne tragove ili su sve 
to samo pobožne maštarije? Možemo li zahvaljujući najtajnovitije-
mu portretu na svijetu, skrivenu u gorama Abruzza, otkriti kakvu je 
boju očiju imao Isus? Govore li nam platna na kojima se nalazi nje-
gova zgrušana krv nešto o njegovoj muci? Može li se nešto saznati 
iz komada drveta svetoga križa? 

Autori ove knjige obišli su svijet da bi to otkrili. Górny i Rosikoń 
dvije su godine putovali, istraživali i surađivali s povjesničarima i znan-
stvenicima, koristeći pri tome najsuvremeniju tehnologiju, u pokušaju 
da potvrde autentičnost Kristovih relikvija. Istražili su i fotogra� rali za 
ovo impozantno djelo sveti križ, čavle, trnovu krunu, stup bičevanja, 
Kristovu tuniku, rubac iz Manoppella, sudarij iz Ovieda, sveto ruho iz 
Triera, slavno Torinsko platno i mnoge druge. 

Rezultat njihova rada oduzima dah. Nakon iscrpna istraživanja doš-
li su do fascinantnih zaključaka temeljenih ne toliko na vjeri koliko na 
dokumentiranim dokazima povijesnih izvora i stručnomu znanstve-
nom mišljenju, a koji su u potpunu skladu s kršćanskom predajom.

 336 str. s fotogra� jama u boji. Tvrdi uvez.  195kn

Neobjašnjive pojave, čudesna ozdravljenja, fenomen stigma, ne-
raspadnuta tijela svetaca, slika Gospe Guadalupske, čudesna usliša-
nja molitava, euharistijska čuda i život bez jela i pića, dakle fenomeni 
koji ostaju izvan dosega bilo kakva strogo znanstvenoga tumačenja 
još uvijek šokiraju ne samo “obične” ljude nego i biologe i liječnike. Je 
li moguće da se hostija pretvori u živo ljudsko srce? Je li moguće da 
nakon Marijina ukazanja jedna obična slika baci na koljena milijune 
ljudi i potakne ih da povjeruju? Je li moguće 50 godina živjeti bez jela 
i sna i svakoga tjedna u tijelu proživljavati Kristovu muku?

Nakon svjetske uspješnice Svjedoci otajstva u kojoj su donijeli deta-
ljan pregled svoje istrage o Kristovim relikvijama dvojac Górny i Rosikoń 
ponovno nas vodi na fascinantno putovanje koje istražuje nadnaravne 
fenomene i koje otkriva na koje nam se sve načine Stvoritelj objavlju-
je. Obišli su svijet dolazeći do mjestâ na kojima se znanost susreće s 
Otajstvom i u suradnji s uglednim znanstvenicima otkrili mnoštvo za-
panjujućih pojava na koje znanost nije u mogućnosti odgovoriti. Tako 
je nastala ova knjiga prepuna novih spoznaja i fascinantnih fotogra� ja 
koja nas vodi kroz svijet tajanstvenih fenomena i kroz područja koja 
genijalni ljudski um nije u stanju odgonetnuti.

 368 str. s fotogra� jama u boji. Tvrdi uvez.  195kn

Grzegorz Górny, Janusz Rosikoń

Svjedoci otajstva
Grzegorz Górny, Janusz Rosikoń

Dokazi nadnaravnoga

Kristove relikvije – tamo 
gdje se susreću znanost i vjera
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Ma koliko bio duhovan, naš nam se život često otkriva kao tegoban 
i prepun nedostataka i slabosti i stoga ga želimo popraviti, no promje-
ne se ili ne događaju ili su površne i privremene…

No da bi došlo do istinske promjene nisu dovoljne naše vlastite 
snage, nego nam je za to potrebno izvanjsko uporište, neophodno je 
da se u nama uz našu nesavršenu narav otkrije nešto drugo; stvarno i 
snažno načelo nekog drugog života povrh ovog našeg ograničenog. 
Taj novi, bolji život, čovjek ne može stvoriti sam ni iz čega, jer on je 
izvan nas, mi ga trebamo primiti. I kao što ni naravni život nije stvorio 
sam čovjek, nego mu je dan, tako mu se i novi život od Boga daruje i 
stoga se naziva milošću. 

 Jedan od najpoznatijih modernih mislilaca, ruski velikan Vladimir 
Solovjev, u ovoj vrijednoj knjizi progovara kako živjeti na toj osnovi mi-
losti, Božjeg dara, blaga koje nije obični umišljaj, nego nam je stvarno 
darovano. Početak takvog pravog života utemeljena na milosti nije nam 
tako dalek ni težak, a njegova je osnova u prihvaćanju Bogočovještva 
Isusa Krista po kojem nam je milost novog života i darovana. Solovjev 
također na temelju evanđeoskih tekstova i bogate monaške tradicije 
razlaže tri temeljna stava kojima se iskazuje kršćansko predanje, a to 
su molitva kao osnova dobrovoljnog predanja Bogu i suglasja s Njim, 
milostinja tj. milosrdna ljubav kao osnova zajedništva među ljudima 
te post kao osnova oslobađanja od tjelesnih požuda kroz uzdržljivost 
i askezu kojima zadobivamo vlast nad naravi i nagonskim.

 Cca 200 str. Meki uvez.  89kn

Živimo u svijetu u kojem sve više ljudi gubi vjeru i u kojem se, pa-
radoksalno, sve više traži duhovnost. Duhovni učitelji nude se na sve 
strane, Knjige s područja duhovnosti prodaju se i u hipermarketima, a 
sve se više ljudi upušta u različite molitvene prakse zanemarujući bilo 
kakav vjerski identitet.

To ujedno pred sve kršćane postavlja izazov da krenu u potragu 
za osobnim duhovnim iskustvom. Ova knjiga želi ih uputiti na prave 
izvore i bogatstvo sadržaja koje kršćanstvo ima i pruža.

Crkveni oci, čiji se nauk temelji na Svetomu pismu, u baštinu su 
nam ostavili silno bogatstvo ne samo svojih tekstova, nego i različi-
tih oblika molitve kao i molitvenih stavova i gesti. U današnje vrijeme 
suvremeni kršćanin je pozvan nanovo otkriti – kako u molitvi tako i 
u svim aspektima života – nužno i intimno jedinstvo teorije i prakse, 
kontemplacije i vanjskog djelovanja. Molitvi se učimo samo moleći i 
u tomu treba sudjelovati čitavo naše biće: um, srce ali i tijelo, naš po-
gled i sva naša osjetila. Otac Gabriel Bunge, monah pustinjak s darom 
duhovnog razlučivanja i dubokim poznavanjem pustinjskih otaca, u 
ovom djelu s velikom mudrošću i iskustvom govori o važnosti jedin-
stva onoga što vjerujemo i onoga što izražavamo u svojoj molitvenoj 
praksi. U knjizi Kako moliti nanovo otkrivamo dragocjeno blago nači-
na, metoda i stavova osobne molitve u skladu s praksom i spisima cr-
kvenih otaca i drevnom kršćanskom predajom.

 Cca 200 str. Meki uvez.  89kn

Vladimir Solovjev

Duhovne osnove života
Gabriel Bunge

Kako moliti

U prodaji
od 12. prosinca 2016.

U prodaji
od 12. prosinca 2016.
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Vodeći se duhovnim vježbama sv. Ignacija Lojolskog knjiga Samo 
je u njemu nada donosi duhovno iskustvo i pouke pape Franje (tadaš-
njeg kardinala Bergoglia), a nastala je tijekom duhovnih vježbi koje je 
on držao španjolskim biskupima u Madridu 2006. godine. 

“Nada je u istini” – riječi su pape Franje koje odjekuju u ovoj knjizi i 
koje su poziv svima nama da budemo svjedoci istine. Iako nam se čini 
kako ponekad ne pobjeđuju ni istina ni dobro te kako trud, rad i pošte-
nje ne bivaju nagrađeni u životu, ova nas Papina knjiga podsjeća da je 
potrebno ustrajati i da svatko u životu može iskusiti pravednu nagradu 
ako bude ustrajan i strpljiv. Nada je sigurna, daje nam je Otac Istine, 
ističe Papa i nastavlja: Razlikuje dobro i zlo. Ne štuje kult idealnog (ne 
zapada u optimizam) niti čvrsto vjeruje u najgore (pesimizam). Uko-
rijenjena u stvarnost i potpuno realistična, nada lišava čovjeka svake 
tjeskobe i zaslijepljenosti, dajući mu odlučnost svojstvenu onome tko 
zna da trči k sigurnom cilju.

O svemu tome papa Franjo progovara svojim tipičnim slikovitim 
govorom jednostavna izričaja i duboka značenja, što knjigu čini za-
nimljivom i bliskom svakodnevici svakoga čovjeka, a ona je ujedno i 
ohrabrenje svima nama da ustrajemo na putu istine i nade.

 Cca 150 str. Meki uvez.  68kn

Vladimir Solovjev

Duhovne osnove života

Papa Franjo

Samo je 
u njemu nada

Ujutro svakoga dana, kojega započinje još prije pet sati, papa Franjo 
izdvaja vrijeme koje želi provesti u molitvi zajedno s vjernicima, u tihoj 
misi s nekolicinom prisutnih u kapeli Doma svete Marte – to je postao 
jedan od najkarakterističnijih vidova njegova ponti� kata. Propovije-
di na tim jutarnjim misama predstavljaju živo srce njegova pastorala; 
one nastaju spontano i predstavljaju poruke pune značenja koje se 
pozivaju na samu srž evanđelja. U ovomu drugom svesku tih jutarnjih 
propovijedi Papa progovara o raznim temama koje pokrivaju sva pod-
ručja vjerskoga života: lik Krista Spasitelja, ljepotu opraštanja, značenje 
sakramenta pomirenja, licemjerje kod kršćana, Crkvu, pobožnost Ma-
riji i mnoge druge. Papa o svemu tomu progovara jednostavnim rije-
čima bogatim metaforama i slikama iz svakodnevnog života, bivajući 
blizak i razumljiv svakom čitatelju. S prvim sveskom jutarnjih propo-
vijedi objavljenim pod naslovom U potrazi za pravim blagom te ovim 
novim sveskom naslovljenim Uzdignimo srca!, svatko ima mogućnost 
nadahnjivati se Papinim poticajima za svakodnevni život. 

240 str. Meki uvez.  98kn

Papa Franjo

Uzdignimo srca
Jutarnje propovijedi iz Svete Marte – svezak II.

U prodaji
od 21. studenoga 2016.
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Nekadašnji visokopozicionirani mason Maurice Caillet u ovoj fas-
cinantnoj knjizi opisuje svoj dramatični životni put u obliku životne 
ispovijesti koja nikoga ne ostavlja ravnodušnim. Bio je militantni ate-
ist, aktivan u Socijalističkoj stranci, a kao liječnik ginekolog bez imalo 
grižnje savjesti radio je i pobačaje. Privukli su ga ezoterija i okultizam 
te je naposljetku ušao u masonsku ložu u kojoj se tijekom 15 godina 
uspinjao na ljestvici od šegrta sve do časnog meštra utjecajne lože Ve-
likog Orijenta Francuske. Iniciran u tajna učenja postao je dio uskog 
kruga odabranih, dobivši tako izravan uvid u korupcijsko djelovanje 
tajne masonske organizacije i njezin skriveni politički utjecaj, koji rezul-
tira devastacijom društva, a sve to dirigirano od strane masona smje-
štenih na najutjecajnijim mjestima u politici i medijima.

Nakon čudesnog obraćenja u Lurdu Caillet raskida s masoneri-
jom i od tog trenutka postaje svjestan svega zla koje je počinio te 
otkriva snažne sotonističke utjecaje koji djeluju u tajnim krugovima 
koji se lažno prikrivaju � lantropijom, humanizmom i tolerancijom. 
Izlaskom iz lože potpuno se mijenja njegov osobni i profesionalni ži-
vot i započinju poteškoće i pravi progon: šikaniranje, otkazi i stalne 
zapreke za nastavljanje liječničke karijere. Nisu izostale ni prijetnje 
smrću, zbog kojih i danas živi pod stalnom zaštitom. Samo novopro-
nađena vjera će mu biti podrška u borbi protiv moćnih neprijatelja. 
Ovo je njegova priča.

 Cca 180 str. Meki uvez.  89kn

Sloboda od pornogra� je doista je moguća – ove životne ispovi-
jesti to potvrđuju.

• Idealan i sretan brak pobožnoga vjernika bio je gotovo uništen 
ovom razornom ovisnošću…

• Mlada žena koja se jedva istrgnula iz okova mračna djetinjstva 
obilježena zlostavljanjem pobjegla je ravno u naručje pornogra-
� je, u mračan svijet pornografske industrije…

• Bračni je par učinio sve da nadvlada ovisnost o pornogra� ji koja 
je njihovu braku nanosila sramotu i štetu…

• Voditeljica pjevanja u crkvi bila je uvjerena da je pornogra� ja 
isključivo muška ovisnost sve dok i sama nije postala njome za-
robljena…

…i još pet ohrabrujućih ispovijesti o oslobođenju od ovisnosti o 
pornogra� ji. Knjiga Oslobođeni za ljubav dokaz je i svjedočanstvo da 
nitko nije izvan dosega Božje milosti koja ozdravlja i daje nov život. Pro-
blem pornogra� je ne utječe samo na tinejdžere ili samo na muškarce. 
Riječ je o pošasti koja je nanijela duboke rane gotovo svim obiteljima 
– i društvu u cjelini. Kao zbirka snažnih svjedočanstava ova nam knji-
ga otkriva ne samo razlog zašto je pornogra� ja toliko štetna, već nam 
također pokazuje kako možemo nadvladati taj porok i popraviti uči-
njenu štetu. U knjizi su sabrana svjedočanstva muškaraca i žena koji su 
pobijedili ovisnost o pornogra� ji, a ova knjiga je dokaz i svjedočanstvo 
da nitko nije izvan dosega Božje milosti koja ozdravlja i daje nov život.

 168 str. Meki uvez.  89kn

Maurice Caillet

Bio sam mason 
Priredio: Matt Fradd

Oslobođeni za ljubav

U prodaji
od 16. siječnja 2017.
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Joseph Ratzinger (papa emeritus Benedikt XVI.) jedan je od najve-
ćih živućih teologa, a knjiga Eshatologija smatra se njegovim najzna-
čajnijim znanstvenim uratkom, koje je i on sam opisao kao svoje “naj-
bolje razrađeno djelo”. Prvi put objavljena 1988. godine, ova je knjiga 
doživjela niz izdanja, a do dana današnjega ostaje priznata kao vode-
ća literatura za proučavanje “posljednjih stvari” – raja i pakla, čistilišta, 
konačnoga suda, smrti i vječnosti. 

Iako od golema teološkog značaja, ova je knjiga puno više od aka-
demskog razmatranja. Zahvaljujući Ratzingerovoj briljantnosti i preci-
znosti u iznošenju i obrazlaganju ove važne tematike, na stranicama 
knjige Eshatologija nudi se cjelovit i uravnotežen crkveni nauk o po-
sljednjim stvarnostima i vječnom životu obogaćen s mnogim novim 
perspektivama u odnosu kako na osobu i zajednicu tako i u odnosu 
na sadašnjost i budućnost. Tako je ova knjiga svojevrsni most u razu-
mijevanju pojedinca i društva, povijesnih prilika i današnjeg vremena. 
Papa Benedikt u njoj razlaže teologiju smrti, pojašnjava besmrtnost 
duše i uskrsnuće mrtvih kao i Kristov ponovni dolazak, tumači pakao, 
čistilište i raj, spajajući ih s teologijom nade i vjere u budućnost. Sve 
su to temeljne točke Ratzingerovog promišljanja o eshatologiji koje je 
važno poznavati ponajprije u kontekstu stručnog proučavanja i istra-
živanja, ali ova će vrijedna knjiga biti korisna i svim vjernicima kao i 
svakom suvremenom čitatelju koji traži odgovore na posljednja pita-
nja i pitanja smisla koja iz temelja oblikuju njegov život i ponašanje.

 Cca 300 str. Tvrdi uvez.  189kn

Osoba i čin sami je temelj cijelog sustava moralne teologije Iva-
na Pavla II. i polazište � lozofske obrane dostojanstva ljudske osobe.

Izvorno objavljeno u Poljskoj 1969., ovo vrijedno izdanje jednog 
od najvećih moralnih autoriteta 20. stoljeća, Karola Wojtyłe – pape Iva-
na Pavla II., po prvi put se sada objavljuje na hrvatskom jeziku. Knjiga 
je to koja naglašava da čovjek neprestano mora otkrivati tajnu koja je 
on sam i težiti novom i zrelijem izražavanju samoga sebe. To se ostva-
ruje prvenstveno stavljanjem naglaska na život pojedinca u zajednici 
te u promatranju osobe u procesu izvršenja nekoga čina. Wojtyła je 
u ovoj knjizi nastojao obuhvatiti temeljna pitanja koja se tiču života, 
naravi i ljudske egzistencije i to na način na koji se oni čovjeku izravno 
predstavljaju u njegovoj borbi za opstanak te u nastojanju da očuva 
svoje dostojanstvo ljudskog bića. No čovjek je biće koje je uvijek ra-
strgano između svojega ograničenog stanja i najuzvišenijih težnji za 
slobodom. Analiza ljudskog bića kakvu daje Wojtyła u suprotnosti je 
s materijalističkim i pozitivističkim tendencijama u različitim školama 
moderne � lozo� je. Uzdižući se iznad svakog redukcionizma Wojtyła 
čovjeka karakterizira kao osobu u djelovanju, što uključuje slobodu, 
dostojanstvo i odgovornost. Ova knjiga jedno je od najvažnijih djela 
ove tematike ne samo u opusu Karola Wojtyłe – pape Ivana Pavla II., 
nego u cjelokupnom � lozofskom i antropološkom opusu o ovoj temi, 
a svojim sadržajem i uvidima pomaže da se čovjek suoči s temeljenim 
pitanjima vlastite egzistencije i djelovanja.

Benedikt XVI.

Eshatologija 
Karol Wojtyła

Osoba i čin 

U prodaji
od 12. prosinca 2016. U PRIPREMI
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Idealna knjiga za osobno proučavanje,
za katehetski rad i molitvene skupine!

Edward Sri

Biblijski kompas 

Biblija je izvor Božje objave, temeljna knjiga kršćanske vjere, i stoga ima 
ključno mjesto u našoj vjerničkoj formaciji. No, suočavanje s tom opsežnom i 
kompleksnom zbirkom spisa koja je tisućama godina daleko od svijeta u ko-
jemu živimo može nas obeshrabriti. Zato nam je potreban vodič, kompas koji 
će nas uputiti u pravomu smjeru i pomoći nam da vrijeme koje posvetimo pro-
učavanju Svetoga pisma bude vrijeme provedeno u susretu sa živim Bogom.

Biblijski kompas čitateljima nudi sve potrebne podatke za djelotvorno i 
kvalitetno proučavanje Božje riječi. Ova nas knjiga upućuje kako čitati Bibliju 
unutar žive predaje Crkve i otvoreno progovara o brojnim pitanjima koja se 
često postavljaju o Bibliji, kao što su:

• Otkuda Biblija, koji je njezin izvor?
• Zašto je Biblija tako važna?
• Je li Biblija doista Bogom nadahnuta knjiga i što to uopće znači?
• Trebam li Bibliju shvaćati doslovno?
• Kako mogu znati je li moje tumačenje biblijskoga teksta ispravno?
• Kako arheologija, povijest i geogra� ja mogu pridonijeti poznavanju Biblije?
• Što su to Svitci s Mrtvoga mora?
• Što je to lectio divina?
• A što s apokrifnim, gnostičkim evanđeljima i drugim nekanonskim spisima?
• Zašto su nam za razumijevanje Biblije uopće potrebni predaja Crkve i 

crkveno učiteljstvo?

 Cca 160 str. Meki uvez.  89kn

F. Fernández-Carvajal

Razgovarati s Bogom Niz knjiga za razmatranje koje imaju ishodište u dnevnom misnom 
čitanju, a obiluju navodima iz kršćanske predaje, prije svega iz djela 
crkvenih otaca, te navodima duhovnih klasika i poznatih suvremenih 
duhovnih pisaca. Slijedeći liturgijsku godinu obrađuju se sve teme o 
kojima vjernik u svojoj intimi želi razgo varati sa svojim Ocem.

S jasnoćom i jezikom pristupačnim svim ljudima ovaj niz meditacija 
namijenjen je svim kršćanima, prateći njihov unutarnji put običnih lju-
di, vjernika laika koji žive u različitim životnim okolnostima.

 Svezak I: 
Došašće – Božićno vrijeme – 
Bogojavljenje 
328 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .90kn

 Svezak II: 
Korizma – Veliki tjedan
310 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .90kn

 Svezak III: 
Uskrs – Vazmeno vrijeme – Duhovi 
342 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .90kn

 Svezak IV: 
Vrijeme kroz godinu – Tjedan I.-VI. 
370 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .90kn

 Svezak V: 
Vrijeme kroz godinu – 
Tjedan VII.-XII.
392 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn
 Svezak VI: 
Vrijeme kroz godinu – 
Tjedan XIII.-XVIII.
360 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn
 Svezak VII: 
Vrijeme kroz godinu – 
Tjedan XIX.-XXIII.
296 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn
 Svezak VIII: 
Vrijeme kroz godinu – 
Tjedan XXIV.-XXIX.
344 str. 
Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn

U prodaji
od 1. prosinca 2016.
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Izdavački fenomen – vrhunska kombinacija
književnosti, humora i duhovnosti!

Benedikt XVI. - Joseph Ratzinger

Djetinjstvo Isusovo 
Isus iz Nazareta kapitalno je djelo jednog od najvećih teologa 20. i 21. 

stoljeća Josepha Ratzingera - pape Benedikta XVI. i neizostavan je dio bi-
blioteka, knjižnica i čitaonica, a sastoji se od tri knjige: Isus iz Nazareta I., 
Isus iz Nazareta II. i Djetinjstvo Isusovo.. 

Djetinjstvo Isusovo je iznimna knjiga koja dopire do srca svakog čita-
telja. Papa toplim riječima progovara o evanđeoskim izvještajima o Isu-
sovom rođenju i skrovitim godinama Njegova ovozemnoga života. Anali-
zira evanđeoske tekstove i čitatelja poziva da sebi postavi ključna pitanja: 
“Je li to što je rečeno istina? Tiče li se to baš mene? Ako me se tiče, na koji 
način?” Ta pitanja s kojima knjiga započinje podsjećaju na ono Pilatovo: 
“Odakle si ti?” Pitanje je to koje prati ljudsku povijest svih naraštaja, ono 
isto koje su postavili mudraci s Istoka, magi � lozo�  i zvjezdoznanci, koji 
predstavljaju nemir ljudskog srca u potrazi za istinom, a koja jedina vodi 
dubinskoj radosti.

Jean Mercier

Župnik u krizi 

U PRIPREMI

 Isus iz Nazareta, 
sv. I.: 397 str. 
Tvrdi uvez.  140kn

 Isus iz Nazareta, 
sv. II.: 296 str. 
Tvrdi uvez.  135kn

 Djetinjstvo Isusovo, 
sv. III.: 176 str. 
Tvrdi uvez.  120kn

Ništa više nije kako treba u župi Sainte-Marieaux-Fleurs u Saint-Germain-La-
Villeneuveu: skupina župljana zadužena za cvjetne aranžmane na oltarima među-
sobno se prepire i svađa, nekolicina vjernika pokrenula je peticiju protiv župnika, 
biskup je nezadovoljan, kapelici Sainte-Gudule prijeti urušavanje, netko je u van-
dalskome činu oštetio ispovjedaonicu, a stara Marguerite čuje glasove mrtvih… 
Uza sve to, gospodin Župnik jutros je nestao bez traga. Ovo je nezaboravna priča 
o našim župnicima ali još više o svima nama, roman koji će vas nasmijati, opleme-
niti i duboko durnuti…

Jean Mercier, poznati je francuski publicist i zamjenik glavnog urednika vjerskog 
tjednika La Vie.  Autor je knjige “Celibat svećenika - treba li se mijenjati disciplina 
unutar Crkve?”. “Župnik u krizi” je njegov prvi roman.

Hit
knjiga!» Poziv da se i sami obratimo, da obratimo 

vlastiti način gledanja na Crkvu. Uzbudljivo.«
Erwan Le Morhede, Koztoujours
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Prekrasno ilustrirana životna priča jedne
od najvećih osobnosti 20. stoljeća!

Magnus MacFarlane-Barrow

Baraka koja je 
nahranila milijun djece

Inicijativa Marijini obroci nastala je kao 
plod brojnih malih djela ljubavi. Kada ih sta-
vimo zajedno, niz tih malenih, nesebičnih i 
požrtvovnih djela tvori nešto prekrasno. Ova 
knjiga donosi nadahnjujuću priču o Marijinim 
obrocima, o tome kako je Magnus MacFar-
lane-Barrow, sramežljivi uzgajivač lososa iz 
Argylla u Škotskoj, postao osnivač i izvršni 
direktor međunarodne humanitarne organi-
zacije koja danas svakodnevno hrani više od 
milijun djece širom svijeta.

 264 str. Tvrdi uvez.  135kn

Didier Chardez

Majka Terezija

Tko je bila Majka Terezija, ta sitna žena 
u bijelom sariju koja se cijelim srcem pre-
dala Isusu posvetivši svoj život služenju 
najsiromašnijima, za što je primila i Nobe-
lovu nagradu za mir? Njezin široki osmi-
jeh i vedro lice, prepoznatljivi u svakomu 
kutku svijeta, već desetljećima pobuđuju 
divljenje i zanimanje milijuna ljudi.

Ovo jedinstveno izdanje u atraktiv-
noj formi stripa donosi nam prekrasno 
ilustriranu životnu priču jedne od najve-

ćih osobnosti 20. stoljeća koju je Crkva 
proglasila svetom. Poznati autor stripo-
va Didier Chardez velikom nas umješno-
šću vodi u svakodnevicu te iznimne žene 
snažne vjere i velike svetosti. Na stranica-
ma ovoga stripa pred našim očima kao 
da ponovno oživljavaju jedinstvena osob-
nost Majke Terezije, njezina vedrina i lju-
bav prema svakomu čovjeku, a osobito 
onima najpotrebitijima.

 56 str. Tvrdi uvez.  75kn

Giovanni Lazzara

Apostol Božjega 
milosrđa 

Sv. Leopold, kojega je papa Pavao VI. na-
zvao pretečom duhovnoga ekumenizma i koji 
je u skrovitosti i poniznosti prikazivao svakod-
nevne napore i rad za ponovno jedinstvo istoč-
ne i zapadne Crkve, proveo je život neumorno 
ispovijedajući, mireći ljude s Bogom i šireći Bož-
je milosrđe. Prigodom njegove kanonizacije 
Ivan Pavao II. nazvao ga je “uzorom ispovjedni-
ka” i “herojskim službenikom sakramenta pomi-
renja i pokore”. Zato vjerujemo da će ova knjiga 
biti vrlo korisna i poticajna svakome čitatelju.

 136 str. Meki uvez.  58kn

Sveti Ignacije Loyolski

Načela duhovnosti 
Ova kapitalna knjiga na jednom mjestu sa-

bire ključna djela sv. Ignacija Loyolskog, uteme-
ljitelja isusovačkog reda. Tako hrvatski čitatelji 
imaju prilike obogatiti se Ignacijevim temelj-
nim tekstovima sabranim na jednom mjestu, 
spisima kao što su Autobiogra� ja (Hodočasni-
kovo pripovijedanje), Duhovne vježbe, Duhovni 
dnevnik, Konstitucije, zatim izboru iz njegovih 
pisma, te izboru njegovih misli – aforizama. 
Osim toga, u dodatku se nalazi Ratio studiorum 
model isusovačkog obrazovnog sustava, koji je 
bio predložak za suvremenu europsku i opće-
nito zapadnu sveučilišnu izobrazbu.

 359 str. Tvrdi uvez.  130kn
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Prekrasno ilustrirana životna priča jedne
od najvećih osobnosti 20. stoljeća!

James B. Stenson

Roditeljski 
kompas

Roditeljski kompas je knjiga koja sažima 
znanja i iskustva roditelja o tome kako uspjeti 
u odgoju svoje djece. Autor, James B. Stenson, 
povezuje trideset godina rada u obrazovanju s 
iskustvima roditelja koji su bili uspješni u vod-
stvu svoje obitelji i koji su ispunili svoju sve-
tu zadaću – ispravno su odgojili svoju djecu. 
Kako su u tome uspjeli središnje je pitanje ove 
knjige. Oblikovanje karaktera, suzbijanje po-
trošačke kulture, razumijevanje discipline i no-
šenje s utjecajem masovnih medija – neke su 
od tema obrađenih u Roditeljskom kompasu. 

Istovremeno, knjiga daje duboke uvide 
o obiteljskom životu i roditeljskom vodstvu, 
koji će vam pomoći zadržati stratešku viziju 
roditeljstva istovremeno se fokusirajući na 
praktične svakodnevne zadatke. Potiče vas, 
mame i tate, da radite zajedno i u istom smjeru 
te da surađujete s drugim roditeljima da biste 
se međusobno podržavali i ohrabrivali. Pruža 
spoznaje kako pomoći djeci da bolje razumi-
ju važne pojmove poput slobode, odgoja za 
dobro, lijepo i kulturno te da razviju kritičko 
mišljenje i budu selektivni prema medijima.

 224 str. Meki uvez.  90kn

Benedict Groeschel

Vodič u 
poteškoćama

Poznati duhovnik i psiholog Benedict J. 
Groeschel, autor uspješnica Izlazak iz tame i 
Psihologija duhovnoga razvoja koje su pomo-
gle mnogim ljudima, u ovoj novoj knjizi Vodič 
u poteškoćama uči nas kako svoje životne po-
teškoće te osobne nesavršenosti i mane mo-
žemo iskoristiti za duhovni rast. 

Na temelju primjera stvarnih ljudi i njihovih 
životnih priča s kojima se svi mogu poistovje-
titi, otac Benedict nas poučava kako može-
mo postati bolji ljudi i bolji vjernici koristeći 
sve ono čime raspolažemo i sve ono od čega 
ne možemo pobjeći: grijeh, kušnje, nevjera, 
sumnja, strah, zavist, osjećaj odbojnosti, se-
bičnost, samoljublje, mržnja prema sebi, oho-
lost, taština, tuga, žalost i patnja – svi ti nutarnji 
osjećaji mogu nam biti kamen spoticanja, ali 
i prigoda za rast. 

Kako to možemo učiniti? O tome nam otac 
Benedict svojom poznatom pronicljivošću i 
razumijevanjem govori u ovoj svojoj knjizi. 

 200 str. Meki uvez.  95kn

Manfred Lütz

Užitak 
života

Istina je da mnogi kažu: “najvažnije je zdrav-
lje”. Međutim, što je to što povezuje zdravlje s 
užitkom života? Može li se zbog zdravlja zabo-
raviti na užitak života? Može li se zbog užitka 
življenja uništiti zdravlje?! Pitanja su to koja 
autor Manfred Lütz na iznimno duhovit i pro-
nicav način obrađuje u ovoj knjizi govoreći o 
sve prisutnijem fenomenu zdravlja pod svaku 
cijenu, koji se očituje u sadističkim dijetama, 
wellness tretmanima, kultu � tnessa…

Religija zdravlja proždrljiv je tiranin koji 
ljude od jutra do večeri zlostavlja, prijeti im, 
ispravlja ih i uči kako će živjeti. Ljudi više ne 
vjeruju u Boga, nego u zdravlje. Sve što se 
nekoć činilo iz ljubavi prema Bogu, kao što 
su hodočašća, post, dobra djela, sada se čini 
za zdravlje. 

Ova knjiga želi uvesti u istinsko uživanje u 
životu. Umjesto da se samo preventivno živi, 
da se zdrav umre, ova knjiga potiče da se uži-
vaju, kušaju i dožive dragocjeni i neponovljivi 
trenutci koji čine užitak života.

 260 str. Tvrdi uvez.  138kn

U prodaji
od 1. prosinca 2016.
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Zoran Vukman

Propast svijeta 
ili novo doba 
poganstva

Prošla su gotovo dva desetljeća otkako je 
u izdanju Verbuma objavljena knjiga Propast 
svijeta ili novo doba poganstva uglednog pu-
blicista Zorana Vukmana, koja je postala velika 
hrvatska uspješnica i doživjela tri izdanja. Već 
dugo godina nema je više u našim knjižarama, 
rasprodana je i postala je gotovo raritetna, a 
protok vremena i aktualna zbivanja u Europi 
i svijetu, stanje duha na Zapadu koje je prera-
slo u otvoreni neopoganski otpor kršćanskoj 
baštini, dalo joj je za pravo u anticipiranju tih 
procesa. S obzirom da je ta knjiga i nakon to-
liko vremena ostala vrlo aktualna, sada objav-
ljujemo njezino četvrto, ovaj put dopunjeno 
i izmijenjeno izdanje u novom ruhu tj. s no-
vom i jednako znakovitom naslovnicom kao 
i s određenim autorovim dopunama te no-
vim poglavljem koje sadržaj knjige stavlja u 
novi vremenski kontekst, dajući retrospekti-
vu minulog vremena. Vukmanova � lozofsko-
esejistička duhovna strast nikoga ne ostavlja 
ravnodušnim, provocira na razmišljanje i na 
zauzimanje stava, a njegova poruka je da za 
Europu nema alternative: ili Krist ili propast i 
potonuće u poganstvo koje je zapravo regre-
sija zapadne svijesti.
 Cca 200 str. Meki uvez.  98kn

C. S. Lewis

Kršćanstvo 
nije iluzija

Najpopularniji i najomiljeniji uvod u kr-
šćansku vjeru ikada napisan svakako je knji-
ga Kršćanstvo nije iluzija, najpoznatije djelo 
obraćenika C. S. Lewisa, jednoga od vodećih 
kršćanskih pisaca i mislilaca našega doba, koji 
je našoj publici poznat po knjigama Pisma 
starijega đavla mlađem i Kronike iz Narnije.

U ovoj briljantnoj knjizi nastaloj na osno-
vi legendarnih radijskih izlaganja Lewis jed-
nostavno “objašnjava i brani vjerovanje koje 
je zajedničko gotovo svim kršćanima svih 
vremena”. Nadilazeći tako granice koje dije-
le razne kršćanske denominacije, C. S. Lewis 
nalazi zajednički temelj na kojemu svi koji 
imaju kršćansku vjeru mogu zajedno staja-
ti, dokazujući da “u središtu svake zajednice 
postoji nešto ili Netko tko unatoč svim razli-
kama u vjerovanju i temperamentu, unatoč 
sjećanju na uzajamne progone, govori istim 
glasom”. Stoga je ovo knjiga o onome što je 
bitno i zajedničko svim kršćanima. 

Ovu snažnu i uvijek aktualnu raspravu o 
kršćanskome vjerovanju trebaju pročitati svi 
kojima kršćanstvo nešto znači ili koji o njemu 
žele nešto znati, kao i svi oni koji se žele zapi-
tati što im je doista u životu važno i koji žele 
pronaći smisao iz kojega izviru radost i mir.

 216 str. Tvrdi uvez.  110kn

C. S. Lewis

Problem boli
C. S. Lewis (1898.–1963.) britanski profesor i 

pisac koji je stekao svjetsku slavu serijom dječ-
jih knjiga Kronike iz Narnije, jedan je od najpo-
znatijih kršćanskih mislioca i apologeta koji je 
svojim knjigama Kršćanstvo nije iluzija, Četiri 
ljubavi i Pisma starijeg đavla mlađem znatno 
pridonio modernoj kršćanskoj misli i duhov-
nosti. Lewis, i sam obraćenik na kršćanstvo, u 
svojim djelima progovara o univerzalnim ljud-
skim pitanjima i prigovorima kršćanskoj vjeri. 

U knjizi Problem boli Lewis se hvata u koštac 
sa sveopćim pitanjem koje muči svako ljudsko 
biće. Naime, svaki se čovjek neovisno o svojim 
uvjerenjima prije ili poslije suoči s patnjom, bilo 
svojom bilo svojih bližnjih. U knjizi Problem boli 
Lewis, iznoseći razmišljanja proistekla iz vlasti-
toga bogatog životnog iskustva, nastoji dati 
odgovor na jedno od najvažnijih � lozofsko-
teoloških pitanja: "Zašto bol i patnja? Zašto to 
Bog dopušta?" S dubokom senzibilnošću, pro-
nicavošću i suosjećanjem, Lewis daje odgovore 
na ova ključna pitanja i s čitateljima dijeli svo-
ju nadu i mudrost kako bi nahranio svijet koji 
gladuje za istinskim razumijevanjem ljudske 
naravi. Ova je knjiga namijenjena svima koji 
traže odgovore na ova važna pitanja, kao i svi-
ma onima koji traže mir i nadahnuće u ovom 
nemirnom i nepredvidljivom svijetu koji se 
neprestano mijenja i u kojem nema sigurnosti 
koja bi nas sačuvala od boli i patnje. 
 176 str. Tvrdi uvez.  118kn

U prodaji
od 1. prosinca 2016.
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Thomas Merton

Misli u samoći
Prepuno dubokih i snažnih misli, ovo izni-

mno djelo jednoga od najpoznatijih duhov-
nih velikana 20. stoljeća već desetljećima 
osvaja srca čitatelja diljem svijeta. U vreme-
nu u kojemu je čovjek neprestano okružen 
i ispunjen bukom svijeta, međuljudskih od-
nosa i vlastitih emocija, Merton u prvi plan 
stavlja samoću kao neotuđivu potrebu sva-
koga čovjeka. Samoća, ne nužno izvanjska, 
koliko ona nutarnja, pomaže nam da posta-
nemo više mi sami. Tek tada prepoznajemo 
Božju čežnju za nama i tek se tada toj čežnji 
možemo posve predati. “U samoći sam napo-
kon otkrio da si ti čeznuo za ljubavlju mojega 
srca, Bože moj, za ljubavlju mojega srca ona-
kvom kakva jest – ljubav srca čovječjega.” A 
prava svrha kršćanske samoće, kaže autor, 
jest ljubiti druge makar s djelićem čistoće i 
snage Božje ljubavi prema nama.

 120 str. Meki uvez.  58kn

Robert Barron

Katolicizam
Što je katolicizam? Dvije tisuće godina živa 

tradicija? Svjetonazor? Način života? Odnos? 
Tajna? U ovoj monumentalnoj kulturološko-
religijskoj studiji Katolicizam poznati teolog 
i publicist Robert Barron propituje sva ta pi-
tanja i još mnogo toga kako bi sveobuhvat-
no prikazao religiju koja je jedna od ključnih 
sastavnica zapadne civilizacije.

Polazeći od bitnoga temelja utjelovljenja 
Isusa Krista, njegova života i učenja, otac 
Barron bavi se određujućim elementima 
katolicizma – od sakramenata, bogoslužja 
i molitve do Marije, apostola i svetaca, mi-
losti, spasenja, raja i pakla – služeći se izvr-
snim poznavanjem umjetnosti, književnosti, 
arhitekture, osobnih životnih priča, Svetoga 
pisma, teologije, � lozo� je i povijesti kako bi 
predstavio Crkvu svijetu.

Osvjetljavajući tako u svoj njezinoj puni-
ni iznimnu duhovnu, kulturnu i znanstvenu 
baštinu katolicizma Barron čitatelja vodi na 
obogaćujuće osobno putovanje do istinsko-
ga identiteta kršćanstva i njegova bezvreme-
noga značenja.

Sveobuhvatna, jedinstvena i nadahnjuju-
ća, ova knjiga donosi trajne i životno važne 
istine na način prihvatljiv novim generacija-
ma, govoreći jezikom i stilom suvremeno-
ga života.

 320 str. Tvrdi uvez.  165kn

Christopher Kaczor

Sedam velikih mitova 
o Katoličkoj Crkvi

Na snažan i lucidan način autor pojašnjava 
službeni crkveni nauk i iznosi argumente o ka-
toličkoj vjeri i praksi, jasno pokazujući kako se 
negativan stav prema Crkvi temelji na nespo-
razumima i dezinformacijama. Nijedna knjiga 
ne može obuhvatiti odgovore na sva pitanja i 
prigovore katoličanstvu, ali u ovoj knjizi ana-
lizira se sedam najkontroverznijih i najčešćih 
mitova o Katoličkoj Crkvi:

• Crkva se suprotstavlja znanosti: 
mit o katoličkoj iracionalnosti

• Crkva se protivi čovjekovoj slobodi i 
sreći: mit o katoličkoj ravnodušnosti 
prema ovozemaljskomu blagostanju

• Crkva mrzi žene: mit o katoličkoj mizoginiji
• Crkva je ravnodušna prema ljubavi i 

zato zabranjuje kontracepciju: mit o 
suprotnosti između ljubavi i prokreacije

• Crkva mrzi homoseksualce: mit o 
katoličkoj homofobiji i oglušivanju 
na problem AIDS-a/HIV-a

• Crkva se protivi istospolnomu braku, jer je 
netrpeljiva: mit o nepostojanju racionalne 
osnove za ograničavanje braka na životnu 
zajednicu jednoga muškarca i jedne žene

• Svećenički je celibat uzrok seksualnoga 
zlostavljanja maloljetnih osoba: 
mit o svećeničkoj pedo� liji.

 184 str. Tvrdi uvez.  120kn

» Društvo sastavljeno od ljudi 
koji ne poznaju nutarnju 
samoću na okupu ne može 
držati ljubav; posljedično, 
takvo društvo na okupu drži 
nasilan i uvrjedljiv autoritet.«

Thomas Merton
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Priručnik o 
oprostima

Što su to oprosti i koliko doista znamo o 
njima? U brojnim starijim molitvenicima is-
pod određenih smo molitava često nailazili 
na napomene da njima zadobivamo opro-
ste. U međuvremenu su mnoge od tih normi 
i promijenjene, a nije bilo priručnika koji bi 
sabirao nove crkvene norme. Osim toga, po-
trebno je objasniti kakvo je zapravo značenje 
oprosta i odakle ta ideja o opraštanju vreme-
nite kazne moljenjem molitava ili činjenjem 
određenih čina. 

U ovomu Priručniku za oproste po prvi put 
na hrvatskom jeziku donosi se vjeran i siguran 
crkveni nauk o oprostima; u njemu se nalaze 
sve važeće odredbe o oprostima te popis svih 
odobrenih povlastica za zadobivanje oprosta. 
Knjiga sadrži i dva dekreta Apostolske pokor-
ničarne – suda Apostolske Stolice zadužena za 
sva pitanja unutrašnjeg područja i za oproste – 
kojima se odobrava tiskanje ovoga Priručnika 
kao i apostolsku konstituciju Indulgentiarum 
doctrina (Nauk o oprostima) pape Pavla VI. na 
samomu kraju knjige. U knjizi je i popis moli-
tava i čina kojima možemo zadobiti oproste 
te brojni pobožni zazivi koji nam mogu biti od 
velike pomoći u molitvenom životu. 

 156 str. Tvrdi uvez.  98kn

Ostati u 
Kristovoj istini

U ovoj knjizi pet kardinala Katoličke Crkve 
i četiri druga stručnjaka pozabavili su se vrlo 
aktualnom temom braka te time kako u Crkvi 
uskladiti vjernost nauku i milosrđe u pastoral-
noj praksi prema rastavljenima i civilno ponov-
no vjenčanima. Priloge su napisali kardinali 
Walter Brandmüller, Raymond Burke, Carlo 
Ca� arra, Velasio De Paolis, CS, i Gerhard Müller 
te stručnjaci Robert Dodaro, OSA, Paul Man-
kowski, SJ, John M. Rist i nadbiskup Cyril Vasiľ.

Autori donose svoje bogatstvo znanja i 
stručnosti kako bi odgovorili na pitanje koji je 
izvorni Božji plan za brak. Pitaju se također bi 
li odustajanje od nerazrješivosti ženidbe doki-
nulo poteškoće s kojima se kršćani suočavaju 
u suvremenomu svijetu te istražuju postoji li 
u Bibliji i u nauku crkvenih otaca neka vrsta 
“tolerancije” civilnih brakova sklopljenih na-
kon rastave kakvu zagovaraju kardinal Kasper 
i neki drugi teolozi. 

Nakon Biskupske sinode održane u listopa-
du 2015. godine ova knjiga postaje još aktual-
nija, jer iznošenjem nepromjenjivog crkvenog 
nauka pruža nužno potreban temelj za poje-
dinačno razlučivanje u konkretnim situacija-
ma o čemu govori završni dokument Sinode.

 270 str. Tvrdi uvez.  148kn

Joseph Ratzinger / Benedikt XVI. 

Duh liturgije
Ova se knjiga smatra jednim od najdubljih 

i najljepše napisanih djela pape Benedikta 
XVI. Nakana joj je pripomoći obnovljenomu i 
produbljenomu razumijevanju liturgije u ko-
jemu se liturgija otkriva u svoj svojoj ljepoti, 
bogatstvu i veličini koja nadilazi sva vremena. 
Zahvaljujući ovoj iznimnoj knjizi čitatelj će u 
liturgiji otkriti skriveno duhovno blago i do-
živjeti je u svoj njezinoj nadnaravnoj veličini 
kao središte cjelokupnoga kršćanskog života.

Briljantan u svojim uvidima, dubok u pro-
mišljanju povijesti, misaonih tijekova, Sve-
toga pisma, ujedno ponizan, Ratzinger nam 
nudi djelo koje će biti od koristi svima. Knjiga 
je to koja se treba naći na stolu svakoga bi-
skupa, svećenika, đakona i vjernika, svih onih 
koji su na bilo koji način vezani uz Sveto. Duh 
liturgije je pomoć za razumijevanje vlastite 
vjere, jasan smjerokaz kako oblikovati svoje 
bogoslužje te promišljena vizija liturgijske 
obnove u Crkvi.

 248 str. Tvrdi uvez.  120kn

» Nakana je ove knjige koju 
nudim javnosti pripomoći 
obnovljenome i produbljenome 
razumijevanju liturgije.«

Joseph Ratzinger
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Zgode, misli i 
anegdote Ivana 
Pavla II. 

Ivan Pavao II. jednom je rekao: “...zadatak je 
duhovnika živjeti zajedno s ljudima svugdje, 
gdje god se oni nalazili, biti s njima u svemu 
‘osim u grijehu’. Ne moraju to nužno biti tzv. 
teški razgovori. Radi se o tome da je potreb-
no znati razgovarati o svemu. Često sam se 
tih godina pitao, dok nastojim iskoristiti razli-
čite prilike za ostvarivanje takva izletničkoga 
pastorala, ne razvodnjavam li svoje svećeniš-
tvo. Pa ipak, nakon dugih razmišljanja, na-
kon dana sabranosti i molitve, dolazio bih do 
zaključka da mogu, čak i da moram, to činiti 
jer je i to, usprkos izgovorima drugih, sveće-
nička služba.”

Zgode, misli i anegdote Ivana Pavla II. jesu 
“pripovijesti s dušom” prožete duhovitošću 
koja izranja iz duboka duhovnoga odnosa s 
Ocem nebeskim, životnom radošću koja izvi-
re iz suočavanja s patnjom i gubitcima naj-
bližih, mladenačkim zanosom koji dolazi od 
Krista koji sve obnavlja i čini novim i mladim... 
Ova će vas knjiga nasmijati, ganuti, oduševiti 
za život i ljubav te potaknuti da otvorite vrata 
Kristu. Njezino istinsko bogatstvo leži u tome 
što pokazuje put do otajstva čovjeka. Do otaj-
stva svetosti.
 137 str. Meki uvez.  68kn

Karol Wojtyła – Ivan Pavao II.

Potpuno sam
u Božjim rukama

Vijest da je kardinal Dziwisz, koji je četiri de-
setljeća bio tajnik te najbliža i najpouzdanija 
osoba Ivana Pavla II., objavio osobne bilješke 
iz ostavštine pokojnoga Pape, izazvala je veli-
ku pažnju javnosti. Osobne bilješke su zapravo 
vjerni i bez rezova objavljeni dokument kakvog 
je kardinal Dziwisz dobio oporučno u ostavšti-
nu od samoga Ivana Pavla II., a sada su u obliku 
ove monumentalne knjige u izdanju Verbuma 
dostupne i na hrvatskomu jeziku. Ovo izda-
nje dokumentira i prati duhovni život Karola 
Wojtyłe te daje uvid u tajne njegove duše kroz 
posljednjih četrdeset godina njegova života 
kao biskupa, nadbiskupa, zatim kardinala i na 
kraju kao pape Ivana Pavla II., tijekom kojih je 
vjerno pisao osobne bilješke za vrijeme svojih 
godišnjih duhovnih vježbi i duhovnih obnova. 
Bilješke nisu primjer klasičnog dnevnika, nego 
su pretežno duhovnog karaktera te jasno poka-
zuju kako put prema svetosti nipošto nije mo-
notono putovanje nego izrazito dinamično i ra-
dosno. U njima susrećemo čovjeka koji teži sve 
dubljem prodiranju u otajstvo samoga Boga, 
ali je istodobno svjestan vlastitih slabosti i koji 
se posve pouzdaje u Boga. Zapisi Ivana Pavla 
II. svjedoče o izvanrednom duhovnom razvoju 
jednoga čovjeka, biskupa, kardinala i na koncu 
pape te pokazuju da je ovaj svetac bio istinski 
duhovni velikan našega doba.

 560 str. Tvrdi uvez u koloru.  258kn

Ivan Pavao II.

Anđeli
Što zapravo znamo o anđelima, tim duhov-

nim bićima koja se u Svetomu pismu spomi-
nju već od prvih stranica Knjige Postanka? Tko 
su oni, kako djeluju i zašto su važni? Na sva ta 
i mnoga druga pitanja odgovara ova jedin-
stvena knjiga u kojoj su sabrane sve katehe-
ze sv. Ivana Pavla II. u kojima je izložio stalan i 
provjeren crkveni nauk o anđelima te njegov 
govor o sv. Mihaelu Arkanđelu kojega je odr-
žao u svetištu sv. Mihaela na Monte Garganu. 
U Dodatku se nalaze i svi tekstovi o anđelima 
iz Kompendija Katekizma Katoličke Crkve, Ka-
tekizma Katoličke Crkve te Direktorija o pučkoj 
pobožnosti i liturgiji. Ova je knjiga nastala kao 
plod želje da se pripomogne izgradnji argu-
mentirana kritičkoga stava vjernika pred mo-
dernim duhovnim trendovima new agea i slič-
nih sinkretističkih pokreta i nastojanja te kao 
doprinos posvješćivanju prave istine o anđe-
lima koja, kako kaže sv. Ivan Pavao II., “mora 
biti na srcu svakomu kršćaninu”.

 64 str. Meki uvez.  49kn

» Susret sa svijetom čistih 
duhovnih bića čovjeku 
postaje dragocjena objava 
da je on ne samo tjelesno, 
nego i duhovno biće.«

Ivan Pavao II.

27www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 

A K T U A L N A  I Z D A N J A



Mark Twain

Ivana Orleanska
Uistinu nevjerojatna životna priča Ivane 

Orleanske kroz stoljeća je nepresušan izvor 
nadahnuća za umjetnike. U izvrsnom prije-
vodu nagrađivane prevoditeljice Vjere Balen-
-Heidl, donosimo vam prvo hrvatsko izdanje 
ove jedinstvene knjige koja je doista nezao-
bilazno štivo za sve ljubitelje Marka Twaina, 
kao i za ljubitelje književnosti općenito, ali 
na poseban način i za vjernike. Život Ivane 
Orleanske, poznate i kao Ivana Arška, koju je 
Crkva rehabilitirala i 1920. proglasila svetom, 
jest svjedočanstvo da i najmanja osoba može 
promijeniti tijek povijesti, ako sve što ima i 
što jest prepusti u Božje ruke. 

 472 str. Tvrdi uvez.  175kn

Robert Hugh Benson

Gospodar svijeta
  Roman Gospodar svijeta Roberta 

Hugha Bensona po mnogima je najpro-
ročanskije djelo u svjetskoj književnosti, 
koje na vrlo slikovit i uzbudljiv način 
prikazuje svijet posljednjih vremena u 
kojemu prikriveni sekularistički totalita-
rizam neprimjetno zarobljava ljude, uni-
štava vjeru i pripravlja put Antikristovoj 
vladavini. Napeta radnja, živo i znalački 
opisani likovi, pronicavi prikaz buduć-
nosti..., sve je to doprinijelo da se Gos-
podar svijeta nametne kao najpoznatija 
književna obrada teme kraja povijesti i 
konačnog sukoba dobra i zla. 

Pišući ovaj roman prije više od stoti-
nu godina i smjestivši ga upravo u naše 

vrijeme, Benson je sa zapanjujućom toč-
nošću predvidio suvremene procese 
poput ujedinjenja Europe, globalizacije 
i pokušaja uspostave novoga svjetskog 
poretka, pojave institucionalnih napa-
da na vjerski identitet, brak i obitelj itd.

Ne treba stoga čuditi da su obojica 
posljednjih papa istaknuli ovaj roman 
kao vrlo značajan i aktualan. Papa Fra-
njo je – preporučivši njegovo čitanje – 
naglasio da se radi o knjizi koja „gotovo 
kao da je proročanstvo“ i koja nam po-
maže razumjeti kako opasnosti svijeta u 
kojem živimo tako i ideološku pozadinu 
suvremenih društvenih procesa.

 328 str. Tvrdi uvez.  120kn

Antoine de Saint-Exupéry

Mali princ
Mali princ je najpoznatija novela francu-

skog pilota Antoinea de Saint-Exupéryja na-
pisana 1943. godine. Ovo neveliko, ali izni-
mno duboko i nadahnjujuće djelo očaralo 
je čitatelje svih uzrasta diljem svijeta, o čemu 
svjedoči i to da je knjiga prevedena na pre-
ko 200 svjetskih jezika te prodana u više od 
80 milijuna primjeraka, što je čini jednom od 
najprodavanijih knjiga na svijetu. 

Verbumovo izdanje obogaćeno je izvor-
nim ilustracijama koje je izradio sam autor, a 
objavljujemo ga u kvalitetnom tvrdom uvezu 
formata naših standardnih izdanja.

 120 str. Tvrdi uvez.  85kn

Jan Dobraczyński

Snaga ljubavi
Na temelju svjedočanstava Svetoga pisma, 

apokrifnih spisa i bogate kršćanske tradicije, 
iz pera poznatoga poljskog pisca Jana Do-
braczyńskoga izranja životan i topao ljudski lik 
sv. Josipa. Prateći život, nutarnje i vanjske kuš-
nje ovoga sveca, Snaga ljubavi usporedo opi-
suje političke, društvene i religijske okolnosti 
Palestine toga vremena, neodoljivo uvlačeći u 
svoju pripovijest misao i srce svakoga čitate-
lja. Svojom književnom ljepotom, psihološkim 
poniranjem u nutrinu likova Josipa i Marije iz 
Nazareta te univerzalnim vrjednotama ovaj 
roman već godinama privlači pozornost pu-
blike u mnogim zemljama svijeta.

 304 str. Tvrdi uvez.  140kn

» Preporučujem da je pročitate… 
Gotovo kao da je proročanstvo.«

papa Franjo

Hit
knjige!
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Maria Calasanz Ziesche

Konačna 
sloboda

Nema katolika koji ne poznaje i 
nije molio ili pjevao čudesnu mo-
litvu-vapaj Salve Regina – Zdravo 
Kraljice. No malo tko zna nešto o 
njezinu tvorcu, skromnom redov-
niku Hermanu čiji je neobičan ži-
vot, čudesan poput spomenute 
molitve, majstorski opisan u ro-
manu Konačna sloboda. Bio je 
velik teolog, astronom, matema-
tičar, prirodoslovac, pjesnik, glaz-
benik i povjesničar... 

 296 str. Tvrdi uvez.  140kn

William Hünermann

Princ 
Gonzaga

Ovaj uzbudljivi roman na maj-
storski način opisuje duh i život 
mladog renesansnog plemića, 
sv. Alojzija Gonzage. Iako je bio 
nasljednik kneževskog prijestolja, 
odrekao se nasljedstva i stupio u 
novicijat Družbe Isusove. Bio je to 
mladić koji je ustrajao u neumolji-
voj borbi protiv grijeha. Pobjegao 
je od svijeta bogatstva i lažnoga 
sjaja da pronađe pravu radost u 
poniznu redovničkom životu. 

 274 str. Tvrdi uvez.  140kn

Michael D. O’Brien

Očeva 
pripovijest

Vlasnik male knjižare Alex Gra-
ham sredovječni je udovac čiji se 
život potpuno preokrene kada nje-
gov sin student nestane bez objaš-
njenja. S minimalnim sredstvima 
otac započinje dugo putovanje 
koje će ga prvi put odvesti daleko 
od njegova sigurna i uredna svi-
jeta. Kroz neizvjesnost i tjeskobu, 
gubitak i čežnju, uvučen je u me-
đunarodne sukobe, kao i vječni 
sukob između dobra i zla.
 1000 str. Tvrdi uvez. 220kn

José Luis Olaizola

Plamen 
ljubavi

Poznati i nagrađivani španjol-
ski književnik José Luis Olaizola u 
ovomu zanimljivom povijesnom 
romanu ocrtava upečatljiv portret 
Ivana od Križa, jednoga od najve-
ćih mistika i duhovnih velikana u 
povijesti. Spajajući istodobno vr-
hunsku književnost, napetu rad-
nju i duhovnu potku, ovaj roman 
nudi svima koji ga uzmu u ruku i 
zadovoljstvo čitanja i duboke du-
hovne uvide.

 224 str. Tvrdi uvez. 125kn

Michael D. O’Brien

Posljednja vremena
Michael D. O’Brien, poznati suvre-

meni katolički pisac, u bestseleru Po-
sljednja vremena daje biblijski uteme-
ljenu viziju apokalipse i opisuje sta-
nje svijeta i Katoličke Crkve na kraju 
vremena. U prvomu dijelu redovnik 
otac Ilija po Papinu se nalogu suočio 
s čovjekom koji se uspinje na vrhunce 
svjetske moći i planira postati Pred-
sjednik buduće svjetske Vlade. Papa 
je posumnjao da bi upravo on mogao 
biti Antikrist te je ocu Iliji povjerio taj-
ni zadatak da mu se približi i pozove 
ga na obraćenje, što on i čini, ali svi se 
njegovi pokušaji da izvrši svoju misiju 
na koncu pokažu uzaludnima.

U drugom nastavku glavni junak 
Ilija, sada biskup progonjen i tražen 
zbog lažne optužbe za ubojstvo, po-
novno se pokušava približiti Antikri-
stu. U pratnji subrata redovnika Heno-

ka kriomice ulazi u Jeruzalem upravo 
u trenutku kada i Predsjednik stiže u 
grad kako bi započeo novu fazu uspo-
na na vlast i pripravio put svojoj glo-
balnoj vladavini. Ilija se nada da će ga 
uspjeti razotkriti kao Antikrista i t ako 
upozoriti čovječanstvo na nadolaze-
ću duhovnu opasnost. Kako se priča 
razvija, različiti se ljudi susreću s ocem 
Ilijom i u tim se susretima otkrivaju nji-
hove najdublje tajne. Ilija ustraje u svo-
joj misiji do samoga kraja, čak i kada 
sve izgleda izgubljeno, a neočekivan 
i uzbudljiv vrhunac ove priče svjedo-
či o istini da Bog sve okreće na dobro 
onima koji ga ljube.

 Prvi dio: 
592 str. Meki uvez.  89kn

 Drugi dio: 
304 str. Tvrdi uvez.  140kn

Hit
knjige!
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Karen Kingsbury

Vrijeme za ples

John i Abby Reynolds savršen su bračni 
par. Njihova je ljubav nastala iz mladenač-
kog prijateljstva i snažnih obiteljskih veza. 
Prijatelji im zavide, djeca ih silno vole, svi 
im se dive. Ali sada, nakon dvadeset i jed-
ne godine zajedničkoga života puna lju-
bavi, poteškoća, smijeha, podizanja obi-
telji u svom domu na jezeru, John i Abby 
mogli bi sve izgubiti. Na rubu ljubavne 
afere, John više nije onaj isti muškarac za 
kojega se Abby udala, a ona više nije dje-
vojka njegovih snova. Oni su sada stranci 
čiji su dani zajedničkog plesa zauvijek ne-
stali pa su konačno donijeli najtežu odlu-
ku od svih: razvest će se. Okupili su svoje 
troje djece kako bi im priopćili tu vijest, ali 
prije nego što su uspjeli, njihova im kćer 

objavljuje svoju sretnu novost: na ljeto 
se udaje. Odlučivši da ne će svojoj kćeri 
pokvariti razdoblje sreće, Abby i John se 
dogovore da na neko vrijeme odgode 
razvod. No, kako se vjenčanje približava, 
prisjećaju se zajedničkih trenutaka, a pri-
jatelji prepričavaju zgode s njihovih za-
jedničkih putovanja, pitajući ih kako su 
uspjeli zajedno prebroditi sve teške tre-
nutke. Progonjeni uspomenama, Abby i 
John suočavaju se s ključnim pitanjima: Je 
li ova odluka nepovratna? Je li njihov brak, 
brak dvoje predanih vjernika, nepovratno 
izgubljen? Mogu li opet na mjesečini, na 
starom drvenom molu, još jednom zajed-
no pronaći… vrijeme za ples?
 256 str. Meki uvez.  119kn

Glas u vjetru 
U prvom dijelu trilogije čitatelja se vodi u 

Rimsko Carstvo na vrhuncu moći. Roman je 
dirljiva priča o mladoj kršćanki Hadasi zaro-
bljenoj u porušenom Jeruzalemu koju kao 
ropkinju kupuje rimska patricijska obitelj. Ha-
dasin je život u opasnosti zbog smrtne prijet-
nje svim kršćanima u Rimu, a njezin je nutar-
nji mir dodatno narušen snažnim osjećajima 
prema mladom Rimljaninu...

 480 str. Meki uvez.  129kn

Odjek u tami 
Roman Odjek u tami drugi je dio trilogije 

Znak lava. U ovom napetom štivu koje se čita 
bez daha, glavni likovi iz prvog dijela trilogi-
je, romana Glas u vjetru, naći će se u životnim 
dvojbama, a čitatelja će iznenaditi i neočeki-
vani čudesni obrat kao i rasplet jedinstvene 
ljubavne priče…

 440 str. Meki uvez.  129kn

Sigurno kao svitanje 
U ovom posljednjem dijelu trilogije oko-

snica radnje vezana je uz život Atreta, prelije-
pog plavokosog ratnika nemilosrdna pogle-
da i burne prošlosti. Hoće li susret s mladom 
kršćanskom udovicom Rispom i rađanje nji-
hove međusobne bliskosti učiniti da u nje-
govo srce prodre svjetlo evanđelja?

 480 str. Meki uvez.  129kn

Trilogija Znak lava (Glas u 
vjetru, Odjek u tami i Sigurno 
kao svitanje) osvojila je mi-
lijune čitatelja diljem svije-
ta. Njome se Francine Rivers 
proslavila kao spisateljica po-
vijesnih romana nadahnutih 
duhovnim temama, istovre-
meno vješto istkavši jednu 
od najljepših ljubavnih priča.

Francine Rivers

Trilogija 
Znak lava

» Vrijeme za ples nezaboravna je ljubavna priča. Ona 
nas poziva i ohrabruje da uvijek njegujemo svoj 
bračni odnos i da u tome nikada ne posustanemo.«

Patsy Clairmont, autorica knjige Stardust on my pillow
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Aaron Kheriaty

Pobijedite depresiju 
snagom vjere

Velik broj ljudi pati od duboke, sve-
prožimajuće tuge koju moderni psihi-
jatri nazivaju depresijom. U knjizi Pobi-
jedite depresiju snagom vjere ugledni 
psihijatar Aaron Kheriaty propituje su-
vremene učinkovite načine za nošenje 
s ovom sveprisutnom bolešću i njezi-
nim posljedicama, ujedinjujući ih s 
duhovnom potporom koju daje vjera.

Ova knjiga pomaže i u prepozna-
vanju različitih vrsta depresije i omo-
gućuje razumijevanje uzajamna dje-
lovanja često mnogostrukih uzroka: 
bioloških, psiholoških, kulturnih i mo-
ralnih. Također, upoznaje sa suvreme-
nim dosezima farmakoloških i drugih 
medicinskih tretmana, kao i predno-
stima i nedostatcima psihoterapije. 
Posebice se pojašnjava važnost koju 
duhovno vodstvo treba imati u izlje-

čenju osoba koje su vjernici te se isti-
če presudna uloga nade – kršćanske 
nade – koja može izvesti iz depresije.

U vremenu sve većih depresivnih 
oboljenja knjiga Pobijedite depresiju 
snagom vjere psihijatra Aarona Khe-
riatyja, utemeljena na dugogodiš-
njemu stručnom iskustvu na polju 
psihijatrije i psihoterapije i nastala u 
suradnji s poznatim duhovnikom Jo-
hnom Cihakom, zasigurno će mnogi-
ma pomoći pobijediti pritisak depresi-
je i iznova pronaći životnu sreću. Osim 
što oboljelima može poslužiti na putu 
ozdravljenja, bit će od velike koristi i 
njihovim obiteljima i prijateljima, kao 
i svima onima koji rade s ljudima: liječ-
nicima, duhovnicima, odgojiteljima, 
pedagozima itd.

 256 str. Meki uvez.  115kn

Antonin-Dalmace Sertillanges

Kako biti intelektualac
Autor daje temeljne uvide o intelektual-

nom životnom pozivu, ali nije riječ o teoret-
skoj studiji, nego o vrlo praktičnom i svakome 
korisnom priručniku. U knjizi su tako sadržani 
praktični savjeti o metodi čitanja, tehnikama 
pamćenja i pisanja i brojnim drugim vještina-
ma koje pomažu u razvoju i djelovanju istin-
skog intelektualca.

 216 str. Tvrdi uvez.  120kn

Alexandre Havard

Istinsko vodstvo – 
Put osobne izvrsnosti

Ova knjiga objašnjava svaku od ljudskih vr-
lina koje su najvažnije u izgradnji vođe – veli-
kodušnost, poniznost, razboritost, hrabrost, 
samokontrola i pravednost – pokazujući kako 
prakticiranje ovih vrlina dovodi do osobne 
preobrazbe i životnoga samoispunjenja. 

 200 str. Tvrdi uvez.  120kn

Gudrun Kugler
Kako pronaći 
ljubav svoga života

Iskreno i pronicljivo govoreći o sreći i pat-
nji u ljubavi, dr. sc. Gudrun Kugler objašnja-
va u čemu se i zbog čega tako često griješi 
u traganju za pravim životnim partnerom te 
savjetuje što poduzeti da bi se sreća o kojoj 
sanjamo doista pronašla i postala stvarnost.

 240 str. Meki uvez.  110kn
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Andreas Laun
Ljubav i 
partnerstvo
U ovoj knjizi poznati katolički 
teolog dr. Andreas Laun daje 
sveobuhvatan i detaljan pogled 
na ljudsku ljubav, na izvrstan 
način osvjetljujući tu neiscrpnu 
i tajanstvenu od Boga darovanu 
stvarnost.
 287 str. Meki uvez. 60kn

Andreas Laun C. S. Lewis
Pisma starijeg 
đavla mlađem
Kroz niz pisama “iskusniji” đavao 
savjetuje mlađeg otkrivajući 
mu “đavolske tajne” uspjeha u 
zavođenju ljudi. Tako na duhovit 
i ironičan način Lewis otkriva 
mnoge istine o čovjeku, Bogu i 
zlodusima. 
 136 str. Tvrdi uvez. 85kn

C. S. Lewis
Četiri ljubavi
Ova knjiga je mudro, nježno, 
iskreno razmišljanje o vrlinama 
i izazovima ljubavi, a u sebi 
sabire bogatstvo sadržaja i 
izvora. Poglavlje o duhovnoj 
ljubavi možda je i najbolja 
stvar koju je Lewis ikada 
napisao o kršćanstvu.

 176 str. Tvrdi uvez. 118kn

Clayton C. Barbeau
Glava obitelji
Ova knjiga je autentičan vodič 
svim muškarcima kršćanima, 
u kojem se njihova uloga 
kao očeva, supruga, učitelja, 
skrbnika, u potpunosti 
ispituje s biblijske, psihološke i 
društvene perspektive.

 165 str. Meki uvez. 45kn

Christine Ponsard
Vjera u obitelji
C. Ponsard, kolumnistica 
časopisa “Familie Chrétienne” 
nudi orijentire, elemente 
za razmišljanje i konkretne 
savjete, dodirujući na 
jednostavan način mnoga 
pitanja koja se postavljaju 
kršćanskim obiteljima.

 348 str. Meki uvez. 70kn

G. K. Chesterton

Pravovjerje
U svojemu bezvremenom klasiku Pravovjerje 

književni velikan 20. stoljeća G. K. Chesterton 
s jedinstvenom uvjerljivošću i neodoljivim 
šarmom predstavlja razloge za vjerovanje: ra-
zumske, logične i osobne. Na uzbudljiv način 
opisujući zašto je on osobno započeo vjerovati 
i kako je prešao put od nevjernika i agnostika 
do kršćanina istodobno opisuje i svu ljepotu, 
veličinu i dramatičnost vjere. Jednako uvjerljivo 

Chesterton tumači kako kršćanstvo bolje objaš-
njava ljudsko postojanje i bolje ispunjava po-
trebe čovjeka od bilo koje � lozo� je, ideologije 
ili pogleda na svijet. Tako jasno pokazuje zašto 
je kršćanski svjetonazor istinit i bolji od ateiz-
ma, agnosticizma, nihilizma i relativizma kao i 
suvremenih izazova poput materijalizma, he-
donizma i egoističke usredotočenosti na sebe. 

 224 str. Tvrdi uvez.  98kn

Scott Hahn

Razlozi za 
vjerovanje

U knjizi Razlozi za vjerovanje Scott Hahn, 
obraćenik na katolicizam, tumači sadržaj 
katoličke vjere i razloge da je prihvatimo, 
polazeći od Svetoga pisma, iskustva vlastite 
borbe i borbe drugih obraćenika, od svakod-
nevnoga života pa sve do prirodnih znanosti. 
Hahn pokazuje da razum i objava, naravno i 
nadnaravno, nisu u suprotnosti jedno s dru-
gim, nego nude komplementarne dokaze 
da Bog postoji. 

Međutim, Bog ne samo da postoji; on je 
netko, on ima osobnost, on je Osoba čije se 
djelovanje može prepoznati u povijesti. Hahn 
vodi čitatelje k uvidu da je Bog stvorio svemir 
s određenom svrhom i da tragove Božjega 
stvaranja i djelovanja možemo pronaći ne 
samo u Bibliji nego i u svijetu koji nas okru-
žuje, bilo da ga gledamo kroz mikroskop, kroz 
teleskop ili pak kroz kontaktne leće.

U ovoj zanimljivoj knjizi koja predstavlja 
uvod u kršćanstvo, ali je ujedno i mnogo više 
od toga, Hahn navodi razloge za vjerovanje 
na jasan, uvjerljiv i privlačan način. Stoga će 
ona biti iznimno korisna svima koji se žele pri-
bližiti vjeri, dublje je upoznati ili biti u stanju 
bolje je protumačiti sebi i drugima.

 232 str. Tvrdi uvez.  138kn
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Robert R. Reilly
Kako gay 
postaje OK
Autor na temelju detaljne analize 
situacije u američkomu društvu tumači 
dinamiku racionalizacije moralno 
pogrješnih seksualnih ponašanja koja 
je dovela do globalnog prihvaćanja 
svih inicijativa pokreta za prava 
homoseksualaca. 
 304 str. Tvrdi uvez. 165kn

Marguerite A. Peeters
Rodna revolucija
Na jednostavan i otvoren način autorica 
upozorava na opasnosti kojima 
rodna teorija prijeti čitavoj civilizaciji 
neprimjetno namećući vlastite norme u 
svim slojevima našega društva i kulture, 
a za koju je papa Franjo rekao da je jedan 
od elemenata ideološke kolonizacije 
kojoj je podvrgnuto suvremeno društvo. 

 168 str. Meki uvez. 68kn

Giacomo Galeazzi, Andrea Tornielli
Papa Franjo - Ova 
ekonomija ubija
Precizan i sveobuhvatan pregled učenja 
pape Franje o odnosu između ekonomije 
i evanđelja. Knjiga sadrži i intervjue s 
dva ugledna ekonomska stručnjaka te 
ekskluzivni intervju s papom Franjom o 
kapitalizmu i socijalnoj pravednosti. 

 192 str. Meki uvez. 110kn

Josef Pieper
Pohvala dokolici
Josef Pieper, po mnogima najveći 
kršćanski suvremeni � lozof, u svojoj 
knjizi Pohvala dokolici upozorava na 
novi totalitarizam kojega smo sami 
iznjedrili pretvorivši naš svijet u svĳet 
rada i korisnosti te na potrebu žurnoga 
povratka dokolici kao istinskom izvoru 
stvaralaštva.

 121 str. Meki uvez. 68kn

Giacomo Galeazzi, Andrea Tornielli Robert R. Reilly

Deseti svezak:
Ivan Zlatousti
Taština i
odgoj djece
Savjeti roditeljima Ivana 
Zlatoustog, napisani koncem 
4. st., ali utemeljeni na pozornu 
razmatranju Božje riječi, 
neprolazne su vrijednosti tako 
da i danas mogu biti korisni 
svima koji žele čuti i primijeniti 
Božju poruku u životu vlastite 
obitelji. 

 89 str. Tvrdi uvez. 79kn

Jedanaesti svezak: 
Ivan Zlatousti
Čistoća i ljubav
Ivan Zlatousti nije samo 
vrstan govornik i čovjek pera, 
nego oduševljen svjedok 
evanđeoskih vrijednosti. U 
tomu duhu, u tekstovima koji 
su ispred nas, posvjedočit će 
o ljepoti kršćanskoga života 
življena u čistoći i ljubavi 
koje su nadahnute životom 
utjelovljenoga Sina Božjega. 

 128 str. Tvrdi uvez. 89kn

Dvanaesti svezak: 
Ivan Zlatousti
Brak
Ovim tekstovi sadrže 
nauk Ivana Zlatoustoga o 
kršćanskome braku koji je i 
danas jednako aktualan te 
može poslužiti kršćanima 
u braku, ali i pastirima koji 
poučavaju svoje vjernike 
da se što bolje osposobe za 
autentične sadržaje kojima 
je Bog obdario bračni život. 

 184 str. Tvrdi uvez. 95kn

Antička kršćanska literatura – Crkveni oci

 Prvi svezak: Pisma sv. Ignacija Antiohijskoga, 
Poslanica Filipljanima sv. Polikarpa 
i Polikarpovo mučeništvo. 
135 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85kn

 Drugi svezak: Didaché, Barnabina poslanica i 
Pismo Korinćanima sv. Klementa Rimskoga. 
160 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85kn

 Treći svezak: Pseudo-Klementova homilija, 
Pismo Diognetu i Hermin Pastir. 
215 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn

 Četvrti svezak: Justin – Razgovor s Trifunom 
259 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn

 Peti svezak: Justin – Apologije
144 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89kn

 Šesti svezak: Tacijan – Govor Grcima
87 str. Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78kn

 Sedmi svezak: Atenagora – Molba za kršćane. 
O uskrsnuću mrtvih; Aristid – Apologija
173 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95kn

 Osmi svezak: Teo� l Antiohijski – Autoliku 
144 str. Tvrdi uvez.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89kn

 Deveti svezak: Klement Aleksandrijski – 
Koji se bogataš spašava
80 str. Tvrdi uvez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79kn

Nakladna kuća Verbum u svojoj biblioteci Crkveni oci objavljuje djela antičke 
kršćanske literature tj. djela autora koji su bitno utjecali na razvoj zapadne kultu-
re, a urednik biblioteke uvaženi je patrolog dr. Ivan Bodrožić, stručnjak za područ-
je povijesti kršćanske literature, profesor na Katoličkom bogoslovnom fakultetu 
Sveučilišta u Splitu te Katoličkom bogoslovnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu.

U vremenu nesigurnosti i
poljuljanih vrijednosti spisi
iz ove biblioteke predstavljaju
čvrst temelj i siguran izvor.

U prodaji
od 23. siječnja 2017.
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Potresna ispovijest čovjeka koji je bio opsjednut
i doživio oslobođenje nakon dugogodišnje borbe.

Joseph Pearce
Moja utrka s đavlom

Joseph Pearce u mladosti je bio 
fanatični skinhead, jedan od vođa 
britanskih neofašističkih skupi-
na i urednik rasističkog časopisa. 
U ovoj iskrenoj i uzbudljivoj is-
povijesti opisuje svoje duhovno 
putovanje od radikalne mržnje i 
ateističke rasističke ideologije ka 
racionalnoj i produhovljenoj kr-
šćanskoj ljubavi. 

 224 str. Meki uvez.  98kn

John Pridmore
Ispovijest 
londonskoga 
gangstera

Ova nadahnjujuća priča go-
vori o nevjerojatnom životnom 
putovanju i obraćenju čovjeka 
koji je bio povezan s najopakijim 
bandama i upleten u mračan svi-
jet trgovine drogom, reketarenja 
i nasilničkog kriminala. 

 272 str. Meki uvez. 98kn

Jennifer Fulwiler
Kako sam strastveno 
tražila sreću

Traženje odgovora na neumo-
ljiva pitanja o smislu života i smrti, 
dobra i zla, dovelo je Jennifer do 
kršćanstva, religije koju je od dje-
tinjstva odbacivala. Ovo je dirljiva, 
duboko iskrena, ali ujedno i humo-
ristična ispovijest žene koja je ot-
krila kako za pronalazak prave sre-
će ponekad moramo sve izgubiti. 
 312 str. Meki uvez.  118kn

Joseph Fadelle
Cijena obraćenja

Tijekom služenja vojnoga roka, 
Mohammed, mladi irački musli-
man, zaprepašteno otkriva da je 
čovjek s kojim dijeli sobu kršćanin. 
Mohammed ga pokušava obratiti, 
no na kraju je on taj čija vjera biva 
dovedena u sumnju. Na dramati-
čan način Fadelle otkriva svoj mu-
kotrpni put do vjere i strašan pro-
gon koji trpe kršćani u mnogim 
dijelovima svijeta. 
 237 str. Meki uvez. 98kn

Joseph Fadelle Jennifer FulwilerJoseph Pearce John Pridmore

Francesco Vaiasuso

Moje opsjednuće

Svjetski 
bestseler!

Sve do 31. godine svojega života 
Francesco Vaiasuso nije ni slutio da 
je opsjednut; sve do susreta s ocem 
Matteom de la Gruom, po čijoj se moli-
tvi pokazalo da njegovo tijelo muči sam 
Sotona i k tome dvadeset i sedam legi-
ja demona koji su mu od najranije dobi 
mučili tijelo, razum i dušu. Od toga tre-
nutka započela je svakodnevna bitka 
za oslobođenje od zlih duhova koji su 
neopazice učinili njegov život nepod-
nošljivim, uništavajući malo-pomalo 
njega, njegov brak i sve njegove od-
nose. Tek nakon dugih godina molitve 
egzorcizma otkrit će se i zašto: uzrok 
njegovu opsjednuću leži u događaju 
koji se zbio još dok je bio mali dječak. 
Ovo potresno svjedočanstvo donosi 
osobnu ispovijest čovjeka koji je sam 

bio opsjednut i koji je, nakon duge i 
teške bitke, doživio potpuno oslobo-
đenje. Njegov je oblik opsjednuća do-
ista bio izniman: cijelo je vrijeme bio 
lucidan, svjestan onoga što se događa, 
nemoćan promatrač dok su mu zlodusi 
mučili tijelo i dušu. Ova knjiga, koja će 
potresti sve čitatelje neovisno o njiho-
vu svjetonazoru, predstavlja izravan i 
neposredan uvid u zastrašujući feno-
men đavolskoga opsjednuća. Ali, ova 
je knjiga i mnogo više od toga – ona 
poručuje da Bog ima konačnu riječ, da 
je on uistinu Spasitelj, brižni Otac koji 
nas ljubi, koji nikada od nas ne odustaje 
i koji nas nikada ne pušta iz svojih ruku, 
pa makar mi vjerovali da smo beskrajno 
daleko od njega. 

 288 str. Meki uvez.  118kn
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Potresna ispovijest čovjeka koji je bio opsjednut
i doživio oslobođenje nakon dugogodišnje borbe. Korisni savjeti i praktična

pomoć na duhovnome putu

Sveti Bonaventura

Život svetoga Franje
Ovo remek-djelo o životu svetoga Franje 

Asiškoga, jednoga od najomiljenijih svetaca 
svih vremena, proizišlo iz pera njegova redov-
ničkoga subrata, sveca i naučitelja Crkve, veli-
koga � lozofa i teologa, sv. Bonaventure, dra-
gocjen je dio bogate duhovne i kulturne ba-
štine kršćanstva. Napisan na temelju izvještaja 
Franjine subraće i službenih zapisa o čudima 
koja su se dogodila po njegovu zagovoru, ovaj 

životopis pruža temeljit i vjerodostojan uvid u 
vrijeme, mjesto i događaje Franjina života, ali 
i u samu njegovu osobnost. Što je pokretalo 
ovoga velikana, otkuda je crpio snagu, ustraj-
nost i pouzdanje? S iznimnom pažnjom za toč-
nost i detalje, ali nadasve književnom ljepo-
tom, o tomu progovara ovo djelo koje uvijek 
iznova oduševljava čitatelje svih generacija.

 184 str. Meki uvez.  89kn

Život svetoga Franje

Jean-Pierre de Caussade

Predanje Božjoj 
providnosti

Katolički molitvenik
Suvremeni opći moli-

tvenik ko ji sadrži sve bit-
ne molitve i vjer ske isti-
ne, namijenjen svakom 
katoliku.

 204 str. 
Tvrdi uvez. 45kn

Sv. Ignacije Loyolski
Radi, moli, voli

Misli i meditacije sv. 
Ignacija namijenjene su 
svima koji žele živjeti 
uravnotežen i svrhovit 
život. 

 199 str. 
Tvrdi uvez.  55kn

Sv. Ignacije Loyolski Toma Kempenac
Nasljeduj Krista

Ovo klasično djelo ka-
toličke duhovnosti svo-
jom vječnom svježinom 
svjedoči o neprolaznoj 
vrijednosti Kristova nauka. 

 462 str. 
Meki uvez.  45kn

 544 str. 
Tvrdi uvez. 61kn

Trilogija Put – Brazda – Kovačnica najpoznatije je autorsko djelo sv. Josemaríje 
Escrive, u kojem na izravan i jasan način čitatelju želi ponuditi bogatstvo i dubinu 
kršćanske duhovnosti kako bi mu pomogao poticati i razvijati osobni duhovni 
život. Escriva je svoje poticaje u ovim knjigama iznio u obliku kratkih duhovnih 
misli koje odmah osvajaju svakog čitatelja.

Josemaría Escrivá
Put – Brazda – Kovačnica
Josemaría Escrivá

 265 str. 
Meki uvez.  37kn

 265 str. 
Tvrdi uvez.  55kn

 287 str. 
Meki uvez.  37kn  274 str. 

Meki uvez.  37kn

Duhovno ispunjenje možemo naći u jed-
nostavnosti naših svakodnevnih dužnosti, 
a nadasve ga možemo pronaći u predanju 
onome što je Božja volja za svakoga od nas. 
Upravo je u ovome sadržana glavna poruka 
knjige Predanje Božjoj providnosti. De Caussa-
de tumači da je praksa predanja Božjoj volji 
ključ za postizanje istinskoga mira i radosti, 
a ona je lako dostupna svim ljudima – od 
početnika do onih koji su već značajno na-
predovali u duhovnomu životu. Autor daje i 
smjernice kako prepoznati što je Božja volja 
za nas. Naglašava da Bog od nas ne očekuje 
izvanredna djela, nego nas prije svega poziva 
da obraćamo herojsku pozornost na svaki de-
talj koji čini našu svakodnevicu i ponizno pri-
hvaćamo sve ono što dolazi iz njegove ruke.

Ovaj poznati duhovni klasik velike psiho-
loške pronicavosti nepresušno je vrelo mu-
drosti, a bogate duhovne pouke koje sadrži 
uspješno su prošle test vremena. Čitatelj će 
stoga u ovoj knjizi naći korisne savjete i prak-
tičnu pomoć na duhovnome putu, kao i rijet-
ko blago puno nadahnuća kojemu će se moći 
uvijek iznova vraćati. 

 142 str. Meki uvez.  68kn
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Jorge Mario Bergoglio – Papa Franjo
Samo nas ljubav 
može spasiti

Ova knjiga sadrži dvadeset propovijedi i 
govora koje je papa Franjo, tada kardinal Jor-
ge Mario Bergoglio, održao u različitim pri-
godama prije izbora za Petrova nasljednika. 
Njegova poruka odiše univerzalnošću i du-
hovnom svježinom kojom nam papa Franjo, 
pogledom vjernika i pastira, otkriva milosrd-
nu Božju ljubav.

 144 str. Meki uvez.  68kn

Jorge Mario Bergoglio – Papa Franjo

Papa Franjo
Obitelj je dragocjeno blago

Obitelj, koja je temeljna stanica društva, u 
današnje je vrijeme ugrožena trendovima su-
vremenoga svijeta. O tomu u svojim govorima 
ali i svojim gestama često progovara papa Fra-
njo. Obitelji je posvetio i ciklus svojih kateheza 
koje je održao u razdoblju između dviju Sinoda 
o obitelji, od listopada 2014. do listopada 2015., 
a koje su cjelovito sakupljene u ovoj knjizi. 

 160 str. Meki uvez.  89kn

Krunica s 
razmatranjima
pape Franje
Meditacije pape Franje 
pomoći će čitatelju 
da na dubok način 
proživi molitvu krunice, 
razmatrajući o ključnim 
događajima otajstva 
Isusova života, smrti i 
uskrsnuća u zajedništvu 
s Marijom, posrednicom 
svih milosti. Knjizi je 
pridodano i nekoliko 
Papinih molitava koje je 
uputio Mariji. 

  56 str. 
Meki uvez.  45kn

Križni put s 
razmišljanjima 
pape Franje
Jasnim i dubokim 
mislima Papa povezuje 
bolne postaje križnoga 
puta iz kojih se zrcali 
logika ljubavi s križevima 
svakoga čovjeka, 
uranjajući nas u otajstvo 
našega otkupljenja. 
Ovaj prekrasan križni 
put uvodi nas u tajnu 
Kristove muke i ljubavi, 
čineći da je proživimo na 
autentičan način. 

  64 str. 
Meki uvez.  45kn

Molitvenik 
pape Franje
Ovaj jedinstven 
Molitvenik pape Franje 
plod je njegove osobne 
želje da iznova zaživi 
tradicija molitve i 
poznavanja temeljnih 
vjerskih istina. “Molitva 
je disanje duše: važno 
je pronaći trenutke u 
danu u kojima ćemo 
otvoriti srce Bogu, pa i s 
jednostavnim molitvama 
kršćanskoga puka”, 
istaknuo je papa Franjo. 

  112 str. 
Tvrdi uvez.  39kn

Papa Franjo
Ne bojte se sanjati 
velike stvari 
Papine kratke poruke 
na internetu, upućene 
preko društvene mreže 
Twitter, prati više od 13 
milijuna ljudi. Kratke, 
ali iznimno poticajne 
i ohrabrujuće, ove 
misli pape Franje 
bit će nadahnuće i 
duhovno obogaćenje 
svima koji ih budu 
čitali otvorena srca. 

  168 str. 
Tvrdi uvez.  89kn

Jorge Mario Bergoglio – 
Papa Franjo
Poniznost
Jorge Mario Bergoglio 
u ovoj nas knjizi uvodi 
u duboko razmišljanje 
o poniznosti kao jednoj 
od temeljnih krjeposti 
za istinsku izgradnju 
pojedinca i zajedništva 
među ljudima te 
ističe važnost čina 
poniznosti koji utječe 
na razumijevanje sama 
sebe, ali i drugih ljudi. 

  56 str. 
Meki uvez.  49kn

Papa Franjo
Sveta potvrda
U ovoj knjizi papa 
Franjo se neposrednim 
i povjerljivim riječima 
obraća mladima 
progovarajući o 
sakramentu svete potvrde 
i darovima Duha Svetoga. 
Papine misli prepune 
duhovnih poticaja bit će 
obogaćujuće za svakoga 
krizmanika i predstavljat 
će najljepšu uspomenu na 
sakrament svete potvrde.

  48 str. 
Tvrdi uvez.  65kn

Jorge Mario Bergoglio – Papa Franjo
O odgoju

U ovoj knjizi donosimo objedinjen izbor 
najvažnijih promišljanja pape Franje upu-
ćenih kršćanskim odgajateljima. U njima je 
Bergoglio nastojao baciti novo svjetlo na za-
daću i poslanje onih koji svoj život posveću-
ju izgradnji novoga čovječanstva, onima koji 
odgajaju muškarce i žene sutrašnjice. Stoga 
je ova knjiga dragocjena za sve one koji svoj 
život posvećuju odgoju mladih. 

 216 str. Meki uvez.  89kn
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Papa odgovara na
velika pitanja male djece

Mala djeca imaju VELIKA pitanja. Neka su od njih duhovita, neka su oz-
biljna. A neka su vrlo dirljiva. U ovoj svojoj prvoj knjizi za djecu papa Fra-
njo osobno odgovara na 30 pitanja koja su mu u pismima postavila djeca 
iz cijeloga svijeta:

- Zašto više nema toliko čuda?
- Što je Bog radio prije nego što je stvorio svijet?
- Ako nas Bog toliko voli (…), zašto nije porazio vraga?
- Imaju li i zločesti ljudi anđele čuvare?
- Mogu li nas naši dragi koji su umrli vidjeti iz raja?
- Hoće li i moj djed nekatolik ići u raj?
Na ova i mnoga druga pitanja papa Franjo u ovoj jedinstvenoj knjizi od-

govara jednostavnim i intimnim riječima, poput oca puna ljubavi, povjera-
vajući najmanjima svoja razmišljanja o životu i vjeri. Rukom pisana dječja 
pisma s priloženim crtežima nalaze se na lijevim stranicama, zajedno s hr-
vatskim prijevodima pisama te fotogra� jom mališana-pošiljatelja, a Papini 
odgovori na ta pisma nalaze se na desnim stranicama. Knjiga ima i posebnu 
stranicu za posvetu tako da je idealan dar za svaku prigodu!

“Draga djeco! divna je knjiga, zbirka pitanja koja svi mi, neovisno o dobi, 
uvijek postavljamo. Ovo je knjiga koja sjedinjuje svijet i usmjerava pažnju 
na vjeru. Nijedna joj druga knjiga nije nalik.” BeliefNet.com 

 72 str. Tvrdi uvez.  89kn

Papa Franjo

Draga djeco!

NOVO!

» Mnoge zajedničke teme u ovim dječjim 
pismima pokazat će vašoj djeci da 
imamo mnogo toga zajedničkog s 
ljudima širom ovoga našeg planeta.«

Popsugar.com

» U ovoj naizgled jednostavnoj knjizi 
krije se duboka teologija protumačena 
jednostavnim i izravnim jezikom.«

James Martin SJ
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Juliet David i Simon Abbott 

Veliko božićno 
putovanje
Neka vaša djeca uprizore 
priču o Božiću!

Slijedite Mariju i Josipa na njiho-
vu putu u Betlehem i ukrasite svoj 
dom jedinstvenim jaslicama s bo-
žićnim prizorima s kojima se djeca 
mogu igrati! Čitajte o navještenju, 
Isusovu rođenju, poklonu pastira i 
posjetu mudraca u ovoj original-
noj slikovnici s pre-
krasnim i zabav-
nim 3D skočnim 
slikama na svakoj 

stranici, a zatim rasklopite knjigu 
kako biste dobili veliko 3D polje 
za igru! Slikovnici su pridodani i 
stojeći likovi – maleni Isus u jasli-
cama, Marija, Josip, anđeo, vlasnik 
svratišta, pastir i ovčice, deva i ma-
garac – s kojima će se djeca 
rado igrati i koji se nalaze 
u praktičnoj omotnici 
na početku slikovnice.

 Slikovnica je opsega 24 stranice dimenzija 20,5 x 21 cm

      Rastvoreno polje za igru je dimenzija 60 x 80 cm

     Materijal: tvrdi karton, s vrpcom za vezivanje 135kn

Mali Isus – Priča o 
rođenju u Betlehemu

Mali Isus. Priča o rođenju u Betlehemu jedinstvena je, inte-
raktivna slikovnica koja za temu ima Isusovo rođenje u Be-
tlehemu. Zahvaljujući posebnim magnetskim stranicama s 
postavljenim prizorima te kompletom izrezanih magnetskih 
� gurica ljudi i životinja, djeca mogu stvarati vlastite izmjenji-
ve slike o Isusovu rođenju u Betlehemu i sami, uvijek iznova, 
oslikavati priču o Mariji, Josipu i malom Isusu. Ova inovativ-
na i poučna slikovnica, koja sadrži jednostavnu pripovijest o 
Isusovu rođenju, donijet će djeci mnogo zabave.

 12 kartonskih str. Tvrdi uvez.  75kn

PONOVNO
DOSTUPNO!
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Juliet David, Elina Ellis 
 99 molitava za djecu

Ova prekrasno ilustrirana slikovnica donosi 99 slikovi-
tih i lako pamtljivih molitava koje će posve sigurno odu-
ševiti vaše mališane! Predstavlja također uvod u obitelj-
sku molitvu s vašom djecom i pomoći će vam da poučite 
svoje dijete kako da razgovara s Bogom u svojemu srcu. 
Na samomu kraju knjige nalazi se i jedinstveno kazalo 
molitava kojim možete naći traženu molitvu u knjizi po 
njezinim početnim riječima! Ovo je uistinu neizostavna 
knjiga za vaše dijete! 

 100 str. Tvrdi uvez. 69kn

Biblija u stripu
Ova prekrasno ilustrirana knjiga 

za djecu i mlade predstavlja jedin-
stvenu zbirku najljepših biblijskih 
starozavjetnih i novozavjetnih pri-
ča, prekrasno oslikanih i uređenih u 
atraktivnoj formi stripa.

Djeca i mladi će se kroz više od 
150 sličica stripa u jedinstvenom 
čitateljskom iskustvu upoznati sa 
značajnim biblijskim temama poput 
stvaranja, izlaska iz Egipta i Isusova 
života, gotovo u cijelosti popraćeni-
ma autentičnim biblijskim tekstom.

Biblija u stripu na zanimljiv i inova-
tivan način upoznaje djecu i mlade 
s poviješću spasenja koja nije samo 
priča niti minula prošlost, nego povi-
jest koja u sebi sadrži trajnu poruku 
nade i spasenja.

Ova inovativna Biblija sadrži sve 
biblijske priče koje roditelji žele da 
njihova djeca poznaju, ali u formatu 
koji će djeci biti zanimljiv i prikladan 
te kojega će rado čitati uvijek iznova.

 168 str. Tvrdi uvez. 135kn

Moja prva Biblija
ZA NAJMLAĐE

Sada i najmlađi mogu imati svo-
ju vlastitu Bibliju. Ovo simpatično i 
bogato opremljeno izdanje uz to je 
i vrlo praktično. S ručkom i kopčom 
djeluje poput kovčežića koji će male-
ni nositi svuda sa sobom. Korice knji-
ge su plasti� cirane i u boji, vrlo izdr-
žljive i prikladne za čestu uporabu.

 61 str. Tvrdi uvez. 79kn

Dječja Biblija
Prekrasno ilustrirana, djeci pri-

vlačnih boja i jednostavno ispriča-
nog teksta ova Dječja Biblija omogu-
ćava djetetu radosno druženje s tom 
veličanstvenom knjigom. Knjiga je 
sveobuhvatna te na velikom broju 
stranica donosi sve biblijske priče i 
likove zbog čega je omiljena među 
djecom.

 511 str. Tvrdi uvez. 124kn

Moja krsna Biblija
Svojim bogatim sadržajem i pri-

vlačnim izgledom Moja krsna Biblija 
bit će radosna uspomena na primanje 
sakramenta krštenja, kao i najdraža 
prva Biblija za svako dijete, a zahva-
ljujući posebnom dizajnu naslovne 
stranice, umetanjem fotogra� je dje-
teta moguće je posebno vlastito per-
sonaliziranje ove Biblije. 

 142 str. Tvrdi uvez. 89kn

Biblijske priče
Biblijske priče zajedničko je izdanje koje donosi 6 

malih ilustriranih knjižica za djecu u kojima su ispri-
povijedane najpoznatije priče iz Biblije: Noa gradi 
arku, Josipove pustolovine, Dijete u košari, David i 
Golijat, Isus hrani veliko mnoštvo, Priča o izgubljenom 
sinu. Lijepe ilustracije koje prate tekst prilagođen 
najmlađima zasigurno će oduševiti djecu, ali i rodi-
telje. Ove knjižice za djecu dolaze u malom formatu 
od 9 x 9 cm, a pakirane su u zajedničkoj kartonskoj 

kutiji što ih čini praktičnima za nošenje gdje god 
da djeca idu, ali i za odlaganje na police. Kartonske 
stranice plasti� cirane su i prilagođene najmlađim 
čitateljima. Neka se vaši najmlađi od prvih dana 
upoznaju s najpoznatijim biblijskim pričama, liko-
vima i vrijednim porukama koje nose.

 Komplet 6 svezaka. Tvrdi uvez. 49kn

od 9 x 9 cm, a pakirane su u zajedničkoj kartonskoj 
Honor Ayres, Jan Godfrey
Tajna sreće

U ilustriranoj slikovnici Tajna sreće Isusova po-
ruka o blaženstvima iz Govora na gori ispričana je 
na način prilagođen djeci, posebice uzrastu predš-
kolaca od pete do sedme godine. Oplemenjena 
lijepim i živopisnim ilustracijama ova će knjiga biti 
izvrsna pomoć u radu s djecom kako roditeljima 
tako i odgojiteljima.

 32 str. Tvrdi uvez. 58kn

NOVO!
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Biblija maxi format, 
tvrdi PU uvez  ................................................180kn
Biblija maxi format, 
tvrdi PU uvez sa zlatorezom ...........................280kn
Biblija maxi format tvrdi PU uvez 
sa zlatorezom i kutijom .....................................340kn

Biblija u velikom formatu
Biblija u velikom formatu s velikim slovima i u 

bogatom uvezu pogodna je za obiteljsku biblio-
teku, za slabovidne kao i za darivanje prigodom 
vjenčanja i drugih sakramenata. Dostupna je u tri 
boje – bijela, bordo i crna. Osim u tvrdom PU uvezu, 
dostupna je i u tvrdom PU uvezu sa zlatorezom te u 
tvrdom PU uvezu sa zlatorezom i kutijom. (1383 str.)

Džepna Biblija tvrdi uvez ...............................150kn

Džepna Biblija plasti� cirani uvez ....................130kn
Džepna Biblija � eksibilni uvez 
od eko kože sa zlatnim obrubom .....................180kn
Džepna Biblija � eksibilni uvez od eko kože 
sa zlatnim obrubom i patentnim zatvaračem ...220kn
Dvobojna džepna Biblija � eksibilni uvez 
od eko kože sa zlatnim obrubom 
i patentnim zatvaračem .................................250kn

Džepna Biblija
Prva hrvatska Biblija u džepnom izdanju, praktič-

noga formata i privlačnoga izgleda. Tri vrste uveza: 
plasti� cirani, kožni i kožni s patentnim zatvaračem. 
Svi uvezi dostupni su u više boja. Ako i imate Bibliju 
kod kuće, ovo malo džepno izdanje omogućuje da 
Vam Božja riječ bude drag prijatelj na poslu, izlasku 
u grad, na putovanju, ljetovanju… uvijek s Vama!

Klasični tvrdi uvez ...........................................150kn

Klasični tvrdi uvez s indeksom ...........................170kn

Klasični tvrdi uvez s indeksom i zlatnim obrubom ...180kn

Dvobojni tvrdi uvez s indeksom i zlatnim obrubom ...230kn
Fleksibilni uvez od eko kože sa zlatnim 
obrubom i indeksom .......................................250kn

Biblija
Novo i potpuno osuvremenjeno izdanje Biblije u 

prijevodu nadbiskupa Ivana Ev. Šarića objavljeno je 
početkom 2007. godine zahvaljujući dugotrajnom ra-
du biblijskih stručnjaka koji su Šarićev prijevod uskla-
dili sa znanstvenim izdanjima Biblije na hebrejskome 
i grčkome. Osim toga, prijevod je usklađen i s hrvat-
skim standardnim jezikom i pravopisom. (1386 str.)

Ilustrirana Biblija za mlade
Ilustrirana Biblija za mlade sadrži odabrane biblijske tekstove 

u njihovu izvornom obliku, u prijevodu vrhbosanskoga nadbi-
skupa Ivana Ev. Šarića, popraćene bogatim i privlačnim ilustra-
cijama koje pomažu lakšem razumijevanju te boljem pamćenju 
biblijskoga teksta. Mladima se tako na suvremen način približava 
Sveto pismo počevši od Knjige Postanka do Otkrivenja te im se 
omogućuju jasne spoznaje o Božjem stvaranju svijeta, njegovu 
djelovanju u ljudskoj povijesti i upravljanju njome. Zahvaljujući 
svom sadržaju i ilustracijama, Ilustrirana Biblija za mlade knjiga 
je za svaku obitelj i zajednicu mladih te odlično sredstvo za škol-
sku i župnu katehezu. 

 424 str. Tvrdi uvez. 145kn

Katekizam Katoličke Crkve - 
Kompendij

Kompendij predstavlja sadržaje Katekiz-
ma Katoličke Crkve slijedeći njegov klasič-
ni raspored: Vjerovanje; Slavlje kršćanskog 
otajstva; Život u Kristu; Kršćanska molitva. 
U obliku dijaloga između učitelja i učenika, 
gotovo zamišljajući da je u školi istinskoga 
Učitelja, Kompendij daje jednostavnim i pri-
stupačnim jezikom jasno, životno i očara-
vajuće izlaganje kršćanske poruke u njenoj 
cjelovitosti i potpunosti.

 208 str. Tvrdi uvez. 40kn

Novi zavjet
Ovo najnovije izdanje Novog zavjeta do-

nosi popularni Šarićev prijevod, dorađen i 
osuvremenjen. Izdanje je dostupno u dvije 
varijante uveza: tvrdom uvezu i � eksibilnom 
uvezu od eko kože, a svaki od tih uveza do-
stupan je u različitim bojama. Sve varijante 
uveza prepoznatljive su po stiliziranom križu 
od hrvatskog pletera koji se proteže duž na-
slovne stranice.

 560 str. Tvrdi uvez. 60kn

 560 str. Fleksibilni uvez od eko 
     kože sa zlatnim obrubom. 98kn

HIT!
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CIJENE I  POPUSTI

Youcat - 
Priručnik 

za krizmanike

Youcat - 
Katekizam

Youcat - 
Molitvenik

Youcat - 
Update! 

Ispovjedi se!

Redovna cijena 45 kn 95 kn 85 kn 29 kn

Za kupnju većih količina nudimo poseban popust:

10 i više primjeraka: 30 % 31,5 kn 30 % 66,5 kn 30 % 59,5 kn 30 % 20,3 kn

30 i više primjeraka: 40 % 27kn 40 % 57 kn 40 % 51 kn 40 % 17,4 kn

50 i više primjeraka: 50 % 22,5 kn 50 % 47,5 kn 50 % 42,5 kn 50 % 14,5 kn

NOVI, VEĆI 

POPUSTI ZA 

OMILJENE 

PRIRUČNIKE!

Youcat vjerski priručnici za mlade pisani su jezikom mladih, originalna i privlačna 
sadržaja, s mnoštvom fotografi ja u boji i vrlo atraktivnim grafi čkim elementima.sadržaja, s mnoštvom fotografi ja u boji i vrlo atraktivnim grafi čkim elementima.

• Teološko utemeljenje
• Razrađene kateheze za 

različite dobne skupine 
kandidata za potvrdu 
(osnovce i srednjoškolce)

• Dodatni radni materijali

YOUCAT – Katekizam za mlade 
Prvi katolički katekizam za mlade koji vrijedi 

za cijelu Crkvu. Ovaj jedinstveni vjerski priruč-
nik, pisan jezikom mladih, originalna je i pri-
vlačna sadržaja, s mnoštvom fotogra� ja u boji 
i vrlo atraktivnim gra� čkim elementima. Pred-
govor Katekizmu napisao je papa Benedikt XVI.

 88 str. Integralni � exi uvez.  95kn

YOUCAT – Update! Ispovjedi se!
Praktičan vodič kojem je namjera otkloniti 

nepotreban strah pred sakramentom ispovi-
jedi te objasniti mladima kako se dobro ispo-
vjediti. Ovaj jedinstveni vodič svojim korisnim 
pojašnjenjima, informacijama o redoslijedu i 
tijeku same ispovijedi, novim ispitom savjesti 
kao i raznim molitvama, bitno olakšava put 
prema sakramentu pomirenja.

 104 str. Meki uvez.  29kn

YOUCAT – Priručnik za voditelje
Ovaj priručnik namijenjen je župnicima, vje-

roučiteljima, katehetama, župnim animatori-
ma te svima onima koji vode skupine mladih 
u pripravi za sakrament potvrde.

 104 str. Meki uvez.  75kn

YOUCAT – Priručnik za krizmanike
Priručnik namijenjen mladima (osnovcima i 

srednjoškolcima) koji se pripremaju za slavlje-
nje i primanje sakramenta potvrde. Adekvat-
na priprava za sakrament potvrde jedna je od 
najvećih potreba Katoličke Crkve.

 112 str. Meki uvez.  45kn

YOUCAT – Molitvenik za mlade
Nudeći duhovno blago vjere ovaj jedinstve-

ni Molitvenik sadrži moderne, svježe molitve 
koje se izmjenjuju s velikim, drevnim molitva-
ma iz Svetoga pisma te s molitvama svetaca i 
duhovnih velikana iz kršćanske povijesti.

 176 str. Integralni � exi uvez.  85kn
NAPOMENA: Popusti iz ove tablice ne zbrajaju se s popustima za članove kluba Verbum.

» YOUCAT je puno više od knjige. Započeo je kao 
svojevrsna supkultura među aktivnim mladim 
katolicima, a postao je snažan dio suvremene kulture 

među mladima općenito.«

41www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 
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Ivan Pavao II.
Muško i žensko stvori ih
Kateheze Ivana Pavla II. o ljudskoj ljubavi, spolnosti 
i braku, poznate i pod nazivom teologija tijela, po 
mnogima spadaju u jedan od najbitnijih dijelova 
iznimno bogate ostavštine ovoga velikoga Pape. U 
ovim vrijednim tekstovima Ivan Pavao II. našem je 
vremenu ostavio srž svoje velike vizije usredotočene na 
otajstvo ljubavi u svim njezinim dimenzijama, otajstvo 
koje polazi od razumijevanja i vrjednovanja konkretne 
stvarnosti ljudske osobe u svim njezinim dimenzijama. 

  Sv. I.: 471 str. 
Tvrdi uvez.  158kn   Sv. II.: 463 str. 

Tvrdi uvez.  158kn

Mary Healy
Muškarci i žene 
su iz Edena
Studijski vodič za 
Teologiju tijela Ivana 
Pavla II. osmišljen je 
kao prikladno sredstvo 
za radne skupine koje 
proučavaju i razmišljaju 
o značenju ljubavi, 
spolnosti i braka. 

  128 str. 
Meki uvez.  65kn

Jason Evert
Istinska muževnost
Jason Evert odgovara 
na najčešća pitanja koja 
mladići postavljaju o 
ženama, seksu i vezama. 
Daje im duhovne alate 
koji su im potrebni kako 
bi ostali čisti – ili se vratili 
čistoći. 

  56 str. 
Meki uvez.  25kn

Crystalina Evert
Istinska ženstvenost
Svaka žena žudi za 
ljubavlju, ali mnoge 
odustanu. U Istinskoj 
ženstvenosti Crystalina 
Evert svojim snažnim 
svjedočenjem pokazuje 
da je prava ljubav 
moguća, bez obzira na 
prošlost. 

  53 str. 
Meki uvez.  25kn

Jason Evert
Istinska ljubav
Knjižica za sve koji 
žele saznati odgovore 
na pitanja o ljudskoj 
spolnosti, utjecaju 
pornogra� je na mlade, 
kontracepciji, ljubavi, 
braku, odnosima 
mladića i djevojaka... 

  63 str. 
Meki uvez.  25kn

EVANGELIZACIJSKE BROŠURE ZA SVAKU OBITELJ!
Brošure su objavljene u suradnji s Uredom Hrvatske biskupske konferencije za život i obitelj

Broj primjeraka 1-9 10-49 50-99 100-499 500-999 1000 i više
Popust 0% 20% 30% 40% 50% 60%
Cijena po primjerku 9,00 kn 7,20 kn 6,30 kn 5,40 kn 4,50 kn 3,60 kn

NAPOMENA: Cijena pojedinog primjerka je 9 kuna, a popust prema ovoj 
tablici ostvaruje se bez obzira naručujete li samo jedan ili više naslova ovih bro-
šura te neovisno u kojoj količini pojedine naslove naručujete, važno je samo da 
ukupni zbroj naručenih brošura odgovara broju primjeraka navedenom u ta-
blici. Popusti iz ove tablice ne zbrajaju se s popustima za članove kluba Verbum.

Ovaj niz privlačnih informativnih brošura ima za cilj na jednostavan i sažet način približiti najširemu krugu čitatelja važne životne i 
vjerske teme, bivajući tako vrlo korisnim sredstvom nove evangelizacije, a objavljen je u suradnji s Uredom HBK za život i obitelj.

Jason Evert
Teologija tijela za nju/Teologija tijela za njega

Jeste li ikada razmišljali o tome zašto ste stvoreni na način na koji ste stvo-
reni? Što uistinu znači biti muškarac ili žena? Što je ono što vas čini jedinstveni-
ma? Što vas čini... vama? Biblija nam govori da je Bog muškarca i ženu stvorio 
na svoju “sliku i priliku”. A govori nam i da je “Bog ljubav”. Dakle, muškarci i že-
ne stvoreni su na sliku i priliku ljubavi. Ali što, koga, gdje, kada i kako bismo tre-
bali voljeti? 

Teologija tijela za nju i Teologija tijela za njega dvije su knjige u jednoj čija je 
svrha ohrabriti vas ne samo da naučite istinu o vlastitome tijelu, nego i da ot-
krijete istinu o tijelu suprotnoga spola – sve ono što ste oduvijek željeli znati, ali 
vam nikada nitko nije znao dobro objasniti. Jedno je sigurno: više nikada ne će-
te gledati svoje i tuđe tijelo na isti način.

 55/53 str. Meki uvez. 68kn
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Christopher West
Teologija tijela 
za početnike

Uništene obitelji, abortusi, AIDS, pornogra-
� ja, pedo� lija, spolna zlostavljanja, homosek-
sualni “brakovi” – nalazimo se usred duboke 
krize spolnosti. Postoji li izlaz? Za doba poput 
ovoga dan nam je papa Ivan Pavao II. i nje-
gova “teologija tijela”, tj. njegov nauk o tijelu 
i ljudskoj spolnosti. Najpoznatiji populariza-
tor teologije tijela Ivana Pavla II. Christopher 
West u ovoj knjizi na jednostavan i svakome 
razumljiv način nudi sažetak Papina učenja 
o spolnosti.

 216 str. Meki uvez. 68kn

Papa Franjo

Sakramenti – 
Lanac milosti

U ovoj jednostavnoj knjižici sabrane su upe-
čatljive kateheze pape Franje na temu svih se-
dam sakramenata Katoličke Crkve. Uranjajući 
u značenje i svrhu svakog sakramenta, Papa 
osvjetljava njihovu važnost i plodove u živo-
tu čovjeka. 

Ova će knjižica biti od velike pomoći svima 
onima koji žele produbiti svoje poznavanje 
sakramenta − tih vidljivih znakova Božje mi-
losti i ljubavi. 

 56 str. Meki uvez.  28kn

Romano Guardini

Sveti znakovi
Mnogi kršćani ne poznaju simboliku i radnje 

kojima su prožeti vjerski obredi, ili ih doživlja-
vaju na površan i formalan način. Koji unutarnji 
stav izražavamo znakom križa, stajanjem, kle-
čanjem? Na koji način svijeće, tamjan, crkvena 
zvona itd. oblikuju i uokviruju našu vjerničku 
svakodnevicu? Što to znači da se Isus uprisut-
njuje pod jednostavnim prilikama kruha i vina? 
U svojemu iznimno popularnomu djelu Sve-
ti znakovi Romano Guardini tumači temeljne 
radnje, znakove i simbole kršćanskoga života 
otkrivajući nam njihovu ljepotu i bogatstvo. 

 80 str. Meki uvez.  28kn

MALI VODIČI ZA SVAKOGA 

Broj primjeraka 10-49 50-99 100-499 500-999 1000 i više
Popust 20% 30% 40% 50% 60%

Popust prema ovoj tablici ostvaruje se bez obzira naručujete li samo jedan ili 
više naslova knjižica s ove i sljedeće stranice (Brošure za obitelji, Fotoknjižice, 
Mali vodiči i biblioteka Hosana) te neovisno u kojoj količini pojedine naslove 
naručujete, važno je samo da ukupni zbroj naručenih knjižica odgovara 
broju primjeraka navedenom u tablici. Za članove kluba VERBUM po-
pust od 20%. Nema mogućnosti zbrajanja popusta. 

15 kn15 kn15 kn15 kn15 kn15 kn15 kn15 kn

U ovim vodičima se na jednostavan i sažet način približavaju temeljne kršćanske istine, obredi, sakramenti i pobožnosti. Svojom pristupačnošću i razumlji-
vošću pogodni su za sve vjernike koji će njihovim čitanjem proći svojevrstan temeljni tečaj katehizacije. Ovi praktični vodiči mogu se ponuditi vjernicima 
na posebnom štandu nakon nedjeljne mise, staviti na stolić s crkvenim tiskom, izložiti u župnom uredu, dijeliti prilikom blagoslova kuća itd. 

CIJENE I POPUSTI
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minuta 
s Isusom15

Pred Presvetim, u svakoj prilici  
i na svakom mjestu

Pobožnost
Duhu Svetomu
Devetnice, krunice,  
litanije, molitve, darovi

Pobožnost  
Srcu Isusovu
Veliko obećanje devet  
prvih petaka, molitve

Isuse,  
uzdam se  
u tebe
Pobožnost milosrdnomu Isusu
Krunica i zazivi Božjemu milosrđu

Pobožnost 
Bezgrješnomu 
Srcu Marijinu
Pet prvih subota • Molitve •
Krunice • Litanije

Pobožnost  
sv. Antunu
Devetnica, trodnevnica, 
litanije, molitve, krunica

Molitve  
sv. Brigite
15 molitava • 7 molitava

15 četvrtaka
sv. Rite

Devetnice
sv. Padre Piju

Devetnica Gospi 
koja razvezuje čvorove
Omiljena pobožnost  
pape Franje

Tri  
ZdravomarijeZdravomarije
Ključ za odlazak u Raj

Pobožnost
sv. Josipu
Devetnica
Tridesetodnevna pobožnost
Žalosti i radosti sv. Josipa

Pobožnost  
sv. Judi Tadejusv. Judi Tadeju
Devetnica, litanije,  
molitve, krunica

Pobožnost  
sv. Benediktu
Medaljica sv. Benedikta
Molitva za zaštitu od zloga
Devetnica, litanije, molitve

Za duše  
u čistilištu
Devetnice, krunice
Molitve za pokojne

Isuse, misli ti!
Čudesna molitva u svim 
poteškoćama i potrebama

Pobožnost  
sv. Tereziji  
od Djeteta Isusa
Devetnice, litanije,  
krunica, molitve

Pobožnost 
Gospi od  
Brze Pomoći
Devetnica • Litanije • Molitve

Pobožnost  
Djetetu Isusu
Devetnice, krunica,  
litanije, molitve

Pobožnost 
Presvetomu 
oltarskom 
sakramentu
Devetnica, litanije,  
krunica, razmatranja

Isus je moje  
Sve u Svemu
Devetnica i molitva 
“svetici iz Calcutte”

Majka Terezija

Devetnica u 
vrijeme kada 
oplakujemo 
voljenu osobu

Devetnica 
u vrijeme 
depresije

Pobožnost sv. Leopoldu 
Bogdanu Mandiću
Devetnice, litanije, molitve

ISBN 978-953-235-490-4

www.verbum.hr12 kn

Molitvena knjižica Pobožnost sv. Leopoldu Bog-
danu Mandiću sadrži kratki životopis sv. Leopolda, 
dvije devetnice, litanije te različite molitve za zago-
vor sv. Leopolda: za obitelj, zdravlje, hrvatski 
narod, različite milosti, bolesne i one koji trpe, itd. 
Objavljujući je u izvanrednoj jubilarnoj Godini 
milosrđa kojoj je, uz Padre Pija, svetac zaštitnik 
upravo sv. Leopold Bogdan Mandić, nadamo se da 
će u njoj sadržane devetnice i molitve naići na zani-
manje mnogih vjernika i biti im prikladno i drago-
cjeno sredstvo za pobožnost, svakodnevnu molitvu 
i duhovni rast.

Knjižicu objavljujemo na poticaj Hrvatske kapu-
cinske provincije sv. Leopolda Bogdana Man dića 
čija je uprava  željela  ponuditi vjernicima i na hrvat-
skom jeziku provjerene devetnice i molitve koje je 
izvorno objavila službena izdavačka kuća svetišta 
sv. Leopolda u Padovi.

Devetnica 
u vrijeme 
tjeskobe

Križni 
putISBN 978-953-235-485-0

www.verbum.hr9 kn

U ovoj knjižici pozivamo vas na razmatranje 
otajstava Kristove muke uz najpoznatije tekstove 
klasičnoga Križnog puta koji se generacijama moli 
u našim crkvama i kapelama te je postao neizosta-
van u osobnomu ili zajedničkom obavljanju ove 
pobožnosti.

Bog je na Isusov križ stavio svu težinu naših gri-
jeha, nepravde svih Kajina protiv svojega brata, svu 
gorčinu Judine i Petrove izdaje, sve ispraznosti tira-
na, svu aroganciju lažnih prijatelja. Bio je to težak 
križ, poput noći napuštenih ljudi, težak poput smrti 
voljenih, težak jer nosi svu težinu zla.

No križ je i veličanstven poput zore nakon duge 
noći jer predstavlja Božju ljubav koja je veća od 
naših grijeha i naših izdaja. U križu vidimo mon-
struoznost čovjeka koji dopušta da ga zlo vodi, ali 
smo vidjeli i neizmjernost Božje milosti koja se ne 
vodi našim grijesima nego Božjim milosrđem.

papa Franjo

Pobožnost Bogu Ocu
Devetnice, krunica, litanije, molitve

ISBN 978-953-235-503-1

www.verbum.hr12 kn

Sva crkvena liturgijska i pastoralna nastojanja 
imaju za cilj ostvarenje Isusove molitve da bude-
mo jedno, kao što je on u Ocu, da i mi budemo 
po Kristu u zajedništvu s Ocem. Sva duhovnost 
Katoličke Crkve usmjerena je na konačno zajed-
ništvo s Ocem kojega je Krist došao na zemlju 
objaviti i posvjedočiti. Svojom mukom i smrću 
na križu pomirio nas je s Ocem, omogućio sinov-
sko zajedništvo s njim i vječno blaženstvo. No u 
vjerničkomu životu često se zaustavimo na povr-
šini, a Boga Oca nikada i ne upoznamo, nego nam 
ostane dalek i stran.

Ova nam knjižica Pobožnost Bogu Ocu svo-
jim devetnicama, krunicom, litanijama i molitva-
ma želi pomoći u otkrivanju Boga Oca, dobroga i 
milosrdnoga Oca koji nas ljubi i koji želi da uđe-
mo i širimo njegovu slavu. Pobožnost blaženomu 

Ivanu Merzu
Devetnica, trodnevnica, 
litanije, molitve

ISBN 978-953-235-502-4

www.verbum.hr12 kn

Hrvatski blaženik Ivan Merz, Orao Kristov, kako 
su ga mladi nazvali nakon njegove smrti, jedan je od 
stupova Crkve u Hrvata. Iako je preminuo sa sve-
ga 32 godine, njegovo ime i duhovna baština tisu-
ćama mladih postali su program života i djelovanja. 
Kao intelektualac, profesor, posvećeni laik, odgaja-
telj katoličke mladeži, promicatelj liturgijske obnove 
i Katoličke akcije, živio je svetačkim životom pro-
žetim štovanjem euharistije, a na samrti je prikazao 
svoj život kao žrtvu Bogu za hrvatsku mladež.

Blaženim ga je proglasio sv. Ivan Pavao II. U 
Banjoj Luci 22. lipnja 2003.

Ovu knjižicu objavljujemo u suradnji s Pos tu la-
tu rom za kanonizaciju blaženoga Ivana Merza te u 
njoj donosimo službene molitve: devetnicu, trodnev-
nicu, litanije i molitve koje će biti vrijedna pomoć u 
procesu kanonizacije, širenju pobožnosti, a osobito 
vjernicima u molitvi za zagovor.

Pobožnost časnomu sluzi 
Božjemu Petru Barbariću
Devetnice, misli, svjedočanstva

ISBN 978-953-235-500-0

www.verbum.hr12 kn

Sluga Božji Petar Barbarić omiljeni je zagovor-
nik kojemu se već više od jednoga stoljeća mnogi 
Hrvati utječu za zagovor.

Taj je mladić, sjemeništarac i pripravnik za sve-
ćeništvo, shrvan bolešću, u 23. godini života, umro 
na glasu svetosti i postao uzorom mladićima i dje-
vojkama na putu odrastanja i sazrijevanja, pomoć u 
otkrivanju vlastitoga životnog poziva, duhovnoga 
zvanja te u postizanju svetosti u jednostavnosti sva-
kodnevnih dužnosti. No postao je i siguran zagovor-
nik u svim nevoljama i poteškoćama.

U ovoj knjižici objavljenoj u suradnji s Vi cepo-
stu laturom za njegovo proglašenje blaženim dono-
simo dvije devetnice koje su mnogima isprosile 
razne milosti, njegove misli te svjedočanstva ljudi 
koji su u svojim životima doživjeli njegov moćni 
zagovor i pomoć. 

Ova će knjižica biti velika pomoć u daljnjemu 
procesu kanonizacije Petra Barbarića, prikladno 
sredstvo širenja pobožnosti te velika pomoć vjerni-
cima u njihovim molbama i potrebama.

ISBN 978-953-235-505-5

www.verbum.hr9 kn

Molitvena knjižica Pobožnost sv. Dimfni do no-
si prikladne i provjerene devetnice, litanije, kru-
nicu i molitve sv. Dimfni koju se posebno časti i 
moli za zagovor još od 7. stoljeća. 

Sveta Dimfna zaštitnica je onih koji pate od 
duhovnih, duševnih, emocionalnih, mentalnih 
oboljenja i poremećaja te je zaštitnica obiteljsko-
ga sklada. 

Sveta je Dimfna kršćanska svetica, kći keltsko-
ga kralja i majke kršćanke, koja je živjela u 7. sto-
ljeću, a zbog ustrajne vjernosti Kristu i svjedo-
čanstva kršćanskoga života umrla je mučenič-
kom smrću. Da bi sačuvala krjepostan život i 
izbjegla incest, spremno je prihvatila smrt od vla-
stitoga oca koji je nakon suprugine smrti psihič-
ki teško obolio. Zato je sv. Dimfna zaštitnica svih 
koji pate od psihičkih, emocionalnih i neurološ-
kih poremećaja i oboljenja. Zaštitnica je psiholo-
ga, psihijatara i neurologa. Pobožnost sv. Dimfni

Devetnice, litanije, krunica, molitve

Zaštitnica onih koji pate od duhovnih i emocionalnih 
poteškoća, psihičkih i neuroloških bolesti

Pobožnost 
sv. Pelegrinu
Zaštitnik oboljelih 
od raka, kožnih bolesti i infekcija
Devetnice, krunica, himan, litanije

ISBN 978-953-235-501-7

www.verbum.hr12 kn

Sveti je Pelegrin, svećenik i redovnik servit, 
moćni zaštitnik osoba oboljelih od raka, kožnih 
bolesti, infekcija, gangrene, AIDS-a i drugih teš-
kih bolesti.

Mole mu se i u zagovor utječu u Europi već od 
14. stoljeća, a kasnije se pobožnost sv. Pelegrinu 
proširila po cijelomu svijetu. Zbog moćnoga 
zagovora i brojnih uslišanja zovu ga i Čudotvorac.

Uz kratak životopis u ovoj se knjižici nalaze 
devetnice, krunica, himan i litanije sv. Pelegrinu 
koje će biti prikladna pomoć u traženju pomoći i 
zaštite od ovoga moćnog i velikog sveca, poseb-
no od teških i neugodnih bolesti.

Pobožnost sv. Ani

Devetnice, litanije, krunica, molitve

ISBN 978-953-235-504-8

www.verbum.hr12 kn

Isusova baka, sveta Ana, majka Blažene Dje-
vice Marije, zaštitnica je svih majki, suprugâ, 
trudnicâ, rodiljâ te zagovornica svih bračnih paro-
va koji se bore s neplodnošću i obiteljskim poteš-
koćama. O popularnosti ove svetice od početa-
ka kršćanstva svjedoči popularnost njezina imena 
koje i danas brojni nose u različitim inačicama u 
gotovo svim narodima svijeta i svim jezicima, pa 
tako i kod nas.

Marijina majka i Isusova baka, sveta Ana, 
postala je sigurno utočište svim majkama i supru-
gama, a njezina su svetišta, crkve i kapele po cije-
lomu svijetu.

Ovdje sabrane devetnice, litanije, krunica i 
različite molitve za supruga, suprugu, milosti u 
braku, plodnost, sretnu trudnoću i porod te dru-
ge potrebe bit će dragocjena pomoć vjernicima i 
različitim potrebama, duhovnomu rastu i obitelj-
skomu skladnu životu.

Zaštitnica majki, suprugâ i rodiljâ

Izdavački niz HOSANA donosi pristu-
pačne i cjenovno povoljne knjižice za 
najširu publiku, s kvalitetno priređenim 
omiljenim pobožnostima i molitvama. 
Svaka od knjižica lijepo je gra� čki opre-
mljena, tiskana u kolor tisku na sjajnom 
papiru visoke kvalitete.

9 kn 12 kn 12 kn12 kn 12 kn 12 kn 9 kn

12 kn 9 kn 12 kn12 kn 12 kn 12 kn 12 kn

12 kn 12 kn 12 kn12 kn 12 kn 9 kn 9 kn

9 kn 9 kn 12 kn9 kn 9 kn 12 kn 12 kn

12 kn 12 kn9 kn 12 kn

Biblioteka
Hosana
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Darovne 
fotoknjižice

Posebni izdavački niz darovnih fotoknjižica donosi poticajne misli 
prepune mudrosti, životna i molitvena iskustva i savjete poznatih du-
hovnih velikana. Obogaćene dojmljivim i atraktivnim fotogra� jama, 
ove fotoknjižice mogu biti i prikladan znak pažnje za vaše najmilije u 
raznim prigodama pa smo stoga na prvoj unutarnjoj stranici ostavili 
prazne retke za posvetu.

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn

12 kn 12 kn 12 kn 12 kn
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fotoknjižice
HIT!
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NAPOMENA: Popusti iz ove tablice ne zbrajaju se s popustima za članove kluba Verbum.

CIJENE I POPUSTI

Redovna cijena pjesmarice 75 kn

Za kupnju većih količina nudimo poseban popust:

10 i više primjeraka: 65 kn

30 i više primjeraka: 55 kn
Dimenzije: 18,5 x 11,5 cm. Tvrdi ili � eksibilni (PVC) uvez, 732 str., 
444 skladbe s notama i akordima, dvije pokazne vrpce.

U želji da pridonesemo istinskom oplemenjivanju ljudskoga srca, 
u ovoj pjesmarici na jednom smo mjestu sabrali elemente katoličke 
glazbene tradicije kao i suvremene glazbene kršćanske izričaje. Novo 
prošireno izdanje pjesmarice kršćanske duhovne glazbe sada sadrži 
444 skladbe podijeljene u tematska poglavlja (Pjesme za razne pri-
gode, Psalmi, Mise, Došašće, Božić, Korizma, Uskrs, Marijanske 
pjesme, Gregorijanski napjevi, Zborske pjesme, Pokojničko bo-
goslužje), koje svojim tekstovima, harmonijama i melodijama pru-
žaju osjećaj pripadnosti zajedništvu Katoličke Crkve.

Njezin će sadržaj biti od velike koristi pri susretima mladih, ho-
dočašćima, duhovnim seminarima i drugim crkvenim slavljima. Sve 
pjesme su s notama i akordima, što pjesmaricu čini prikladnom i za 
zborsku uporabu, kao i za instrumentalnu pratnju. U dodatku je pri-
ložena tablica osnovnih akorda u gra� čkom prikazu za sviranje na 
gitari, kao i u notnom zapisu za sviranje na ostalim instrumentima. 
Tu su također sugestije za korištenje pojedinih pjesama. Pjesmarica 
na kraju ima abecedno i tematsko kazalo.

Takvom koncepcijom, sadržajem i opremom pjesmarica je nami-
jenjena najširem krugu korisnika, čemu pridonosi i njezin praktičan 
format. Stoga se nadamo da će biti dobro prihvaćena, a svima koji 
će se njome služiti želimo da radosno pjesmom slave Gospodina!

» Najuzvišenija je glazba ona 
koja se uzdiže iz našega srca.«

Ivan Pavao II.

444 pjesme s notama
i akordima za susrete mladih, 
hodočašća i crkvena slavlja
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50%
POPUST

 Ukupna cijena: 109 kn
 Cijena s popustom: 54,50 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 90 kn
 Cijena s popustom: 45 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 303 kn
 Cijena s popustom: 151,50 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 108 kn
 Cijena s popustom: 54 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 107 kn
 Cijena s popustom: 53,50 kn
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Franca Vitali
ŽIVOT SVETE 
LUCIJE (bojanka)
(12 kn)

Franca Vitali
ŽIVOT SVETOGA 
NIKOLE
(12 kn)

Giovanni Manna, 
Jeanne Perego
NAŠ PRIJATELJ 
JORGE
(85 kn)

Monah Dorotej Toić
PRIČE IZ ŽIVOTA 
HRVATSKIH 
SVETACA I 
UZORNIH 
VJERNIKA
(50 kn)

Victor Sion
NADA GRJEŠNIKA
(58 kn)

Sveta Terezija 
od Djeteta Isusa

OČI I SRCE
(30 kn)

NEIZRECIVA 
NJEŽNOST
(30 kn)

LJUBITI SVE DO 
SMRTI IZ LJUBAVI
(30 kn)

Papa Franjo - Jorge 
Mario Bergoglio
KORUPCIJA - ZLO 
NAŠEGA VREMENA
(49 kn)

Marcelo Figueroa, 
Papa Franjo - Jorge 
Mario Bergoglio, 
Abraham Skorka
RAZUM I VJERA, 
DOSTOJANSTVO, 
MOLITVA, 
SOLIDARNOST
(58 kn)

Miguel Aranguren
NEPRIJATELJ
(158 kn)

Walter M. Miller
HVALOSPJEV 
LEIBOWITZU
(145 kn)

Velika 
katolička 
pjesmarica
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Uz ove bonove u svim
 knjižaram

a Verbum
 m

ožete navedene kom
plete dobiti s 50%

 popusta. 
O

va posebna ponuda je prigodna i vrijedi isključivo do 31. prosinca 2016. ili do isteka zaliha.
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50%
POPUST

 Ukupna cijena: 109 kn
 Cijena s popustom: 54,50 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 90 kn
 Cijena s popustom: 45 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 303 kn
 Cijena s popustom: 151,50 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 108 kn
 Cijena s popustom: 54 kn

50%
POPUST

 Ukupna cijena: 107 kn
 Cijena s popustom: 53,50 kn

Franca Vitali
ŽIVOT SVETE LUCIJE (bojanka)
(12 kn)
Franca Vitali
ŽIVOT SVETOGA NIKOLE
(12 kn)
Giovanni Manna, Jeanne Perego
NAŠ PRIJATELJ JORGE
(85 kn)

Monah Dorotej Toić
PRIČE IZ ŽIVOTA HRVATSKIH SVETACA I 
UZORNIH VJERNIKA
(50 kn)

Victor Sion
NADA GRJEŠNIKA
(58 kn)

Sveta Terezija od Djeteta Isusa
OČI I SRCE
(30 kn)
NEIZRECIVA NJEŽNOST
(30 kn)
LJUBITI SVE DO SMRTI IZ LJUBAVI
(30 kn)

Papa Franjo - Jorge Mario Bergoglio
KORUPCIJA - ZLO NAŠEGA VREMENA
(49 kn)

Marcelo Figueroa, Papa Franjo - Jorge 
Mario Bergoglio, Abraham Skorka
RAZUM I VJERA, DOSTOJANSTVO, 
MOLITVA, SOLIDARNOST
(58 kn)

Miguel Aranguren
NEPRIJATELJ
(158 kn)

Walter M. Miller
HVALOSPJEV LEIBOWITZU
(145 kn)
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10 NAVIKA SRETNIH LJUDI, Sveti Ivan XXIII. 12 kn
13 VAŽNIH ISTINA KOJIMA NAS JE NAUČIO MALI PRINC 12 kn
15 ČETVRTAKA SV. RITE (Bibl. Hosana)  12 kn
15 MINUTA S ISUSOM (Bibl. Hosana) 9 kn
365 AKTIVNOSTI ZA DJECU 65 kn
99 MOLITAVA ZA DJECU, Juliet David, Elina Ellis 69 kn
AGNEZA, slikovnica 25 kn
ANĐELI, Ivan Pavao II. 49 kn
ANĐELI I DEMONI, Peter Kreeft 75 kn
ANĐEO U VODI, Regina Doman 85 kn
ANĐEOSKA BIBLIJA 69 kn
ANTIKRIST, Friedrich Oberkofl er 118 kn
ANTUN PADOVANSKI, slikovnica 25 kn
ATENAGORA – ARISTID – Crkveni Oci 7 95 kn 
APOSTOL BOŽJEGA MILOSRĐA, Giovanni Lazzara 58 kn
APOSTOLI I PRVI KRISTOVI UČENICI, Benedikt XVI. 75 kn
APOSTOLSKI OCI I. – Crkveni Oci 1 85 kn
APOSTOLSKI OCI II. – Crkveni Oci 2 85 kn
APOSTOLSKI OCI III. – Crkveni Oci 3 95 kn
ARHITEKTI KULTURE SMRTI (Bibl. Uskličnik),
Donald de Marco – Benjamin Wiker 69 kn
BACIO MU SE OKO VRATA, Marko Ivan Rupnik 40 kn
BARAKA KOJA JE NAHRANILA MILIJUN DJECE, 
Magnus MacFarlane-Barrow  135 kn
BENEDIKTINCI I STVARANJE EUROPSKE KULTURE  85 kn
BENEDIKTINCI I STVARANJE EUROPSKE KULTURE, 
meki uvez 50kn
BENEDIKTINSKI MOLITVENIK 45 kn
BERNARDICA, slikovnica 25 kn
BIBLIJA ZA MALENE, Juliet David 95 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, tvrdi uvez 150 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, tvrdi uvez s indeksom 170 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
tvrdi uvez s indeksom i zlatnim obrubom 180 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, veliki format, PU uvez, 180 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
dvobojni tvrdi uvez sa indeksom i zlatnim obrubom  230 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
odrezani tvrdi uvez sa zlatnim obrubom  230 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, kožni fl eksibilni 
uvez s indeksom i zlatnim obrubom 250 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
eko kožni fl eksibilni uvez s patentnim zatvaračem  270 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
veliki format, PU uvez sa zlatotiskom 280 kn
BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, 
veliki format, PU uvez sa zlatotiskom i kutijom 340 kn
BIBLIJA U STRIPU 135 kn
BIBLIJA ZA MALENE, Igra pamćenja mini 65 kn
BIBLIJA ZA MALENE, Igra pamćenja Rasprodano
BIBLIJSKE PRIČE, Sarah Pitt, Karen Williamson 49 kn
BIBLIJSKI KOMPAS, Edward Sri  89 kn 
BIO SAM MASON, Maurice Caillet  89 kn 
BIOETIKA ZA SVAKOGA, Ramon Lucas Lucas 95 kn
BISER U PIJESKU, Tessa Afshar 119 kn
BJESOVI – SVEZAK 1, Fjodor Mihajlovič Dostojevski  130 kn
BJESOVI – SVEZAK 2, Fjodor Mihajlovič Dostojevski 130 kn
BOG – MALA POVIJEST NAJVEĆEGA, Manfred Lütz 148 kn
BOG JE LJUBAV (Bibl. Uskličnik), Angelo Comastri 49 kn 
BOG JE S NAMA, Joseph Ratzinger 85 kn
BOG TE LJUBI, audio CD, VIS Dujam 85 kn
BOG TE VOLI, Maria Stella i Kyla Christie 85 kn
BOG U PITANJIMA, Andre Frossard 75 kn
BOGORODICI, audio CD, Klapa Neverin 80 kn
BOGOŠTOVLJE – MOLITVA,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
BOŽIĆ U HRVATA, audio CD,
Cappella Ragusina – klapa Linđo N 50 kn
BOŽJA REVOLUCIJA, Benedikt XVI. 45 kn
BOŽJA RIJEČ RAĐA ŽIVOT, Slavko Pavin Rasprodano 
BOŽJA TVRĐAVA (Bibl. Uskličnik), Louis de Wohl 79 kn
BOŽJE JE IME MILOSRĐE, Papa Franjo, Andrea Tornielli 98 kn
BOŽJE PODZEMLJE, Stjepan Tomislav Poglajen 120 kn
BRAĆA KARAMAZOVI – SVEZAK 1, F. M. Dostojevski  145 kn
BRAĆA KARAMAZOVI – SVEZAK 2, F. M. Dostojevski  155 kn 
BRAK ZA NOVO VRIJEME, Antonio Vásquez 85 kn
BRAZDA, Josemaría Escrivá 37 kn
CIJENA OBRAĆENJA, Joseph Fadelle  98 kn
CRKVA, IZRAEL I SVJETSKE RELIGIJE, 
Joseph Ratzinger 65 kn
CRKVENI OCI, Benedikt XVI. 75 kn

ČETIRI LJUBAVI, Clive Staples Lewis  118 kn 
ČEMU CRKVA, Luigi Giussani 95 kn
ČUVAJ SVOJE SRCE, Papa Franjo 9 kn
ČOVJEK BOŽJI, Mladen Parlov 95 kn
DAJ NAJBOLJE OD SEBE 12 kn
DEKODIRANI DA VINCIJEV KOD, Amy Welborn 90 kn
DEMON I SVETA KRV, Nevenka Nekić 98 kn
DEMONI, VJEŠTICE, SPIRITISTI (Bibl. Uskličnik),
Egon von Petersdorff 69 kn
DESET PRAVILA DUHOVNOG ŽIVOTA, Diadoh Foticenski 12 kn
DESET SAVJETA KAKO MOLITI, Sv. Ivan od Križa 12 kn
DESET SAVJETA ZA SRETAN ŽIVOT, Papa Franjo 12 kn
DEVETNICA GOSPI KOJA RAZVEZUJE ČVOROVE 
(Bibl. Hosana) 12 kn
DEVETNICA U VRIJEME DEPRESIJE (Bibl. Hosana) 9 kn
DEVETNICA KADA OPLAKUJEMO VOLJENU OSOBU
(Bibl. Hosana) 9 kn
DEVETNICA U VRIJEME TJESKOBE (Bibl. Hosana) 9 kn
DEVETNICE SV. PADRE PIJU (Bibl. Hosana) 12 kn
DIKTATURA RELATIVIZMA, Roberto de Mattei 45 kn
DJEČJA BIBLIJA – Neprolazne biblijske priče 124 kn
DNEVNIK NEVOLJE (Bibl. Uskličnik), M. D. O’Brien 69 kn
DO NAKRAJ SVIJETA, Louis de Wohl  140 kn 
DOCAT 95 kn
DOĐI, BUDI MOJE SVJETLO, Majka Terezija 140 kn
DOĐI, DUŠE PRESVETI, Joseph Ratzinger 68 kn
DOJENJE I KATOLIČKO MAJČINSTVO, Sheila Kippley 45 kn
DOKAZI NADNARAVNOGA, G. Górny, J. Rosikoń  195 kn
DRAGA DJECO! Papa Franjo 89 kn
DRUGA STRANA ROCK ‘N’ ROLLA, Branko Miloš Rasprodano 
DRVO ŽIVOTA (Bibl. Uskličnik), Louis de Wohl 69 kn
DUBROVAČKA LEGENDA, audio CD,
Frane Perišin – Cappella Ragusina – klapa Linđo N 50 kn
DUH LITURGIJE, Joseph Ratzinger 120 kn
DUHOVITOST DUHOVNIH 1, Monah Dorotej Toić 30 kn
DUHOVITOST DUHOVNIH 2, Monah Dorotej Toić 30 kn
DUHOVNE MISLI, Benedikt XVI. 37 kn
DUHOVNE OSNOVE ŽIVOTA, Vladimir Solovjev  89 kn 
DUHOVNOST POSTA, Charles M. Murphy 58 kn 
DUHOVNI BOJ (Bibl. Uskličnik), Lorenzo Scupoli 49 kn 
DUŠA SVAKOG APOSTOLATA, Dom Chautard 50 kn
DVIJE MOLITVE KRISTU, Giovanni Papini Rasprodano 
DŽEPNA BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, plastifi cirani uvez 130 kn
DŽEPNA BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, tvrdi uvez 150 kn
DŽEPNA BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić,
kožni fl eksibilni uvez 180 kn
DŽEPNA BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić,
kožni fl eksibilni uvez s patentnim zatvaračem 220 kn
DŽEPNA BIBLIJA, Ivan Evanđelist Šarić, kožni fl eksibilni 
uvez s patentnim zatvaračem i zlatnim obrubom 250 kn
ECCLESIA DE EUCHARISTIA, Ivan Pavao II. 20 kn
ECCLESIA IN EUROPA, Ivan Pavao II. 25 kn
ESHATOLOGIJA, Benedikt XVI.  189 kn 
ETIKA AUTENTIČNOSTI, Charles Taylor 120 kn
EUHARISTIJA – KRUH ŽIVOTA, Lukas Etlin 20 kn 
EUROPA (Bibl. Uskličnik), Joseph Ratzinger  39 kn
FILIP NERI, slikovnica 25 kn 
FILOTEA 21. STOLJEĆA, Michel Tournade 85 kn 
FRANJO ASIŠKI, slikovnica 25 kn 
GDJE JE LJUBAV ONDJE JE I BOG, Majka Terezija 140 kn
GDJE JE TO U BIBLIJI?, Patrick Madrid 50 kn
GLAS CRKVE O IVANU MERZU, Božidar Nagy 75 kn
GLAVA OBITELJI, Clayton C. Barbeau 45 kn
GLEDATI PROBODENOGA, Joseph Ratzinger 78 kn
GORA SA SEDAM KRUGOVA, Thomas Merton 165 kn
GOSPI VELIKOGA HRVATSKOG ZAVJETA, 
audio CD, Klapa HRM Sveti Juraj 50 kn
GOSPODAR SVIJETA, Robert Hugh Benson 120 kn
GOZBA JAGANJČEVA, Scott Hahn 90 kn
GRIJEH, OBRAĆENJE,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
GUBLJENJE SREDIŠTA, Hans Sedlmayr Rasprodano 
HOD PREMA USKRSU, Joseph Ratzinger 85 kn
HOMOSEKSUALNOST S KATOLIČKOG GLEDIŠTA 
(Bibl. Uskličnik), Andreas Laun 49 kn
HRVATSKI MUČENICI ZA VJERU I DOM, Mile Bogović 70 kn
HVALOSPJEV LEIBOWITZU, Walter M. Miller 145 kn
HVALOSPJEV LJUBAVI 12 kn
IDEJA KRŠĆANSKOG DRUŠTVA, Thomas Stearns 90 kn
IGRAJ SE I NAUČI – Aktivnosti s pločom i kredom 75 kn
ILUMINATI I SIONSKI PRIORAT, Massimo Introvigne 90 kn

ILUSTRIRANA BIBLIJA ZA MLADE, bijela 145 kn
ILUSTRIRANA BIBLIJA ZA MLADE, crvena 145 kn
ISKUSTVO BOŽJE RIJEČI, Marinko Vidović 110 kn
ISPOVID’TE SE, trostruki audio CD, 
Župni mješoviti pjevački zbor Krista Kralja župe 
Gospe Karmelske u Selcima 160 kn
ISPOVIJEST LONDONSKOGA GANGSTERA, 
John Pridmore i Greg Watts  98 kn
ISPOVIJEST VJERE NARODA BOŽJEGA, Pavao VI. 49 kn
ISPOVIJESTI, Sveti Augustin 85 kn
ISTINOLJUBIVOST – MEDIJI,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
ISTINSKA LJUBAV, Jason Evert 25 kn
ISTINSKA ŽENSTVENOST, Crystalina Evert 25 kn
ISTINSKA MUŽEVNOST, Jason Evert 25 kn
ISTINSKO MILOSRĐE, Jacques Philippe 49 kn
ISTINSKO VODSTVO, Alexandre Havard  120 kn
ISUS, slikovnica 48 kn
ISUS IZ NAZARETA, svezak I., Benedikt XVI.  140 kn
ISUS IZ NAZARETA, svezak II., Benedikt XVI.  135 kn
ISUS IZ NAZARETA, svezak III., Benedikt XVI.  120 kn
ISUS IZ NAZARETA, meki uvez, Giacomo Biffi  25 kn
ISUS IZ NAZARETA, tvrdi uvez, Giacomo Biffi  75 kn
ISUS JE MOJE SVE U SVEMU, Majka Terezija 38 kn
ISUS KRIST – DONOSITELJ VODE ŽIVE Rasprodano
ISUS – NAŠ ŽIVOT – Priručnik za prvopričesnike 38 kn
ISUS – NAŠ ŽIVOT – Priručnik za voditelje 190 kn
ISUS – NAŠ ŽIVOT – Vježbenica za prvopričesnike 35 kn
ISUSE, MISLI TI! (Bibl. Hosana) 9 kn
ISUSE, UZDAM SE U TEBE (Bibl. Hosana) 12 kn
IVAN ALDENURIJSKI – ŠUMA THAURROKA,
J. Perez Foncea 120 kn
IVAN PAVAO II. – BIOGRAFIJA, Andrea Riccardi 175 kn
IVAN PAVAO II. – MOJ LJUBLJENI PRETHODNIK, 
Benedikt XVI. 85 kn
IVAN PAVAO II. – PRIJATELJ CIJELOGA 
ČOVJEČANSTVA, DVD  110 kn
IVAN ZLATOUSTI – Crkveni Oci 10 89 kn
IVAN ZLATOUSTI – Crkveni Oci 10  79 KN
IVAN ZLATOUSTI – Crkveni Oci 11  89 KN
IVAN ZLATOUSTI – Crkveni Oci 12  95 KN 
IVANA ORLEANSKA, Mark Twain 175 kn
IZ SMRTI U ŽIVOT, Bernard Nathanson 120 kn
IZAZOV KRŠĆANSTVA, Luigi Giussani 80 kn
IZGRADNJA KARAKTERA, David Isaacs 115 kn
IZGUBLJENA OVCA – Biblija nam priča 29 kn
IZGUBLJENI NOVČIĆ – Biblija nam priča 29 kn
IZLAZAK IZ TAME, Benedict J. Groeschel 75 kn
JUSTIN – Crkveni Oci 4 95 kn
JUSTIN – Crkveni Oci 5 89 kn
JOGA I KRŠĆANSTVO, Josip Blažević 85 kn
JORGE MARIO BERGOGLIO – PAPA FRANJO, A. Tornielli 120 kn 
KADA JE BOG STVARAO MAJKE 12 kn
KADA JE BOG STVARAO OČEVE 12 kn
KAKO BITI INTELEKTUALAC, A.-D. Sertillanges 120 kn
KAKO BITI SRETAN S 1, 2, 3... DJECE?, 
Rosa Pich-Aguilera Roca 89 kn
KAKO ĆEMO LJUBITI ISUSA KRISTA 
(Bibl. Uskličnik), Sveti Alfonz Liguori 49 kn
KAKO GAY POSTAJE OK, Robert R. Reilly 165 kn
KAKO MOLITI, Gabriel Bunge  89 kn 
KAKO ODGAJATI VOLJU, Fernando Corominas 70 kn
KAKO PRONAĆI LJUBAV SVOGA ŽIVOTA, 
Gudrun Kugler 110 kn
KAKO RAZGOVARATI SA SVOJIM TINEJDŽEROM 
O SPOLNOSTI, brošura, Jason Evert 9 kn
KAKO SAM STRASTVENO TRAŽILA SREĆU, 
Jennifer Fulwiler 118 kn
KALISTA, John Henry Newman 138 kn
KARDINALOVO SRCE, Nevenka Nekić 98 kn
KARIZME – CRKVENI POKRETI – LAICI, Marijan Oblak 85 kn
KAROL WOJTYLA, Gian Franco Svidercoschi 29,90 kn
KATARINA SIENSKA, slikovnica 25 kn
KATEKIZAM KATOLIČKE CRKVE – KOMPENDIJ 40 kn
KATOLICIZAM, Robert Barron 165 kn
KATOLIČKA ENCIKLOPEDIJA ZA DJECU 125 kn
KATOLIČKI MOLITVENIK, meki uvez Rasprodano 
KATOLIČKI MOLITVENIK, tvrdi uvez 45 kn
KĆI SIONSKA, Joseph Ratzinger 58 kn
KERIGMA, Kiko Argüello 75 kn 
KLARA ASIŠKA, slikovnica 25 kn
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KLEMENT ALEKSANDIJSKI – Crkveni Oci 9 79 kn
KLJUČ ZA DUBLJU BRAČNU INTIMNOST, 
brošura, Gregory Popcak 9 kn
KONAC NOVOGA VIJEKA, Romano Guardini 85 kn
KONAČNA SLOBODA, Maria Calasanz Ziesche 140 kn
KONKLAVE – KAKO CRKVA BIRA PAPU 50 kn
KOPLJE, Louis de Wohl 120 kn
KORUPCIJA – ZLO NAŠEGA VREMENA, 
Jorge Mario Bergolio – papa Franjo 49 kn 
KOVAČNICA, Josemaría Escrivá 37 kn
KRIST – ŽIVOT DUŠE, Bl. Columba Marmion 140 kn
KRIST ILI VODENJAK?, Godfried Danneels 30 kn
KRIST U HRVATSKOM PJESNIŠTVU, V. Lončarević 230 kn
KRISTINA LAVRANSOVA KĆI, 1. dio: VIJENAC, 
Sigrid Undset 95 kn
KRISTINA LAVRANSOVA KĆI, 2. dio: ŽENA, S. Undset 120 kn
KRISTINA LAVRANSOVA KĆI, 3. dio: KRIŽ, S. Undset 110 kn
KRIŽ LJUBAVI, Matej Glavica 20 kn
KRIŽARSKI RATOVI, Jonathan Riley-Smith 110 kn
KRIŽNI PUT (Bibl. Hosana) 12 kn
KRIŽNI PUT – KOJEGA JE PREDVODIO 
BENEDIKT XVI., Angelo Comastri 35 kn
KRIŽNI PUT, John Henry Newman 35 kn
KRIŽNI PUT, Marko Ivan Rupnik 45 kn
KRIŽNI PUT, Vasilije Josip Jordan 58 kn
KRIŽNI PUT NA KOLOSEJU, Joseph Ratzinger 50 kn
KRIŽNI PUT S RAZMIŠLJANJIMA MAJKE TEREZIJE 20 kn
KRIŽNI PUT S RAZMIŠLJANJIMA PAPE FRANJE 45 kn
KRONIKE IZ NARNIJE – vodič kroz fi lm 35 kn
KRŠĆANSTVO I CRKVA U STAROMU 
I SREDNJEMU VIJEKU, Slavko Kovačić Rasprodano
KRŠĆANSTVO I DRUGE RELIGIJE, Peter Kreeft 35 kn
KRŠĆANSTVO I GLOBALIZACIJA, Dionigi Tettamanzi 35 kn
KRŠĆANSTVO I KRIZA KULTURA, Joseph Ratzinger 50 kn
KRŠĆANSTVO NIJE ILUZIJA, Clive Staples Lewis 110 kn
KRUNICA S RAZMATRANJIMA PAPE FRANJE 45 kn
KUĆA NA STIJENI – Biblija nam priča 29 kn
KUDA IDEŠ, HRVATSKA, Zoran Vukman 95 kn
LEGENDE, MITOVI, LAŽI, Michael Hesemann 135 kn
LEGENDE, MITOVI, LAŽI (Bibl. Uskličnik), M. Hesemann 79 kn
LET DUŠE, Francis W. Johnston (priredio) 37 kn
LUCIJA I MARKO POSVUDA, M. Gomboc i A. Zavadlav 85 kn 
LUKA – DODIR LJUBAVI, audio CD 85 kn
LUKA – NA TVOME PUTU, audio CD 85 kn
LUKA – NAJLJEPŠE BOŽIĆNE PJESME, audio CD 85 kn
LUKA – NAJLJEPŠE DOMOLJUBNE PJESME, audio CD 85 kn
LUKA – NAJLJEPŠE DUHOVNE PJESME, audio CD 85 kn
LUKA – NAJLJEPŠE LJUBAVNE PJESME, audio CD 85 kn
LUKA – NAJLJEPŠE MARIJANSKE PJESME, audio CD 85 kn
LUKA – NEKA TE ČUVAJU ANĐELI, audio CD 85 kn
LUKA – PO ZAGOVORU IVANA MERZA, audio CD 85 kn
LUKA – S TOBOM JE SVIJET LJEPŠI, audio CD 85 kn
LUKA – THE BEST OF LUKA, audio CD 85 kn
LUKA – VJERONAUČNE PJESME KROZ GODINU, 
audio CD 85 kn
LJUBAV I ODGOVORNOST (Bibl. Uskličnik), Karol Wojtyla  79 kn
LJUBAV I PARTNERSTVO, Andreas Laun 60 kn
LJUBAVLJU OPLEMENJENI, Alice Von Hildebrand 45 kn
LJUBITI CRKVU, Christoph Schonborn 85 kn
LJUBITI SVE DO SMRTI IZ LJUBAVI, 
Sveta Terezija od Djeteta Isusa 30 kn 
MAJKA TEREZIJA – OSOBNI PORTRET, Leo Maasburg 135 kn
MAJKA TEREZIJA – ŽIVOT SVETICE IZ CALCUTTE, 
Didier Chardez 75kn
MAKSIMILIJAN KOLBE, slikovnica Rasprodano
MALI BISERI CRKVENIH OTACA, Tomaš Špidlik 58 kn
MALI ISUS, magnetna slikovnica 75 kn
MALI PRINC, Antoine de Saint-Exupéry 85 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – ASTROLOGIJA 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – BIBLIJA 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – 
BIBLIJSKA OBRANA VJERE 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – BOŽANSKO MILOSRĐE 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – ČISTILIŠTE 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – ISPOVIJED 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – MISA 15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – O GRIJESIMA 
PREDAKA I MOLITVI ZA OZDRAVLJENJE 
OBITELJSKOGA STABLA  15 kn
MALI VODIČ ZA SVAKOGA – SMISAO ŽIVOTA 15 kn

MAMA I DIJETE – Dnevnik i vodič kroz 
prvu godinu života vaše bebe 148 kn
MASONSTVO BEZ MASKE (Bibl. Uskličnik), John Salza 69 kn
MEDITACIJA, Gabrijel od Sv. Marije Magdalene 25 kn
MEŠTROVIĆEVA PASIJA – Cantores Maruli, audio CD 80 kn
MISLI, Sv. Aurelije Augustin 35 kn
MISLI, Sv. Edith Stein 35 kn
MISLI, Sv. Franjo Saleški 35 kn
MISLI, Sv. Ivan od Križa 35 kn
MISLI, ANEGDOTE, MOLITVE, Majka Terezija 35 kn
MISLI O KRŠĆANSKOJ VJERI, John Henry Newman 98 kn
MISLI O OBITELJI, Benedikt XVI. 38 kn
MISLI U SAMOĆI, Thomas Merton  58 kn
MOJ MALI MOLITVENIK 25 kn
MOJ PRVI KATEKIZAM 45 kn
MOJ ŽIVOT – AUTOBIOGRAFIJA, Joseph Ratzinger 95 kn
MOJA KRSNA BIBLIJA, P. Bertolini Grudina – L. Ribbons 89 kn
MOJA PRVA BIBLIJA SLAGALICA Rasprodano
MOJA PRVA BIBLIJA ZA NAJMLAĐE 69 kn
MOJA PRVA SVETA PRIČEST, D. M. Ascough, L. E. Brown  89 kn
MOJA UTRKA S ĐAVLOM, Joseph Pearce 98 kn
MOJE OPSJEDNUĆE, Francesco Vaiasuso 118 kn
MOLITEL NAZOVI NEBO – OČENAŠ Rasprodano
MOLITEL NAZOVI NEBO – OSOBNA MOLITVA Rasprodano
MOLITVE, Benedikt XVI. 38 kn
MOLITVE, Papa Franjo 9 kn
MOLITVE SV. BRIGITE (Bibl. Hosana) 9 kn
MOLITVENIK PAPE FRANJE, Papa Franjo 39 kn
 MOST SAN LUIS REY, Thornton Wilder  110 kn 
MUŠKARCI I ŽENE SU IZ EDENA, Mary Healy  65 kn
MUŠKO I ŽENSKO STVORI IH, svezak I., Ivan Pavao II. 158 kn
MUŠKO I ŽENSKO STVORI IH, svezak II., Ivan Pavao II. 158 kn
NA PUTU K ISUSU KRISTU, Joseph Ratzinger 85 kn
NAČELA DUHOVNOSTI, Sv. Ignacije Loyolski 130 kn
NADA GRJEŠNIKA, Victor Sion 58 kn
NAĐI VREMENA 12 kn
NASLJEDUJ KRISTA, tvrdi uvez, Toma Kempenac 61 kn
NASLJEDUJ KRISTA, meki uvez, Toma Kempenac 45 kn
NAŠ PRIJATELJ JORGE, J. Perego – G. Manna 85 kn
NAUČITI VJEROVATI, Benedikt XVI. 49 kn 
NAUK O DUHOVNOM ŽIVOTU (Bibl. Uskličnik), 
Louis Lallemant 69 kn
NAZARETSKA DJEVICA, Aleksa Benigar 75 kn
NAZVAO SAM VAS PRIJATELJIMA, Joseph Ratzinger 68 kn
NE BOJTE SE SANJATI VELIKE STVARI, Papa Franjo 89 kn
NE BRINI! BOG IMA POZITIVNE ODGOVORE 
NA SVE TVOJE BRIGE  12 kn
NE DAJTE DA VAM UKRADU NADU! 
Jorge Mario Bergoglio – Papa Franjo 79 kn 
NEIZRECIVA NJEŽNOST, Sveta Terezija od Djeteta Isusa 30 kn 
NEMIRNI PLAMEN, Louis de Wohl 130 kn
NEPLODNOST I REPRODUKTIVNE TEHNOLOGIJE: 
VODIČ ZA KATOLIKE, brošura, Steven Bozza 9 kn
NEPRIJATELJ, Miguel Aranguren 158 kn
NESPOMENUTA, Francine Rivers  98 kn
NEW AGE I KRŠĆANSTVO, Josip Blažević 298 kn
NOA I NJEGOV VELIKI BROD, magnetna slikovnica 75 kn
NOVA IDEOLOGIJA SEKSUALNOSTI, Gabriele Kuby 58 kn
NOVE BOŽIĆNE, KORIZMENE I DRUGE 
DUHOVNE SKLADBE, Ljubo Stipišić Delmata 70 kn
NOVI IZLJEVI DUHA, Joseph Ratzinger 68 kn
NOVI ZAVJET, Ivan Evanđelist Šarić, 
PU uvez sa zlatotiskom i zlatnim obrubom 98 kn
NOVI ZAVJET, Ivan Evanđelist Šarić, tvrdi uvez 60 kn
O BRAČNOJ LJUBAVI – MISLI CRKVENIH OTACA, 
Gianfranco Fregni Rasprodano
O CRUX, AVE, SPES UNICA, Blaženko Juračić 150 kn
O DEMONIMA, Mihovil Psel Rasprodano
O JEDNOSTAVNOSTI KRŠĆANSKOG ŽIVOTA, 
Girolamo Savonarola 50 kn
O JEDNOSTAVNOSTI KRŠĆANSKOG ŽIVOTA 
(Bibl. Uskličnik), Girolamo Savonarola 49 kn
O MOLITVI I RAZMATRANJU (Bibl. Uskličnik), 
Sv. Petar Alkantarski 49 kn
O ODGOJU, Papa Franjo 89 kn
O RELATIVIZMU I VRJEDNOTAMA, Joseph Ratzinger 58 kn
O SAVJESTI, Joseph Ratzinger 68 kn
O SAVJESTI (Bibl. Uskličnik), Joseph Ratzinger 39 kn
O VJERI, NADI I LJUBAVI (Bibl. Uskličnik), 
Joseph Ratzinger 49 kn
OBITELJ VOJVODE HRVOJA, Narcis Jenko 89 kn

OBITELJ JE DRAGOCJENO BLAGO, Papa Franjo 45 kn
OBITELJSKE MOLITVE I MEDITACIJE 45 kn
OBRED, Matt Baglio 135 kn
OČEVA PRIPOVIJEST, Michael D. O’Brien 220 kn 
OČI I SRCE, Sveta Terezija od Djeteta Isusa 30 kn 
OD JERUZALEMA K SVIM NARODIMA, monografi ja 50 kn
OPSADA NEBA, Louis de Wohl 140 kn
OSAM SAVJETA ZA SRETAN BRAK, Papa Franjo  12 kn
OSLOBOĐENI ZA LJUBAV, Matt Fradd 89 kn
OSOBA – SAVJEST,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
OSTATI U KRISTOVOJ ISTINI, Robert Dodaro 148 kn
OTKRIVAMO VRLINE, P. Bertolini Grudina – K. Gržan 78 kn 
OTVORENO O SEKSUALNOSTI I BRAKU, C. West 125 kn 
PAPA FRANJO O ŽIVOTU I VJERI 120 kn 
PAPA FRANJO – OVA EKONOMIJA UBIJA, 
Giacomo Galeazzi, Andrea Tornielli 110 kn
PAPA HRVATIMA, Benedikt XVI. 15 kn
PAPA IVAN XXIII. I DJECA, slikovnica 25 kn
PASIJA – Vodič kroz fi lm Mela Gibsona 35 kn
PAVAO, Josef Holzner 160 kn
PITANJE KONTRACEPCIJE, brošura, Christopher West 9 kn
PISMA STARIJEG ĐAVLA MLAĐEM, Clive Staples Lewis 85 kn
PISMA SVEĆENICIMA, Ivan Pavao II. 130 kn
PLAMEN LJUBAVI, Jose Louis Olaizola  125 kn 
POBIJEDITE DEPRESIJU SNAGOM VJERE, 
A. Kheriaty, J. Cihak 115 kn
POBOŽNOST BEZGRJEŠNOMU SRCU MARIJINU 
(Bibl. Hosana)  12 kn
POBOŽNOST BLAŽENOMU IVANU MERZU
(Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST BOGU OCU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST ČASNOM SLUZI BOŽJEMU PETRU 
BARBARIĆU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST DJETETU ISUSU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST DUHU SVETOMU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST GOSPI OD BRZE POMOĆI (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST PRESVETOM OLTARSKOM 
SAKRAMENTU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SRCU ISUSOVU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. ANI (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. ANTUNU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. BENEDIKTU (Bibl. Hosana) 9 kn
POBOŽNOST SV. DIMFNI (Bibl. Hosana)  9 kn
POBOŽNOST SV. JOSIPU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. JUDI TADEJU (Bibl. Hosana) 9 kn
POBOŽNOST SV. LEOPOLDU BOGDANU MANDIĆU 
(Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. PELEGRINU (Bibl. Hosana) 12 kn
POBOŽNOST SV. TEREZIJI OD DJETETA ISUSA 
(Bibl. Hosana) 12 kn
POHVALA DOKOLICI, Josef Pieper 68 kn
POLJE MILOSTI, Tessa Afshar 119 kn
POMRČINA SUNCA, Michael D. O’Brien 195 kn
PONIZNOST, Papa Franjo 49 kn
POSLJEDNJA VREMENA (Bibl. Uskličnik), M. D. O’Brien 89 kn
POSLJEDNJA VREMENA – DRUGI DIO: 
ILIJA U JERUZALEMU, Michael D. O’Brien 140 kn
POSLJEDNJI KRIŽAR (Bibl. Uskličnik), Louis de Wohl 69 kn
POSLJEDNJI RAZGOVORI, Benedikt XVI. 135 kn
POTPUNO SAM U BOŽJIM RUKAMA, 
Karol Wojtyła – Ivan Pavao II. 258 kn
POVIJEST KRŠĆANSTVA, Jose Orlandis 90 kn
POVIJEST KRŠĆANSTVA (Bibl. Uskličnik), J. Orlandis 69 kn
POVIJEST MONAŠTVA, Monah Dorotej Toić 130 kn
POVRATAK IZGUBLJENOG SINA – Biblija nam priča 29 kn
POZIV NA MILOSRĐE, Majka Terezija  145 kn
POZNATI GOVORE O BOGU I VJERI, Tanja Popec (prir.) 85 kn
PRAVA LJUBAV, Mary Beth Bonacci 50 kn
PRAVO – PRAVDA,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
PRAVOVJERJE, Gilbert Keith Chesterton 98 kn
PREDANJE BOGU, Victor Sion 58 kn
PREDANJE BOŽJOJ PROVIDNOSTI, J.-P. de Caussade  68kn
PREDBRAČNA LJUBAV – BRAČNA LJUBAV,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček Rasprodano
PRIČA O MARKU MARULIĆU, audio cd, Cantores Maruli 80 kn
PRIČE IZ ŽIVOTA HRVATSKIH SVETACA 
I UZORNIH VJERNIKA, Monah Dorotej Toić 50 kn
PRIJEĆI PRAG NADE (Bibl. Uskličnik), Ivan Pavao II. 69 kn
PRINC GONZAGA, William Hünermann 140 kn

P O P I S  I Z D A N J A



51www.verbum.hr, telefonom: 021/360 244 ili e-mailom: webknjizara@verbum.hr VERBUM 

PRIRUČNIK O OPROSTIMA 98 kn
PROBLEM BOLI, C. S. Lewis 118 kn
PROMIŠLJANJA U SVEZI SA ZAKONSKIM PRIJEDLOZIMA 
O PRIZNAVANJU ZAJEDNICA OSOBA ISTOGA SPOLA 15 kn
PROPAST SVIJETA ILI NOVO DOBA, Z. Vukman 98 kn 
PRVA SVETA PRIČEST, komplet 230 kn
PRVI KRALJ, Velimir Deželić 69 kn
PSALMI, Ivan Evanđelist Šarić 75 kn
PSIHOLOGIJA DUHOVNOG RAZVOJA, B. J. Groeschel 130 kn
PSIHOLOGIJA KAO RELIGIJA, Paul C. Vitz 85 kn
PUČE MOJ 1, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 2, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 3, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 4, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 5, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 6, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 7, audio CD 75 kn
PUČE MOJ 2012., audio CD 75 kn
PUČE MOJ 2013., audio CD 75 kn
PUČE MOJ 2014. audio CD 75 kn
PUČE MOJ 2015., audio CD 75 kn
PUSTITE ME DA ODEM, grupa autora 85 kn
PUT DO KRISTA, Karol Wojtyla 50 kn
PUT, meki uvez, Josemaría Escrivá 37 kn
PUT, tvrdi uvez, Josemaría Escrivá 55 kn
PUT NADE, Francois Xavier Nguyen Van Thuan 85 kn
PUT U BALKANIJU, Zoran Vukman 95 kn
PUTOVANJE NA ALPHU CENTAURI, Michael D. O’Brien 185 kn
RADI, MOLI, VOLI, Sv. Ignacije Loyolski 55 kn
RADOSNI PROSJAK, Louis de Wohl 130 kn
RADOST NAVJEŠTANJA, Papa Franjo 79 kn
RADOVATI SE U BOGU, Sv. Franjo Saleški 35 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak I.
Došašće – Božićno vrijeme – Bogojavljenje, 
Francisco Fernandez Carvajal 90 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak II., 
Korizma – Veliki tjedan, F. F. Carvajal 90 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak III., 
Uskrs – Vazmeno vrijeme – Duhovi, F. F. Carvajal 90 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak IV., 
Vrijeme kroz godinu – Tjedan I.-VI., F. F. Carvajal 90 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak V.,
Vrijeme kroz godinu – Tjedan VII.-XII., F. F. Carvajal 95 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak VI.,
Vrijeme kroz godinu (2) – Tjedan XIII.-XVIII., F. F. Carvajal 95 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak VII.,
Vrijeme kroz godinu (2) – Tjedan XIX.–XXIII.,
Francisco Fernandez Carvajal 95 kn
RAZGOVARATI S BOGOM, Svezak VIII.,
Vrijeme kroz godinu (2) – Tjedan XXIV.–XXIX.,
Francisco Fernandez Carvajal 95 kn
RAZGOVOR KARMELIĆANKI, Georges Bernanos 85 kn
RAZGOVOR O NADI, Gerhard Ludwig Müller 135 kn
RAZGOVOR O VJERI (Bibl. Uskličnik), 
Joseph Ratzinger – Vittorio Messori 49 kn
RAZGOVOR S TRIFUNOM, Justin 95 kn
RAZLOZI ZA VJEROVANJE, Scott Hahn 138 kn
RAZMATRANJA CRKVENIH OTACA 
ZA NEDJELJE I SVETKOVINE Rasprodano
RAZMATRANJA O MUCI KRISTOVOJ, John H. Newman 45 kn
RAZMATRANJA O SVETOJ MISI, Romano Guardini 78 kn
RAZMATRANJA O SVETOJ MISI
(Bibl. Uskličnik),Romano Guardini 49 kn
RAZUM I VJERA, DOSTOJANSTVO, MOLITVA, 
SOLIDARNOST, Papa Franjo 58 kn
RAZUMIJEVANJE EUROPE, Christopher Dawson 120 kn
RELIGIOZNI SMISAO, Luigi Giussani Rasprodano
RITA, slikovnica 25 kn
RJEČNIK FILOZOFSKIH POJMOVA, Anto Mišić Rasprodano 
RODITELJI – DJECA,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
RODITELJSKI KOMPAS, James B. Stenson 90 kn
RODNA REVOLUCIJA, Marguerite A. Peeters 68 kn
RUNOLIST, Ivan Aralica 120 kn
S ISUSOM U ŽIVOT, meki uvez 15 kn
S ISUSOM U ŽIVOT, tvrdi uvez 85 kn
SAKRAMENTI, Papa Franjo 28 kn
SAMO JE U NJEMU NADA, Papa Franjo  68 kn 
SAMO NAS LJUBAV MOŽE SPASITI, Jorge M. Bergoglio  88 kn
SEDAM VELIKIH MITOVA O KATOLIČKOJ CRKVI,
Christopher Kaczor 120 kn

SEKTE, Jean Vernette 50 kn
SEKTE (Bibl. Uskličnik), Jean Vernette 49 kn
SIGURNI KORACI ZA KRISTOM, Srećko Bezić 30 kn 
SJEĆANJE I IDENTITET, Ivan Pavao II. 90 kn
SKRIVENO LICE UN-A, Michel Schooyans 125 kn
SLAGALICA BIBLIJSKE PRIČE – 
ANĐELI NAŠI ČUVARI 35 kn
SLAGALICA BIBLIJSKE PRIČE – 
ISUS PRIJATELJ LJUDI 35 kn
SLAGALICA BIBLIJSKE PRIČE – 
JUNACI STAROGA ZAVJETA 35 kn
SLAGALICA BIBLIJSKE PRIČE – 
NOA BOŽJI PRIJATELJ 35 kn
SLIJEDI ISUSA, knjiga s posterom i naljepnicama 35 kn
SLIJEDI MOJSIJA, knjiga s posterom i naljepnicama 35 kn
SMISAO LJUBAVI, Vladimir Solovjev 110 kn
SMISAO POVIJESTI, Nikolaj Berdjajev 120 kn
SNAGA LJUBAVI, Jan Dobraczyński 140 kn
SOFIJINA KUĆA, Michael D. O’Brien 150 kn
SOTONA I NJEGOVE ZAMKE, Gilles Jeanguenin 75 kn
SRCE NA PUTU SPASENJA, Ivan Bodrožić 85 kn
STOPE U PIJESKU 12 kn
STRAH I DRHTANJE, Søren Kierkegaard Rasprodano
STVARANJE I EVOLUCIJA, grupa autora 120 kn
SUDBINA ČOVJEKA U SUVREMENOM SVIJETU, 
Nikolaj Berdjajev 90 kn
SUDBONOSCI, Josip Jović 95 kn 
SUNCE, Ivan Aralica 130 kn
SVE O ANĐELIMA, Paul O’Sullivan 58 kn
SVE ZA ISUSA – AUTOBIOGRAFIJA 
I DUHOVNI ZAPISI, Marija Propetog Isusa Petković 95 kn 
SVECI ZAŠTITNICI EUROPE, Piera Paltro 48 kn
SVETA HILDEGARDA IZ BINGENA, Benedikt XVI. 49 kn
SVETA POTVRDA, Papa Franjo 65 kn
SVETA PRIČEST, Papa Franjo, meki uvez 15 kn
SVETA PRIČEST, Papa Franjo, tvrdi uvez 85 kn
SVETA ZEMLJA – ISUSOVA DOMOVINA, 
fra Miroslav Modrić 350 kn
SVETI AUGUSTIN (Bibl. Uskličnik), 
Giovanni Papini 69 kn 
SVETI PAVAO, Papa Benedikt XVI. 75 kn
SVETI ZNAKOVI, Romano Guardini 28 kn
SVJEDOCI OTAJSTVA, Grzegorz Gorny – Janus Rosikon 195 kn
SVJETLO SVIJETA, Benedikt XVI. 135 kn
ŠKOLA MOLITVE, Dionigi Tettamanzi Rasprodano
ŠTO JE TEOLOGIJA TIJELA I KAKO MOŽE 
PROMIJENITI MOJ ŽIVOT, brošura, Christopher West 9 kn
ŠTO KATOLICI DOISTA VJERUJU (Bibl. Uskličnik), 
Karl Keating 39 kn
TACIJAN – Crkveni Oci 6 78 kn
TAJNA SREĆE, Honor Ayres, Jan Godfrey 58 kn
TAJNA USPJEŠNOGA MAJČINSTVA, Holly Pierlot 78 kn
TEBE TRAŽIM, BOŽE MOJ, audio CD, 
Klapa Hrvatske ratne mornarice Sveti Juraj 85 kn
TEMELJI ETIKE (Bibl. Uskličnik), Karol Wojtyla 39 kn
TEMELJI KRŠĆANSKOG ŽIVOTA ZA MLADE 30 kn
TEMELJNI TEČAJ VJERE, Ingeborg i Horst Oberede 85 kn
TEMPERAMENT, Art i Laraine Bennett 135 kn
TEMPLARI, Regine Pernoud 90 kn
TEOFIL ANTIOHIJSKI – Crkveni Oci 8 89 kn
TEOLOGIJA TIJELA ZA NJU-NJEGA, Jason Evert  68 kn 
TEOLOGIJA TIJELA ZA POČETNIKE, Christopher West 68 kn
TEREZIJA IZ LISIEUXA, slikovnica 25 kn
TI SI JEDINSTVENO BIĆE, Max Lucado 55 kn
TI SI MOJ, Max Lucado 55 kn
TIHO SVJETLO (Bibl. Uskličnik), Louis de Wohl 79 kn
TRILOGIJA ZNAK LAVA 1. dio: GLAS U VJETRU,
Francine Rivers 129 kn
TRILOGIJA ZNAK LAVA 2. dio: ODJEK U TAMI,
Francine Rivers 129 kn
TRILOGIJA ZNAK LAVA 3. dio: SIGURNO KAO SVITANJE,
Francine Rivers 129 kn
TRI BUNTOVNA REDOVNIKA, M. Raymond 140 kn
TRI ČAROBNE RIJEČI, Papa Franjo  12 kn
TRI REFORMATORA, Jacques Maritain 120 kn
TRI TEMELJA DUHOVNOG ŽIVOTA, Moritz Menschler 35 kn 
TRI ZDRAVOMARIJE (Bibl. Hosana) 12 kn
U BURI I OLUJI, Velimir Deželić 69 kn
U POČETKU STVORI BOG, Joseph Ratzinger 68 kn
U POTRAZI ZA PRAVIM BLAGOM, Papa Franjo 98 kn
U VATRI GORUĆEGA GRMA, Marko Ivan Rupnik 45 kn

U ZAGRLJAJU JEHOVINIH SVJEDOKA, Dalibor Durdov 85 kn
UČITELJI, Benedikt XVI. 75 kn
UMIJEĆE MALIH KORAKA, Antoine de Saint-Exupéry 12 kn
UMIJEĆE ŽIVLJENJA, Marko Ivan Rupnik 89 kn
UPRAVLJANJE NOVCEM ZA KATOLIKE, Phil Lenahan 95 kn
UPRAVLJANJE VREMENOM ZA KATOLIKE, 
tvrdi uvez, Dave Durand 95 kn
UPRAVLJANJE VREMENOM ZA KATOLIKE, 
meki uvez, Dave Durand Rasprodano
USTANITE, HAJDEMO (Bibl. Uskličnik), Ivan Pavao II. 49 kn
UVOD U FILOZOFSKO MIŠLJENJE, 
Joseph M. Bochenski Rasprodano
UZDIGNIMO SRCA!, Papa Franjo 98 kn
UŽITAK ŽIVOTA, Manfred Lütz 138 kn
VAPAJI DUŠE, Bl. Marija Propetog Isusa Petković 45 kn
VELIKA KATOLIČKA PJESMARICA, Ivan Vuletić (prir.) 75 kn
VELIKA KNJIGA BIBLIJSKIH AKTIVNOSTI 68 kn
VELIKA KNJIGA BIBLIJSKIH AKTIVNOSTI 2 68 kn
VELIKA RASTAVA Clive Staples Lewis 95 kn
VELIKI BIBLIJSKI KVIZ 85 kn
VELIKI NAPASNIK, Dionigi Tettamanzi Rasprodano
VELIKO BOŽIĆNO PUTOVANJE, J. David i S. Abbott  135 kn
VI STE SVJETLO SVIJETA, Slavko Pavin 60 kn 
VJEČNI ČOVJEK, Gilbert Keith Chesterton 140 kn
VJERA U OBITELJI, Christine Ponsard 70 kn
VJERA U PITANJIMA, Vinko Sanader 75 kn
VJERA U PITANJIMA (Bibl. Uskličnik), Vinko Sanader 69 kn
VJEROVATI – ŽIVJETI,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
VJEŽBANJE U KRŠĆANSTVU, Søren Kierkegaard 120 kn
VJEŽBANJE U SAVRŠENOSTI (Bibl. Uskličnik), 
Sveti Alfonz Liguori 49 kn
VODIČ KROZ FILOZOFIJU, Ivan Zelić 85 kn
VODIČ U POTEŠKOĆAMA, Benedict Groeschel 95 kn
VOJEVATI POD KRISTOVOM ZASTAVOM, I. Fuček  85 kn
VRIJEME ZA PLES, Karen Kingsbury 119 kn
YOUCAT – BIBLIJA za mlade 156 kn
YOUCAT – Katekizam za mlade 95 kn
YOUCAT – Molitvenik za mlade  85 kn
YOUCAT – Priprava za sakrament 
potvrde – priručnik za krizmanike  45 kn
YOUCAT – Priprava za sakrament 
potvrde – priručnik za voditelje 75 kn 
YOUCAT – UPDATE! ISPOVIJEDI SE 29 kn
ZA DUŠE U ČISTILIŠTU (Bibl. Hosana) 12 kn
ZA SVA VREMENA, VIS Sperantes, audio CD 100 kn
ZABRANJENO ISKUSTVO, Joseph-Marie Verlinde 120 kn
ZAGRLJAJ, Majka Elvira 75 kn
ZAJEDNIŠTVO U CRKVI, Joseph Ratzinger 85 kn
ZAKON – VJERA,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn
ZAŠTO NIJE DOBRO ŽIVJETI ZAJEDNO 
PRIJE BRAKA?, brošura, Katrina Zeno 9 kn
ZAŠTO SE TREBAMO ZVATI KRŠĆANIMA, M. Pera 120 kn
ZGODE, MISLI I ANEGDOTE IVANA PAVLA II., 
Janusz Poniewierski (prir.)  68 kn 
ZLATNA NIT, Louis de Wohl 138 kn
ZNAKOVI ŽIVOTA, Scott Hahn 135 kn
ZRNJE RIJEČI BOŽJE, Marinko Vidović 110 kn
ŽIVA JE BOŽJA RIJEČ, Marinko Vidović 110 kn
ŽIVJETI SADAŠNJI TRENUTAK, Victor Sion 35 kn
ŽIVOT I IZREKE PUSTINJSKIH OTACA, 
Monah Dorotej Toić 120 kn
ŽIVOT ISUSA KRISTA (Bibl. Uskličnik), H. Daniel – Rops 49 kn 
ŽIVOT ISUSOV, Biblijska slagalica u kockama 69 kn 
ŽIVOT S PAPOM, Stanislav Dziwisz 120 kn 
ŽIVOT – SMRT,
MORALNO – DUHOVNI ŽIVOT, Ivan Fuček 150 kn 
ŽIVOT MAJKE TEREZIJE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SV. FRANJE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SV. FRANJE, Sveti Bonaventura 89 kn
ŽIVOT SV. KATARINE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SV. KLARE, bojanka, Franca Vitali Rasprodano
ŽIVOT SV. LUCIJE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SV. NIKOLE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SV. PETRA, bojanka, Franca Vitali Rasprodano
ŽIVOT SV. RITE, bojanka, Franca Vitali 12 kn
ŽIVOT SVETOGA FRANJE, Sveti Bonaventura 89 kn
ŽIVOT U RADOSTI, Sveti Franjo Saleški 85 kn 
ŽIVOT ZA IDEALE, Giampaolo Mattei 45 kn

P O P I S  I Z D A N J A



Lajkajte nas na Facebooku i pridružite se skupini od 
60 tisuća naših prijatelja! Obavijesti o novitetima • 
Nagradne igre • Poticajne misli, posteri i tekstovi.

www.facebook.com/verbum.hr

N A R U D Ž B E : 
WEB KNJIŽARA
www.verbum.hr 

021/360-244
webknjizara@verbum.hr

VELEPRODAJA 
021/260-480, 260-481 

veleprodaja@verbum.hr

SPLIT, Trumbićeva obala 1, 
tel: 021/347-065, fax: 021/360-244

knjizara.split@verbum.hr

SPLIT, Ruđera Boškovića 16a, 
tel/fax: 021/686-071

knjizara.split2@verbum.hr

OSIJEK, Strossmayerova 13, 
tel: 031/284-768, fax: 031/284-767

knjizara.osijek@verbum.hr

RIJEKA, Jan eza Tr dine 1d, 
tel/fax: 051/316-050

knjizara.rijeka@verbum.hr

SLAVONSKI BROD, M. Mesića 52, 
tel/fax: 035/448-350

knjizara.slavonskibrod@verbum.hr

POŽEGA, Trg Svetoga Trojstva 11,
tel./fax: 034/271-493

knjizara.pozega@verbum.hr

ZAGREB, Kap tol 29, 
tel: 01/4814-833, fax: 01/4880-175

knjizara.zagreb@verbum.hr

ZAGREB, Teslina 11, 
tel: 01/4810-060, fax: 01/4810-062

knjizara.zagreb2@verbum.hr

DUBROVNIK, Polj. P. Miličevića 4, 
tel/fax: 020/324-699

knjizara.dubrovnik@verbum.hr

VARAŽDIN, Zagrebačka 4, 
tel/fax: 042/301-640

knjizara.varazdin@verbum.hr

ZADAR, Jurja Bijankinija 1, 
tel/fax: 023/314-688

knjizara.zadar@verbum.hr

ŠIBENIK, Kralja Tomis lava 17, 
tel/fax: 022/218-486

knjizara.sibenik@verbum.hr

VINKOVCI, Vladimira Nazora 5, 
tel./fax: 032/338-274

knjizara.vinkovci@verbum.hr

K N J I Ž A R E  V E R B U M

• Knjige svih vjerskih izdavača
• Velik izbor knjiga s humanističkoga 

i društvenog područja
• Knjige bračne i obiteljske tematike
• Edukativna literatura, 

samopomoć, zdravlje
• Knjige za djecu i mlade
• Vjerski i obiteljski igrani i crtani � lmovi
• Darovi prikladni za krštenja, vjenčanja itd.
• Tamjan, tamjanice, svijeće, para� nsko ulje
• Umjetničke slike, kalendari, čestitke

Naručeno 
šaljemo 
u sve dijelove 
Europe i 
svijeta!

Za narudžbe knjiga iznad 200 kn ili narudžbe ostalih artikala iznad 300 kn dostava unutar Hrvatske je besplatna!


